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lUKUvUosi 2014-15

Syyslukukausi  1.9.-14.12.2014 (viikot 36-50)
Kevätlukukausi  5.1.-14.6.2015 (viikot 2-24)
Lomat  
 Syysloma 20.-26.10.2014 (viikko 43)
Talviloma 2.-8.3.2015 (viikko 10)
Pääsiäisloma 2.-6.4.2015
Vappu 30.4.-1.5.2015
Helatorstai 14.5.2015

Työnäyttelyt 
Haapajärven osaston työnäyttely 
13.- 19.4.2015 monitoimitalolla
 Nivalan osaston työnäyttely 
20.4.-5.5.2015 Tillarigalleriassa
 Reisjärven osaston työnäyttely 
Reisjärven messujen yhteydessä Niemenkartanon koulul-
la huhtikuussa

opinto-oiKeUs

Opinto-oikeus kansalaisopiston järjestämille kursseille on 
kaikilla kansalaisilla asuinpaikasta riippumatta. Opinto-
oikeutta voidaan kuitenkin rajata tilapäisesti maksamatto-

mien kurssimaksujen tai opiston järjestyssääntöjen rikko-
misen perusteella. Rajauspäätökset tekee rehtori.

ohjeita opisKelijoille

Ilmoittautuminen
Ilmoittautumisia otetaan vastaan puhelimitse ja inter-
netin kautta ma 18.8.2014 klo 9.00 alkaen. Et voi il-
moittautua sähköpostitse, tekstiviestillä tai vastaajapalve-
lun kautta.
 
Opiston jokaiselle kurssille ilmoittaudutaan ennakkoon 
ennen kurssin alkamista soittamalla opiston toimistoon 
tai käymällä paikan päällä tai opiston www-sivujen kautta. 
Kurssi toteutuu, mikäli määräpäivään mennessä kurssille 
on ilmoittautunut minimimäärä opiskelijoita. Vain erik-
seen mainituilla kursseilla ilmoittaudutaan paikan päällä 
tai muulla tavalla. Ennakkoilmoittautuminen on samalla 
opiskelijaksi ilmoittautuminen. Kurssilla täytetään lisäk-
si erillinen ilmoittautumislomake, jossa opiskelijan on il-
moitettava mahdollisiin alennuksiin oikeuttavat perusteet.
 

Maksut
Koko lukuvuoden kestäville kursseille ilmoittaudutaan 
koko lukuvuodeksi. Opiskelijoita otetaan kursseille myös 
kesken lukuvuoden. Syyslukukaudella mukaan tulevilta 
laskutetaan koko lukuvuoden maksu. Kevätlukukauden 
alusta mukaan tulevilta peritään 60% koko maksusta tai 
osallistumiskertojen suhteessa, mikäli kurssikertojen mää-
rä syys- ja kevätlukukaudella poikkeavat oleellisesti tavan-
omaisista määristä. 

Maksuja ei muuteta kesken lukuvuoden kausikortista 
kurssikohtaisiksi tai päinvastoin. Maksuista ei myönne-
tä alennuksia eikä niitä palauteta, jos opiskelija keskeyttää 
opiskelunsa. Maksetun kurssimaksun kokonaista tai osit-
taista palautusta voi hakea vain terveydellisiin seikkoihin 
vedoten. Kansalaisopistolle osoitettuun vapaamuotoiseen 
hakemukseen tulee liittää myös lääkärintodistus. 

Maksamattomissa kurssimaksuissa noudatetaan Haapajär-
ven kaupungin huomautus- ja perimismenettelyä. Maksa-
mattomat kurssimaksut voivat johtaa opiskeluoikeuden ti-
lapäiseen menettämiseen.

Kausikortti
Kausikortti maksaa 130 € ja on voimassa 1.8.2014-
31.7.2015. Kausikortti oikeuttaa osallistumaan luku-
vuoden aikana erikseen ilmoitettuihin ryhmäopetuksen 
kursseihin lukuun ottamatta taiteen perusopetukseen, tut-
kintokoulutuksiin tai muihin yksittäisiin koulutuksiin, 
jotka on erikseen rajattu kausikortin ulkopuolelle. Kausi-
kortti ei koske myöskään materiaali- tai muita kurssimak-
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Mikä on Jokilatvan opisto?
Jokilatvan opisto on Haapajärven, Nivalan, Pyhäjärven 
ja Reisjärven alueella toimiva kansalaisopisto, jossa voivat 
kaikenikäiset kuntalaiset opiskella ja harrastaa.
 
Lukuvuonna 2014-2015 opetusta järjestetään vajaalla 
500 kurssilla runsaat 21 000 tuntia. Haapajärvellä opetus-
tuntimäärä on noin 5 900, Nivalassa noin 7 800, Pyhäjär-
vellä noin 4 900 ja Reisjärvellä noin 2 600. Opetuksesta 
35% on musiikin opetusta, 26% käden taitojen opetus-
ta, 18% liikunta- ja terveysalan opetusta, 8% kuvataiteen 
opetusta ja 7% kielten opetusta.
 
Uutta koulutustarjontaa lukuvuonna 2014-2015
Tuleva lukuvuosi sisältää aiemmilta vuosilta tuttuja kurs-
seja, mutta jokaisessa osastossa on myös aivan uutta kurs-
sitarjontaa. Uusia kursseja on erityisesti kädentaidoissa, 
kuvataiteissa ja liikunnassa. Uutuudet on merkitty ohjel-
maan punaisella “Uusi kurssi”-tekstillä. Keväällä ja kesän 
aikana esitettyjä toiveita olemme mahdollisuuksien mu-
kaan yrittäneet toteuttaa. Itselle sopivia ja kiinnostavia 
kursseja kannattaa etsiä opiston koko toiminta-alueelta!
 
Vapaaoppilaspaikkoja alle 17 –vuotiaille opiskelijoille
Jokilatvan opistossa myönnetään viisi (5) vapaaoppilas-
paikkaa kutakin osastoa kohden eli yhteensä 20 vapaaop-
pilaspaikkaa. Tarkemmat hakuohjeet esitellään jäljempä-
nä.
 
Opintoseteleitä haettavana
Opetushallitus on myöntänyt Jokilatvan opistolle 12 000 
euron määrärahan kohdennettavaksi maahanmuuttajien, 
senioriväestön (+63 v.) ja eläkkeellä olevien, työttömien 
sekä alhaisen pohjakoulutuksen omaavien ja oppimisvai-
keuksia kokevien henkilöiden koulutusten kurssimaksui-
hin.
 
Opintoseteliä voivat hakea em. kohderyhmiin kuuluvat 
henkilöt erillisellä hakulomakkeella, joka on tulostettavis-
sa opiston verkkosivuilta osoitteessa www.jokilatvanopis-
to.fi. Hakemus voidaan lähettää myös www-lomakkeena 
samasta osoitteesta. Hakuohjeet ovat jäljempänä.
 
WWW-ilmoittautuminen ympäri vuorokauden
Jokilatvan opiston www-ilmoittautumisjärjestelmä mah-
dollistaa ympärivuorokautisen kurssi-ilmoittautumisen. 
Palvelu toimii kaikessa yksinkertaisuudessaan siten, että 
opiston www-sivuilta valitaan itseä kiinnostava kurssi os-
toskoriin ja edetään järjestelmän ohjeiden mukaisesti aina 
henkilötietojen lähetykseen saakka. Uudessa järjestelmäs-
sä asiakkaan ei tarvitse rekisteröityä eikä kirjautua, näin 
ollen myöskään käyttäjätunnuksia eikä salasanoja tarvita. 
Olennaista on ilmoittaa omat henkilötiedot oikein ja tal-
lentaa järjestelmän antama ilmoittautumistunnus. Sähkö-
posti kannattaa antaa, koska järjestelmä lähettää ilmoitet-
tuun sähköpostiin vahvistuksen ilmoittautumisesta.
 
WWW-ilmoittautumisjärjestelmämme on käyttäjäystä-
vällinen. Ilmoittautua voi itselle parhaiten sopivana ajan-
kohtana eikä tarvitse jonottaa puhelimessa. Lisäksi jär-
jestelmä ilmoittaa heti, onko saanut opiskelijapaikan. 
Sähköpostitse ilmoittautumisia ei oteta vastaan. Ongel-
matilanteissa voi ottaa yhteyttä opiston toimistoon. Tar-
kemmat ohjeet on esitelty jäljempänä.
 
Tervetuloa opiskelemaan ja hyvää alkavaa lukuvuotta 
kaikille!

Jokilatvan opiston väki

opisKelU Kansalaisopistossa

sun lisäksi tulevia erityiskuluja. Kausikortin hankkineen 
tulee myös huolehtia opiskelupaikan perumisesta, mi-
käli on estynyt osallistumaan kurssille. Kausikortin 
hankkineelta peritään peruuttamattomasta opiskelupai-
kasta 10 €:n sakkomaksu. Kausikortti on henkilökohtai-
nen. Kausikortti on voimassa lukuvuoden kerrallaan.

Kausikortin voi tilata puhelimitse opiston toimistosta tai 
ensimmäisen kurssin ilmoittautumislomakkeella. Kausi-
kortin voi tilata myös opiston www-sivujen kautta. Sivuil-
la on toimintaohjeet tilaamista varten.

Alennukset
Mikäli oppilas osallistuu useamman oppiaineen taiteen 
perusopetukseen, veloitetaan ensimmäisestä oppiaineesta 
täysi maksu ja muista 25% alennettu maksu.

Työttömille, jotka todistavat työttömyytensä, myönnetään 
50% alennus yksittäisestä kurssimaksusta ja kausikortista. 
Työttömän henkilön tulee itse huolehtia siitä, että alennet-
tuun maksuun oikeuttava peruste tulee mainituksi ilmoit-
tautumisen yhteydessä tai ilmoittautumislomakkeessa.

Sisaralennukset. Yksilöopetuksen kurssimaksuista (piano, 
viulu, kitara) myönnetään sisaralennus seuraavasti: van-
hin 16-vuotias tai sitä nuorempi maksaa 100% ja muut 
nuoremmat sisarukset 50% kurssimaksusta. Taiteen perus-
opetuksen sisaralennus myönnetään siten, että vanhin/en-
simmäinen sisaruksista maksaa täyden maksun ja nuorem-
mat/seuraavat sisarukset maksavat 85% täydestä maksusta. 
Alennus koskee myös valmentavien ryhmien oppilaita. 
Muutoin ryhmäopetuksesta ei myönnetä sisaralennuksia.

Opiskelupaikan peruminen
Opiskelupaikan voi perua maksutta vielä viisi (5) työpäi-
vää ennen kurssin alkua. Tämän jälkeen tehdystä perumi-
sesta peritään sakkomaksuna 50% kurssin maksusta. Pe-
ruuttamattoman opiskelupaikan kurssimaksu laskutetaan 
täysimääräisenä. Laskun maksamatta jättäminen ei ole pe-
ruutus. Peruuttamattoman opiskelupaikan kurssimaksu 
laskutetaan täysimääräisenä. 

Vakuutukset
Jokilatvan opiston toiminta kuuluu Haapajärven kaupun-
gin ryhmätapaturmavakuutuksen piiriin. Kaikki opiskeli-
jat on vakuutettu tapaturmien varalta.
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oppilasreKisteri ja toDistUKset

Oppilasrekisteri
Jokilatvan opisto ylläpitää oppilasrekisteriä asiakassuhteen 
nojalla. Rekisterin ylläpitämisessä noudatetaan Henkilö-
tietolain (1999/523) määräyksiä. Rekisteriä ylläpidetään 
tilastointitarkoituksessa. Rekisterin sisältämiä henkilötie-
toja ei luovuteta kolmannelle osapuolelle. 

Todistukset
Jokaisesta opintopiiristä saa pyynnöstä läsnäolotodistuk-
sen, mikäli on osallistunut vähintään ¾ tunneista. Todis-
tuspyynnöt on toimitettava opiston toimistoon. Kahta 
vuotta vanhemmista todistuksista veloitetaan 5 €.

MUUt palvelUt

Kirjalliset kuulustelut
Jokilatvan opistossa voi suorittaa yliopistojen ja muiden 
oppilaitosten kirjallisia kuulusteluja. Opisto perii kuulus-
telupalkkiota toimistotyöaikana (klo 8.00-16.00) 15€/
kuulustelu/henkilö, muina aikoina enintään kahden tun-
nin kuulustelusta 20€/henkilö ja yli kahden tunnin kuu-
lusteluista 35€/henkilö.

Tilauskoulutus
Jokilatvan opisto järjestää koulutusta myös maksullisena 
palvelutoimintana yhdistyksille, yrityksille, oppilaitoksille 
ja muille yhteisöille. Toteutuneita koulutuksia ovat mm. 
tietotekniikka- ja ensiapukoulutukset. Tilaukset ja lisätie-
toja rehtori Kim Oja.

vapaaoppilaspaiKat

Jokilatvan opistossa myönnetään viisi (5) vapaaoppilas-
paikkaa kutakin osastoa kohden eli yhteensä 20 vapaa-
oppilaspaikkaa Vapaaoppilaspaikkaa ovat oikeutettuja 
hakemaan kaikki alle 17 –vuotiaat oppilaat. Vapaaoppi-
laspaikalla oleva oppilas on vapautettu lukuvuoden aikana 
yhden kurssin kurssimaksusta. Vapaaoppilaspaikat myön-

netään hakemusten perusteella pedagogisin ja sosiaalisin 
perustein. Huoltajan allekirjoittama hakemus toimite-
taan 30.9.2014 mennessä lähimpään opiston toimipis-
teeseen. Hakemuslomakkeita saa opiston toimistoista tai 
osoitteesta www.jokilatvanopisto.fi.

toiMinnasta tieDottaMinen

Opinto-ohjelma jaetaan kaikkiin Haapajärven, Nivalan, 
Pyhäjärven ja Reisjärven alueen kotitalouksiin. Lisäksi 
kursseista ja yleisöluennoista tiedotetaan erillisillä ilmoi-
tuksilla alueella ilmestyvissä sanomalehdissä. 

Opinto-ohjelma sekä kurssitiedotteet julkaistaan myös 
opiston verkkosivuilla osoitteessa www.jokilatvanopisto.fi.

OPINTOSETELI
Kenelle?
Opetushallitus on myöntänyt Jokilatvan opistolle 12 000 
euron määrärahan kohdennettavaksi maahanmuuttajien, 
senioriväestön (+63 v.) ja eläkkeellä olevien, työttömien se-
kä alhaisen pohjakoulutuksen omaavien ja oppimisvaike-
uksia kokevien henkilöiden koulutusten kurssimaksuihin. 
Opintoseteliavustuksella on tarkoitus edistää em. kohde-
ryhmiin kuuluvien henkilöiden koulutukseen hakeutu-
mista.

Maahanmuuttajilla tarkoitetaan Suomeen muutta-
neita ulkomaalaisia henkilöitä, joilla on kotikuntalaissa 
(201/1994) tarkoitettu kotikunta Suomessa.

Työttömillä tarkoitetaan henkilöitä, jotka ovat ilman työ-
tä ja kokopäivätyöhön käytettävissä tai jotka odottavat so-
vitun työn alkamista. Työttömiksi voidaan myös lukea pit-
kähköksi ajaksi lomautetut henkilöt.

Senioriväestöllä tarkoitetaan 63 vuotta täyttäneitä hen-
kilöitä. 

Eläkkeellä olevilla tarkoitetaan henkilöitä, jotka Kansan-
eläkelaitoksen tai Eläketurvan tietojen mukaan saavat elä-
kettä eivätkä ole ansiotyössä.

Alhaisen pohjakoulutuksen omaavilla henkilöillä tar-
koitetaan henkilöitä, joilla ei ole perusopetuksen jälkeis-
tä koulutusta.

Oppimisvaikeuksia kokevien osalta määrittelyn lähtö-
kohtana on henkilön oma kokemus oppimisvaikeuksis-
ta. Oppilaitos ja opiskelija arvioivat yhdessä edellytykset 
opintojen aloittamiseen tällä perusteella.

Miten haetaan?
Mainittuihin kohderyhmiin kuuluvat henkilöt hake-
vat opintoseteliä hakulomakkeella, joka on noudettavissa 
opiston toimistosta tai tulostettavissa opiston verkkosivuil-
ta os. www.jokilatvanopisto.fi. Hakemus voidaan lähettää 
myös www-lomakkeena samasta osoitteesta. Opintosete-
lihakemus tulee toimittaa 3.10.2014 mennessä opistolle.

rehtorin terhvehDys

tervetuloa kansalaisopistoon!

Alkukesän sateiden ja viileyden jälkeen saimme naut-
tia ennätyshelteistä heinäkuussa. Elokuustakin luvattiin 
lämmintä. Lomien jälkeen ja aurinkoenergialla ladattui-
na onkin mukava kääntää katseet syksyn aktiviteettei-
hin. Kansalaisopisto avaa taas monia mahdollisuuksia 
harrastamiseen ja opiskeluun.

Uuden lukuvuoden suunnittelu käynnistettiin kuluvan 
vuoden tammi-helmikuussa. Suunnittelutyö on koko-
naisuudessaan siis pitkä prosessi, liki puolen vuoden työ. 
Uusien kurssien suunnittelutyötä tehdään lukuvuoden 
aikanakin, mutta päätyö tehdään tämän em. ajanjakson 
aikana. Suunnittelutyön näkyvä lopputulos on nyt käsil-
lä oleva opinto-ohjelma.

Tulevan lukuvuoden ohjelmassa on paljon tuttuja kurs-
seja, joihin on helppo lähteä mukaan. Asiakaspalautteen 
ja toiveiden sekä tietysti opettajien omien ideoiden poh-
jalta olemme tuoneet tarjolle myös aivan uusia kursseja. 
Uuta tarjontaa on erityisesti kädentaidoissa, taideope-
tuksessa, musiikissa sekä liikuntakasvatuksessa. Yksit-
täisiä uusia kursseja on myös muilla opintoaloilla. Tar-
jontaamme pääset tutustumaan painetun ohjelman ja 
verkkosivujemme kautta.

Tulevan lukuvuoden ohjelmassamme on vajaat 500 
kurssia ja runsaat 21 000 tuntia. Haapajärvellä opetus-
tuntimäärä on noin 5 900, Nivalassa noin 7 800, Py-
häjärvellä noin 4 900 ja Reisjärvellä noin 2 600. Ope-
tuksesta 35% on musiikin opetusta, 26% käden taitojen 
opetusta, 18% liikunta- ja terveysalan opetusta, 8% ku-
vataiteen opetusta ja 7% kielten opetusta.

Osana valtiontalouden säästötoimia vapaalta sivistys-
työltä leikataan valtionosuuksia 10 miljoonaa euroa 
vuonna 2015 ja 8,5 miljoonaa euroa vuonna 2017. Sa-
manaikaisesti kunnat laativat säästöohjelmia.  Tämä 
merkitsee väistämättä sitä, että nykyistä palveluiden 
määrää emme kykene ylläpitämään. Tunti- ja kurssi-
määrän supistuminen jatkuu myös tulevina vuosina.

Opistotyö on ollut osa suomalaista kulttuuria jo 115 
vuoden ajan ja kalajokilaaksossakin opistot ovat toimi-
neet 50 vuoden ajan. Elinikäinen oppiminen ja tasa-ar-
voiset opiskelumahdollisuudet ovat olleet yksi suomalai-
sen menestyksen kulmakivistä. Nyt tämä menestystekijä 
on vakavasti uhattuna.

Teemme kansalaisopistossa hartiavoimin töitä sen puo-
lesta, että kykenisimme jatkossakin tuottamaan laaduk-
kaita ja monipuolisia koulutus-, kulttuuri- ja harras-
tustoimintapalveluita alueemme asukkaille. Talouden 
haasteista huolimatta olen varma, että kansalaisopiston 
sivistys- ja kulttuurityön satoa niitetään jatkossakin alu-
eellamme. 

Uuden lukuvuoden kynnyksellä emme jää harmittele-
maan taloudellisesti tiukempia aikoja, vaan koitamme 
parhaan kykymme mukaan toteuttaa meille annettuja 
tehtäviä ja velvoitteita. Toivotan teidät kaikki tervetul-
leiksi opiskelemaan ja harrastamaan kanssamme!

Tervetuloa Jokilatvan opistoon,
arjen virrasta innon lähteille!

Kim Oja, rehtori
31.7.2014

rj-tyky-kuntoseteli+ -maksuseteleil-
lä ja smartum oy:n liikunta- ja kulttuu-
riseteleillä voi maksaa kokonaan tai osit-

tain kurssimaksun tai kausikortin.

Maksusetelit on toimitettava opiston 
toimistoon heti kurssin alkaessa.

lisätietoja opiston www-sivuilta.
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Jari Aittokoski, pj.   0400 918 187  jjaittokoski@gmail.com
Pirkko Hautala    040 705 7766  pirkkoh.hautala@luukku.com
Anna-Maija Hilliaho   045 202 8795  amkaarina53@hotmail.com
Leila Kopola     040 516 2019  leila.kopola@haapajarvi.fi
Erkki Koskela     040 555 5536  erkki.koskela@reisjarvi.fi
Matti Nuorala    040 7796 871  matti.nuorala@nivala.fi
Teijo Paananen    040 574 0187 t eijo.paananen@haapajarvi.fi
Hilkka Suni     040 5042 344  hilkka.suni@nivala.fi
Katja Torssonen    041 449 2058  glitter_katjuzka@yahoo.com

toiMistot

Haapajärven osasto   Kirkkokatu 2 (kaupungintalo, 3. krs)
        85800 Haapajärvi,  044 4456 168
Nivalan osasto    Kalliontie 15 (kaupungintalo, 2. krs)
        85500 Nivala, 044 4456 217
Pyhäjärven osasto   Ollintie 26 (kaupungintalo, 1. krs)
        86800 Pyhäsalmi, 044 4457 982
Reisjärven osasto   Reisjärventie 8 (kunnantalo, neuvonta)
        85900 Reisjärvi,  044 4457 982
Sähköposti ja internet  kansalaisopisto@haapajarvi.fi
        www.jokilatvanopisto.fi

henKilÖstÖ

hallinto
  Kim Oja KM, rehtori
  044 4456 167, kim.oja@haapajarvi.fi
  Aira Huovinen FM, TaM, kulttuuriohjaaja / Haapajärvi
  044 4456 201, aira.huovinen@haapajarvi.fi
  Satu Jaakonaho, palvelusihteeri / Haapajärvi
  044 4456 168, satu.jaakonaho@haapajarvi.fi
  Ulla Tiitto, palvelusihteeri / Nivala
  044 4456 217, ulla.tiitto@haapajarvi.fi
  Kaija Tienhaara, palvelusihteeri / Pyhäjärvi
  044 4457 982, kaija.tienhaara@haapajarvi.fi
  Sirpa Hirvinen, palvelusihteeri / Reisjärvi
  044 4456 166, sirpa.hirvinen@haapajarvi.fi

opettajat
  Seija Hernetkoski liikunnanohjaaja (AMK), liikunnan opettaja
  040 719 3479 , seija.hernetkoski@haapajarvi.fi
  Marketta Kananen MM, musiikinopettaja
  044 520 7290,  marketta.kananen@pyhajarvi.fi
  Sisko Mustaparta, kädentaitojen opettaja
  044 4456 209, s.wilhelmiina@gmail.com
  Ulla Piiponniemi, kädentaitojen opettaja
  044 4456 216, ulla.piiponniemi@haapajarvi.fi
  Pekka Piironen MM, musiikin opettaja
  040 587 6311 , pekka.piironen@haapajarvi.fi
  Jussi Poikkimäki, musiikkipedagogi, musiikinopettaja
  044 582 6585, jussi.poikkimaki@haapajarvi.fi
  Maarit Räisänen TaM, taideopettaja (opintovapaalla sl 2014)
  044 4456 213 , maarit.raisanen@haapajarvi.fi
  Taisia Sokolova, MM, musiikinopettaja
  045 2759 777,  taisia.sokolova@haapajarvi.fi
  Ljudmila Vatanen, musiikinopettaja
  0400 866 827 , ljudmila.vatanen@haapajarvi.fi

tUntiopettajat (väh. 16 viiKKotUntia)
  Kielet
  Irina Trifonova     040 963 3740 , irina.trifonova@haapajarvi.fi
  Musiikki
  Anna Hälvä      044 023 5304 , anna.halva@haapajarvi.fi
  Christina Liten-Weselius  041 776 6957 ,christina.liten-weselius@haapajarvi.fi
  Mylana Stepanova    040 4145827, milana.stepanova@mail.com
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ilMoittaUtUessasi WWW-sivUjen KaUtta
Menettele seUraavasti:

1.  Kurssiohjelma. Koko kurssiohjelmaa voit selata ja lukea kohdasta Kurssit. Voit se-
lata kursseja osaston, pääluokan ja aineryhmän perusteella.

2.  Kurssihaku. Hae kursseja - toiminnolla voit etsiä kursseja hakusanalla (esim. kurs-
sinumero, osasto, kurssin sisältö, opettaja tai paikka).

3.  Ostoskori. Lisää haluamasi kurssit ostoskoriin. Jos valitsit väärän kurssin, poista se 
ostoskorista klikkaamalla kurssin kohdalla olevaa ruksia. Ostoskorissa olevat kurs-
sit saat aina esille Ostoskori-kuvakkeesta. Voit valita ostoskoriin useampia kursseja 
ennen henkilötietojen lähettämistä. Jos kurssi on jo täynnä, saat ostokoriin tiedon 
varapaikasta.

4.  Aikaraja. Voit pitää kursseja ostoskorissa tietyn ajan. Kirjoita ja lähetä henkilötiedot 
ennen tämän aikarajan umpeutumista. Näet ajan kulumisen ostoskorikuvakkeesta.

5.  Henkilötiedot. Täytä lopuksi henkilötietolomake ja lähetä tiedot. Ilmoittautumi-
nen tehdään aina kurssin osallistujan tiedoilla. Tarvitsemme täydellisen henkilö-
tunnuksen kurssimaksujen valvontaa varten. Jos sinulla ei ole suomalaista hen-
kilötunnusta, ilmoittaudu asiakaspalveluun. Ilmoitamme kurssimuutoksista usein 
tekstiviestillä. Varmista, että matkapuhelinnumerosi tulee oikein. Sähköpostivah-
vistuksen takia huolehdi, ettei sähköpostiosoitteeseesi tule kirjoitusvirhettä.

6.  Laskutusosoitetiedot. Laskutustiedot täytetään vain mikäli maksajana on alaikäi-
sen huoltaja tai yritys. Huoltajan ollessa maksajana tarvitsemme huoltajan täydel-
liset tiedot henkilötunnuksineen. Yrityksen ollessa maksajana, tarvitsemme Y-tun-
nuksen.

7.  Ilmoittautumisen vahvistus. Saat lopuksi vahvistuksen ilmoittautumisestasi sekä 
näytölle että sähköpostiisi. Ellei sinulla ole sähköpostiosoitetta, tulosta viimeisen 
sivun tiedot tai ota tiedot muuten talteen. Ellet saanut vahvistussähköpostia vaik-
ka annoit osoitteen, on sähköpostiosoitteeseen saattanut tulla virhe. Ilmoittautu-
misesi on silti kunnossa.

8.  Ilmoittautumisen tarkistus ja peruuttaminen. Ilmoittautumisnumerolla ja kurssi-
numerolla voit myöhemmin tarkistaa ilmoittautumisesi. Mikäli opisto on antanut 
mahdollisuuden peruuttaa kursseja netin kautta, voit peruuttaa kurssisi, mikäli pe-
ruutusaikaa on jäljellä. Muussa tapauksessa halutessasi peruuttaa kurssin ota yh-
teyttä opistoon.

Huom! 
Ilmoittautuessasi sitoudut maksamaan kurssimaksun. Lasku lähetetään sinulle kotiosoit-
teeseen. Mahdollinen peruutus pitää tehdä 5 päivää ennen kurssin alkua ilmoittamalla 
siitä opiston toimistoon. Peruuttamattomat kurssipaikat laskutetaan kokonaisuudessaan.

Kursseista ei PÄÄSÄÄNTÖISESTI lähetetä ilmoittautuneille muuta informaatiota ei-
kä opetusmateriaalia ennen kurssin alkua. Opistosta otetaan yhteyttä vain, jos kurssi pe-
ruuntuu tai olet saanut opiskelijapaikan varasijalta.

Tässä opinto-ohjelmassa ilmoitetaan kaikki lukuvuoden 2014-2015 kurssit. Pidä ohjel-
ma tallessa, jotta voit tarkistaa kurssiaikataulut syyslukukauden aikana. Uusista kursseista 
ja mahdollisista muutoksista ilmoitetaan alueella ilmestyvissä sanomalehdissä ja opiston 
verkkosivuilla.

Painettu kevätlukukauden 2015 ohjelma jaetaan opiston toiminta-alueen kotitalo-
uksiin joulukuussa 2014.
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OPPIMISEN ILOA 

HyVIä HETKIä 
ySTäVIEN KANSSA 

ELäMyKSIä TAITEESTA

taiteen perusopetusta lapsille ja nuorille
Kuvataide - Käsityö

Taiteen perusopetus on lapsille ja nuorille tarkoitettua ta-
voitteellista ja tasolta toiselle etenevää opetusta. Sen teh-
tävänä on luoda perustaa emotionaaliselle, esteettiselle ja 
eettiselle kasvulle sekä antaa edellytyksiä elinikäiseen tai-
teiden harrastamiseen. 

Keskeistä on oppilaan luovan ajattelun ja toiminnan tuke-
minen. Taidekasvatuksen tavoitteena on vahvistaa aisti- ja 
tunneherkkyyttä ja tukea opiskelu- ja vuorovaikutustaito-
jen kehittymistä. Tavoitteena on myös kehittää eri kult-
tuurien ymmärtämistä ja tulkitsemista.

Opetuksella halutaan tukea oppilaan minän kasvua sekä 
hänen kykyään jäsentää ympäröivää todellisuutta. Oppi-
las rakentaa maailmankuvaansa ilmaisemalla ja tutkimalla 
taiteen keinoin kokemuksiaan ja itselleen merkityksellisiä 
elämän sisältöjä. 

Opiskelussa on keskeistä taiteen tekeminen ja sen kokemi-
sen ilo sekä halu, taito, uteliaisuus ja uskallus tulkita taidet-
ta persoonallisesti. 

Kuvataidekoulussa opetellaan kuvantekemisen eri muo-
toja, kuten piirtämistä, maalaamista ja kolmiulotteista 
työskentelyä. Lähestymistapa kuvataiteeseen on tutkiva ja 
toiminnallinen, joten teoreettinen tieto tulee tutuksi oppi-
laan oman työskentelyn kautta.

Käsityökoulussa opetellaan ilmaisemaan itseään käsityön 
eri alueilla, joita ovat ovat esimerkiksi kankaankuviointi, 
ompelu, huovutus, kudonta ja punonta, virkkaus, neulo-
minen, keramiikka, lasi ja taidepaperityöt. Käsityökoulus-
sa opitaan tekemisen kautta luovuutta, ongelmanratkaisu-
taitoja ja esteettisiä valmiuksia. 

Lisätietoja taiteen perusopetuksesta:
www.oph.fi/koulutus_ja_tutkinnot/taiteen_perusopetus

OPETTAJAT:

KUVATAIdEKOULU

REISJÄRVI
Kokkonen Irma

 050 340 0343
 irma.kokkonen@suomi24.fi

NIVALA / HAAPAJÄRVI
Räisänen Maarit

sij. Telinkangas Sanna
 044 4456 213
 sanna.telinkangas@outlook.com

PYHÄJÄRVI
Trifonova Irina

 040 963 3740
 irina.trifonova@haapajarvi.fi

KäSITyöKOULU

HAAPAJÄRVI / NIVALA
PYHÄJÄRVI

Pärn Tarja
040 9101580

tarja.parn@haapajarvi.fi

  
MAKSUT:

-  valmentavat opinnot:
      55€ / lukuvuosi
-   yleisen oppimäärätn opinnot: 
  65-80€ / lukuvuosi
-  mahdollisuus hakea
  vapaaoppilaspaikkoja
-  sisaralennukset

OPINTOJEN RAKENNE:

Valmentavat opinnot
-   tarkoitettu 5-6-vuotiaille
-  40 oppituntia lukuvuonna

yleisen oppimäärän opinnot

  TPO 1
-  7-vuotiaista alkaen
-  60-90 oppituntia lukuvuonna

  TPO 2
-  noin 9-11-vuotiaat
-  60-90 oppituntia lukuvuonna

  TPO 3
-  noin 10-12-vuotiaat
-  90 oppituntia lukuvuonna

  TPO 4-6
-  noin 11-16-vuotiaat
-  90 oppituntia lukuvuonna
-  työpajaopinnot

Koko oppimäärä sisältää 
10 opintokokonaisuutta 
/ 500 oppituntia



nivalan osasto

Osoite     Kalliontie 15 (kaupungintalo, 2. krs), 
      85500 Nivala
Puhelin    044 4456 217
Sähköposti    ulla.tiitto@haapajarvi.fi,  kansalaisopisto@haapajarvi.fi
Internet    www.jokilatvanopisto.fi

Kielet

02120101 SUOMEA MAAHANMUUTTAJILLE, 
ALKEISKURSSI
ke 15.30-17.00
Lukio, luokka 244 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Irina Trifonova • 44 t • 45 €  • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Opiskellaan suomen kielen perusteita 
opiskelemalla sanastoa ja kielioppia sekä harjoittelemalla 
puhumista ja kirjoittamista arkipäivän kielenkäyttötilan-
teissa. Tutustutaan myös Suomen kulttuuriin ja perintei-
siin.  Oppikirja on ”Hyvin menee! 1”.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02120102 SUOMEA MAAHANMUUTTAJILLE, 
JATKOKURSSI
ke 17.15-18.45
Lukio, luokka 244 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Irina Trifonova • 44 t • 45 €  • max  20 osallistujaa
Kurssi käy. ulkomaalaisille, jotka jo osaavat suomea mut-
ta haluaisivat kehittää suomen kielen taitoaan. Kutsutaan 
vieraita keskustelemaan sekä tutustutaan suomalaiseen yh-
teiskuntaan, kulttuuriin ja perinteisiin. Oppikirja Hyvin 
menee! 2 sekä muuta materiaalia. Ilm. 1.9.2014 mennessä 

02120301 ENGLANTI 3 
to 17.00-18.30
Lukio, luokka 243 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–9.4.2015
Anne Mikkola • 44 t • 45 €  • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Oppikirjana English for you, too 3, jonka 
aiheena ovat mm. kansainvälisyys, matkustaminen ja ter-
veydenhuolto. Laajennamme sanavarastoa ja kertaamme 
kieliopin keskeisiä rakenteita erilaisissa tilanteissa.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02120302 ENGLANTI 5 
ma 18.00-19.30
Lukio, luokka 243 
15.9.–24.11.2014, 5.1.– 30.3.2015
Anne Mikkola • 44 t • 45 €  • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssin tarkoituksena on laajentaa sana-
varastoa, kerrata keskeisiä kielioppirakenteita sekä paran-
taa keskustelutaitoja. Ryhmälle sopiva kirja valitaan yhdes-
sä kurssin alussa. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02120303 ENGLANNIN KESKUSTELUKURSSI 
ma 19.30-21.00
Lukio, luokka 243 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Anne Mikkola • 44 t • 45 €  • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla keskustellaan jokapäiväiseen elä-
mään liittyvistä eri aihepiireistä. Tarkoituksena on rohkais-
tua käyttämään kieltä erilaisissa tilanteissa.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02120401 DEUTSCH 2
Ma 18.00-19.30
Lukio, luokka 242 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Anna Rozanovskaya • 44 t • 45 €  • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Jatkokurssi. Kirja: Einverstanden 2.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02120601 VENÄJÄ 2
ke 20.00-21.30
Lukio, luokka 244 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Irina Trifonova • 44 t • 45 €  • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi käy ulkomaalaisille, jotka jo osaa-
vat suomea mutta haluaisivat kehittää suomen kielen tai-
toaan. Kutsutaan vieraita keskustelemaan sekä tutustutaan 
suomalaiseen yhteiskuntaan, kulttuuriin ja perinteisiin. 
Oppikirja Hyvin menee! 2 sekä muuta materiaalia. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02120602 KESKUSTELUPIIRI “VENÄJÄSTÄ VENÄ-
JÄKSI” 
ke 19.00-20.00          Uusi kurssi!
Lukio, luokka 244
17.9.-26.11.2014, 7.1.-1.4.2015
Irina Trifonova • 29,26 t • 35€  max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Tarkoitus on kehittää keskustelutaitoa 
ja puheen ymmärtämistä. Kurssi käy suomalaisille, jotka 
osaavat jonkin verran puhua venäjää. Kurssille voi osallis-
tua venäjää puhuvia ulkomaalaisia. Tule keskustelemaan! 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02120603 VENÄJÄN KIELEN KERHO LAPSILLE
ke 18.30-20.00
Lukio 243
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Natalia Pellya • 44 t • 25 €  • max  20 osallistujaa
Kurssi on tarkoitettu venäjän kielen ylläpitämiseen. Ope-
tuksessa käytetään sanapelejä, runoja, satuja ja tarinoita.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02120701 ESPANJA, ALKEISJATKOKURSSI
ma 17.00-18.30
Lukio, luokka 244
15.9.-24.11.2014, 5.1.-30.3.2015
Varpu Vatanen • 44 t • 45 € • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy. Oppikirjana ¡Fantástico! 1. Lyhyen kerta-
uksen jälkeen jatketaan espanjan alkeiden opiskelua. Kurs-
si keskittyy matkailuespanjaan. Kurssilla opiskellaan yh-
dessä kielioppia, tehdään kuuntelu- ja kirjallisia tehtäviä 
sekä keskusteluharjoituksia parin kanssa tai pienryhmissä.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02120702 ESPANJA, ALKEISKURSSI 
ma 18.45-20.15          Uusi kurssi!
Lukio, luokka 244
15.9.-24.11.2014, 5.1.-30.3.2015
Varpu Vatanen • 44 t • 45 € • max 30 osallistujaa

Kausikortti käy. Oppikirjana ¡Fantástico! 1. Kurssi keskit-
tyy matkailuespanjaan. Kurssilla opiskellaan yhdessä kieli-
oppia, tehdään kuuntelu- ja kirjallisia tehtäviä sekä keskus-
teluharjoituksia parin kanssa tai pienryhmissä.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02120802 ITALIANO (LÄHI- JA ETÄOPISKELUNA)
pe 17.00-19.15
Lukio, atk-luokka 145
26.9.–21.11.2014, 23.1.–24.4.2015
Sandra Marcelletti • 24 t • 30 €  • max 20 osallistujaa
Syksyn opetuspäivät: 26.9.2014 (lähiop. Nivala), 3.10.2014 
(online), 18.10.2014 (on line la klo 10-12.15), 21.11.2014 
(lähiop. Nivala). Kevään opetuspäivät:  23.1.2015 (lä-
hiop. Nivala), 20.2.2015 (on line), 27.3.2015 (on line), 
24.4.2015 (lähiop. Nivala). Kausikortti käy. Kurssi on tar-
koitettu henkilöille, jotka ovat opiskelleet Italiaa vähin-
tään kolmen vuoden ajan.  Aloitetaan kertaamalla sitä, mi-
tä opiskeltiin  viime vuonna. Käsitellään kirjan mukaan 
erilaisia aiheita. Online tunneilla tutustutaan kappaleiden 
sanastoon, peruslauseisiin ja kielioppiin. Etäopetuksessa 
käytetään Anymeeting järjestelmää. Toivotaan, että mikki, 
kuulokkeet ja netin nopeus ovat kunnossa opiskelijoilla, 
jotka osallistuvat kotona. Lähiopetustunneilla harjoitellaan 
keskustelua, puhutaan italiaksi Italian kulttuurista, harjoi-
tellaan kuullunymmärtämistä ja laajennetaan sanavarastoa. 
Kirja: In Piazza 1 tekstikirja ja harjoituskirja sekä materiaa-
lia opettajalta. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02120801 ITALIA MATKAILIJOILLE (INTENSIIVI-
NEN)
Lukio, atk-luokka 145
ma-pe 17.00-20.15
4.5. - 8.5.2015
Sandra Marcelletti • 21,65t •  30 € •  max 20 osallistujaa
Tervetuloa opiskelemaan Italiaa matkaa varten! Aloitetaan 
nolla-tasolla. Käsitellään erilaisia tilanteita. Opitaan perus-
lauseita,  perussanastoa ja Italian kulttuuria käyttäen pele-
jä, kuullunymmärtämistehtäviä ja muita harjoituksia. Ma-
teriaali opettajalta. Ilm. 17.4.2015 mennessä.

02110401 TAIDELASI/MOSAIIKKI
ti 17.30-20.30
Lukio, luokka 148 (kuvataide) 
16.9.–25.11.2014, 13.1.-7.4.2015
Marja-Liisa Åvist • 88 t • 65 €  • max  14 osallistujaa
Kausikortti käy. Lasitöissä valmistetaan lasinsulatus ja tiffa-
ny- tekniikalla erilaisia koriste- ja käyttöesineitä mm. vate-
ja, lamppuja ja lasinsulatuksessa onnistuu myös isommat-
kin työt. Lasityöt aloitetaan aivan alkeista ja siksi sopiikin 

Kädentaidot

lasityöt
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uusille harrastajille erinomaisesti. Lasinsulatuksessa uute-
na tekniikkana käytetään friteillä ja fikuroilla maalaamista, 
tämä tekniikka täydentää lasinsulatustöitä. Mosaiikissa on 
mahdollista koristella ruukkuja ja muita esineitä erilaisilla 
materiaaleilla. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

tekstiilityö

02110402 PYSYTÄÄN LANGOILLA
to 18.45-21.00
Lukio, taideluokka
25.9.-27.11.2014, 15.1.-26.3.2015
Anni Laulumaa-Peräaho • 57 t • 50 €  • max  15 osallist.
Kausikortti käy. Lankatöitä eri tekniikoilla, esim. erilai-
set tossut, lapaset, huivit, virkatut matot ja korit. Sisältö 
muotoutuu kurssin aikana kurssilaisten toiveiden mukaan. 
Ilm. 8.9.2014 mennessä.

02110403 KOIRIEN VAATTEITA 
ti 18.00-20.15          Uusi kurssi!
Lukio, luokka 221-222
28.10.-25.11.2014
Anni Laulumaa-Peräaho • 15t • 23€  • max  10 osallistujaa.
Kausikortti käy. Valmistetaan koiralle talvivaate neuloen 
tai ommellen - mittojen mukaan. Ota koirasta mitat: mit-
taa ainakin selän pituus, vatsan ympärys, kaulan ympärys 
ja pään ympärys. Tarvikkeet ja työvälineet (koukut, pui-
kot) mukaan. Ilm.13.10.2014 mennessä.

02110404 MOLLAMAIJA/TEDDYNALLE 
ti 18.00-20.15           Uusi kurssi!
Lukio, luokka 221-222
10.3.-14.4.2015
Anni Laulumaa-Peräaho • 18t  • 27€ • max 10 osallistujaa.
Kausikortti käy.  Valmistetaan joko perinteinen Mollamai-
ja vaatteineen tai pehmoinen Teddy-nalle. Lapsi - tyttö 
tai poika voi tulla kurssille mukaan ideoimaan ja ompele-
maan. Voit tuoda omia kankaita ja ostaa tarvittaessa lisää 
opettajalta. Ilm. 23.2.2015 mennessä.

02110405 KUDONTA 1
ma 10.00-13.00
Pirttipuoti 
15.9.–24.11.2014, 12.1.–13.4.2015
Anni Laulumaa-Peräaho • 88t • 65€  • max  15 osallistujaa.
Kausikortti käy. Ilm. 1.9.2014 mennessä

02110406 KUDONTA 2
ke 18.00-21.00
Pirttipuoti
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Anni Laulumaa-Peräaho • 88t • 65€  • max 15 osallistujaa.
Kausikortti käy. Ilm. 1.9.2014 mennessä

02110407 KÄDENTAIDOT, MALISKYLÄ
ma 18.00-20.15
Malilan koulu, luokka 
15.9.–24.11.2014, 12.1.–13.4.2015
Anni Laulumaa-Peräaho • 66t •  55€  • max 15 osallistujaa.
Kausikortti käy. Kurssilla on mahdollista tehdä esim. kir-
jonta- ja lankatöitä. Opetussisällöt sovitaan kurssilaisten 
kanssa. Ilm. 1.9.2014  mennessä.

02110408 NYPLÄYS/KIRJONTA
ke 17.00-19.15
Kyösti Kallion koulu, tekstiilityön luokka 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Raija-Leena Leppikangas • 66t • 55€  • max 15 osallistujaa.
Kausikortti käy. Nypläyksen alkeet. Eri tekniikoita tarpeen 
mukaan. Kirjonta: hardanger-kirjonta, muut kirjontatavat 
oppilaiden toiveiden mukaan. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02110409 OMPELU, vaatetus
ke 12.00-15.00
Lukio, taideluokka
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Teea Karjaluoto • 88 t • 65 €  • max  9 osallistujaa

02110416 KORIKURSSI 1
ti 10.00-14.00
Lukio, taideluokka
16.9, 23.9. ja 30.9.2014 
Helga Niskanen • 16 t • 27 €  • max  10 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla valmistetaan kahvipusseista kori 
vino- tai suorapunonnalla. Ota oma kone mukaan, jos on.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02110417 KORIKURSSI 2
ti 10.00-14.00
Lukio, taideluokka
10.3, 17.3. ja 24.3.2015
Helga Niskanen • 16 t • 27 €  • max  10 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla valmistetaan kahvipusseista kori 
vino- tai suorapunonnalla. Ota oma kone mukaan, jos on.
Ilm. 23.2.2015 mennessä.

02110418 TUOHITYÖ
ti 18.30-21.30
Malilan koulu, teknisentyön luokka 
16.9.–25.11.2014, 13.1.-7.4.2015
Esko Uusitalo • 88 t • 65 €  • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02110419 TÖLKKIKLIPSUKURSSI, syksy 
ti 18.00-21.00          Uusi kurssi!
Lukio, luokka 152
16.9.-14.10.2014
Niskanen Helga • 20 t • 27 €  • max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla valmistetaan tölkkiklipsuista 
virkkaamalla laukku tai kukkaro. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02110420 TÖLKKIKLIPSUKURSSI, kevät 
Lukio, luokka 152         Uusi kurssi!
ti 18.00-21.00
27.1.-24.2.2015
Niskanen Helga •  20t • 27€ • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla valmistetaan tölkkiklipsuista 
virkkaamalla laukku tai kukkaro. 
Ilm. 12.1.2015 mennessä.

02110421 HIMMELIKURSSI 
to 17.00-20.00          Uusi kurssi!
Lukio, luokka 152
6.11, 13.11, 20.11.2014
Niskanen Helga • 12h • 23€ • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla valmistetaan perinteinen, ru-
kiinoljista tai moderni muovipilleistä tehty himmeli. 
Ilm.17.10.2014 mennessä.

02110422 KRANSSIKURSSI
la 10.00-14.30          Uusi kurssi!
Lukio, taideluokka
8.11.2014
Kyllönen Kati • 6t • 17€ • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Tehdään luonnonmateriaaleista (havu, ri-
su, heinät, sammal) kransseja ja palloja. Kurssilaiset kerää-
vät materiaalin itse. Ilm. 13.10.2014 mennessä.

esittävä taide ja Kirjallisuus

02110601 ILMAISUTAIDON KURSSI - TEKSTISTÄ 
TULKINTAAN
ma 18.30-20.45
Lukio, luokka 241 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–23.3.2015
Kari Krapu • 63 t • 55 €  • max 25 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu lausunnasta ja pu-
hetaiteesta kiinnostuneille. Sisältöjä ovat mm. eläytymis-, 
vuorovaikutus-, rentoutumis-, hengitys- ja äänenkäyttö-
harjoitukset. Tavoitteena on esittää runokooste yleisölle 
syys- ja kevätlukukauden päätteeksi.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

Kausikortti käy. Kurssilla voi valmistaa vaatteita ja asustei-
ta valmiskaavoista ja/tai uudistaa vanhoista vaatteista uu-
sia. Mahdollisuus myös kankaanpainantaan. Valmiskaavat 
voit tuoda mukanasi tai vanhempia käsityölehtiä löytyy 
myös opettajalta. Materiaalimaksu 10€ lisätään kurssi-
maksuun. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02110410 OMPELU, sisustus
ke 17.00-20.00
Lukio, taideluokka 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Teea Karjaluoto • 88 t • 65 €  • max  9 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla voi tuunata vanhoista farkuista 
mm. sisustustyynyjä, painaa kangasta ja ommella paine-
tuista kankaista sisustustuotteita. Materiaalimaksu 10€ li-
sätään kurssimaksuun. Ilm.1.9.2014 mennessä.

tekninen työ

02110411 PUU- JA METALLITÖIDEN TYÖPAJA 1
to 17.00-20.00
Niva-Kaijan koulu, teknisen työn luokka 
18.9.–27.11.2014 
Eero Ojala • 40 t • 40 €  • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. Töiden säilyttämistä varten opiskelijoiden 
käytössä on varasto. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02110412 PUU- JA METALLITÖIDEN TYÖPAJA 2
to 17.00-20.00
Niva-Kaijan koulu, teknisen työn luokka 
8.1.–26.3.2015 
Eero Ojala • 44 t • 45 €  • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. Töiden säilyttämistä varten opiskelijoiden 
käytössä on varasto. Ilm. 29.12.2014 mennessä.

02110413 SÄHKÖKITARAN RAKENTAMINEN
ti 17.30-20.30
Kyösti Kallion koulu, teknisen työn luokka 
9.9.–9.12.2014, 13.1.–14.4.2014
Kimmo Sarja • 104 t • 75 €  • max  15 osallistujaa
Kurssilla valmistetaan käsityönä Fender Stratocaster tai Te-
lecaster -mallinen sähkökitara osittain valmiista aihiosta. 
Puuntyöstö Kyösti Kallion koulun ja maalaus Niva-Kaijan 
koulun teknisen työn tiloissa. Aikaisempi puuntyöstöko-
kemus eduksi, ei pakollinen. Ei alle 16-vuotiaille. Materi-
aalikustannukset ovat yhteensä n.500 €.
Ilm. 25.8.2014 mennessä.

muut kädentaidot

02110414 KORUPAJA
pe 18.00-21.00
Kyösti Kallion koulu, teknisen työn luokka 
19.9.–31.10.2014, 13.3.-24.4.2015 
Jussi Kokkonen • 48 t • 45 €  • max  12 osallistujaa
Kurssilla opetellaan valmistamaan koruja kurssilaisten toi-
vomusten mukaan esim. sormuksia, korvakoruja, kaula-
koruja, rannerenkaita, erilaisia lenkkiketjuja, kudottuja ja 
palmikoituja koruja ym. Materiaalina käytämme hopeaa, 
pronssia, messinkiä, titaania, hopeasavea, helmiä, kiviä, 
yms. Opetellaan työstämään materiaaleja sahaamalla, vii-
laamalla, takomalla, juottamista, kiillotusta ja patinointia. 
Työvälinemaksu 4€/syyslukukausi maksetaan opettajalle. 
Opettajalta voi ostaa hopeaa ja muuta materiaalia. Kurssi 
sopii kaikille, ei vaadi aikaisempaa kokemusta.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02110415 HELMITYÖT
ma 17.00-20.00
Lukio, luokka 154
15.9.–24.11.2014, 12.1.–13.4.2015
Helga Niskanen • 88 t • 65 €  • max  10 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla ommellaan, pujotellaan ja solmi-
taan erilaisia helmitöitä, koruja ja koristeita. Enintään 10 
oppilasta. Ilm. 1.9.2014 mennessä.
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02110607 RUNOKYLPYJÄ VARHAISKASVATUSI-
KÄISILLE, 1-3 V. 
Ke 18.00-18.45          Uusi kurssi!
Lukio, luokka 241
17.9.–26.11.2014
Päivikki Kekkonen • 10 t • 23 €  • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Sama sisältö kuin edellä. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä

musiiKKi

kuorot ja laulunopetus

02110101 SEKAKUORO
ma 18.30-20.45
Kyösti Kallion koulu, musiikkiluokka 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Mikhailova Olena • 78 t • 60 €  • max  50 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilmoittautuminen 1. kerralla.

02110102 ORTODOKSINEN KIRKKOKUORO
to 16.00-18.15
Kytösavuntie 7 
11.9.–27.11.2014, 8.1.–23.4.2015
Mikhailova Olena • 75 t • 45 €  • max  30 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilmoittautuminen 1. kerralla.

02110103 NIVALAN MIESLAULAJAT
to 19.00-21.15
Seuratupa 
11.9.–27.11.2014, 8.1.–23.4.2015
Mikhailova Olena • 75 t • 60 €  • max  50 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilmoittautuminen 1. kerralla.

02110104 VIRSIKUORO
ke 19.00-20.30
Seuratupa 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Järviluoma Veli • 52 t • 50 €  • max  50 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilmoittautuminen 1. kerralla.

02110105 YKSINLAULU 1
ma 15.15-18.15
Kyösti Kallion koulu, luokka 2A 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Olena Mikhailova • 104 t • 120 €  • max  6 osallistujaa
Opetus on yksilöopetusta 30 min./opetuskerta. Ryhmä 
täynnä. Varapaikalle kannattaa kuitenkin ilmoittautua 
mahdollisten peruutusten vuoksi. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02110106 YKSINLAULU 2
pe 15.00-20.30
Kyösti Kallion koulu, luokka 2A 
12.9.–28.11.2014, 9.1.–8.5.2015
Olena Mikhailova • 190,66 t • 120 €  • max  11 osallistujaa
Opetus on yksilöopetusta 30 min./opetuskerta. 6 paikkaa 
vapaana. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02110107 SLAAVILAISTEN LAULUJEN ILTA
ke 19.30-21.00          Uusi kurssi!
Kyösti Kallion koulu, musiikkiluokka
29.10.2014
Olena Mikhailova • 2 t • Ei maksua  • max 20 osallistujaa
Lauletaan tunnettuja slaavilaisia iskelmiä ja kansalauluja.
Ilm. 13.10.2014 mennessä.

02110108 KARAOKE
ti 17.15-20.15
Lukio, luokka 152
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Pauli Raivio • 88 t • 65 €  • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kevyen musiikin laulukurssi karaoketaus-
toilla. Opiskellaan yleisölle esiintymistä, mikrofonin käyt-
töä ja uusia lauluja. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02110120 POP-LAULUKURSSI 
(ks. lasten ja nuorten koulutus)

soitonopetus

02110111 PUHALLINORKESTERIN SEITSIKKO
to 18.30-20.00
Pirttiperän vanha tupa 
18.9.–18.12.2014, 15.1.–7.5.2015
Juhani Latvala • 54 t • 50 €  • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Perinteinen ja uudempi torviseitsikolle so-
vitettu musiikki sekä tuubakvartetille sovitettu musiikki. 
Ilm. 1. kerralla.

02110140 KANTELEENSOITTO
ti 18.00-20.15
Lukio, luokka 157 (kirjasto) 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Eero Pitkälä • 66 t • 55 €  v max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Perinteiseen kanteleensoiton opetukseen 
kuuluu kolmisointujen harjoitus molemmille käsille, kan-
sanlaulujen opetus sekä esiintymisharjoituksia. Kurssi so-
pii aikaisemmin harrastaneille. Ikäjakauma ja taso otetaan 
opetuksessa huomioon. Ilm. 1.9.2014 mennessä

02110113 VIIHDE- JA KANSANMUSIIKKI
ti 19.00-21.15
Kyösti Kallion koulu, musiikkiluokka 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–21.4.2015
Anna Hälvä • 72 t • 60 €  • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilmoittautuminen 1. kerralla

02110114 PIANONSOITTO/VAPAA SÄESTYS 
AIKUISILLE
to 17.45-20.15
Kyösti Kallion koulu, luokka 1C 
11.9.–27.11.2014, 8.1.–7.5.2015
Taisia Sokolova • 86,58 t • 120 €  • max  5 osallistujaa
Opetus järjestetään yksilöopetuksena 30 min./opetusker-
ta. Ryhmä täynnä.

02110115 HARMONIKANSOITTO
ti 16.30-18.00
Lukio, luokka 219-220 
9.9.–25.11.2014, 13.1.–28.4.2015
Janne Lindgren • 52 t • 50 €  v max  8 osallistujaa
Kausikortti käy. Harmonikansoittoa vasta-alkajille ja sekä 
pidempään soittaneille. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02110144 KITARANSOITTO 1
ti 15.15-20.45
Niva-Kaijan koulu, mu-luokka 
9.9.–25.11.2014, 13.1.–28.4.2015
Jussi Poikkimäki • 190,58 t • 120 €  • max 11 osallistujaa
Kitaransoiton opetusta tarjotaan lapsille ja nuorille sekä 
aikuisille yksilöopetuksena. Opetusta annetaan 30 min./
kerta, alle 10-vuotiaille 15 min./kerta. Kurssimaksu 80€ / 
15 min, 120€ / 30 min. 3 paikkaa. Vapaita paikkoja hae-
taan 1.9.2014 mennessä osoitteessa www.jokilatvanopisto.
fi/lomakkeet .

02110145 KITARANSOITTO 2
ke 16.15-18.15
Niva-Kaijan koulu, mu-luokka
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Jussi Poikkimäki • 69,16 t • 120 €  • max 4 osallistujaa

02110602 TARINANKERRONTAPIIRI
ke 18.00-19.30
Lukio, luokka 241 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Kari Krapu • 44 t • 45 €  • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Opi kertomaan oma tarinasi. Mikä on ta-
rina ja miten se kerrotaan. Tarinan valinta, rakenne, esitys, 
äänenkäyttö yms. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02110603 LUOVA KIRJOITTAMINEN
la 9.30-14.30
Lukio, luokka 243
20.9.–15.11.2014, 17.1.–11.4.2015
Oili Savola • 46,62 t • 45 €  • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Luovan kirjoittamisen kurssi soveltuu jo-
kaiselle, joka on kiinnostunut kirjoittamisesta. Tavoitteena 
on poistaa turhaa itsekritiikkiä ja tukea omaa persoonal-
lista kirjoittamista. Kurssilla opiskellaan tekstin rakennus-
aineita ja kirjoittamisprosessia, mutta pääpaino on omas-
sa kirjoittamisessa.  Valinnan mukaan voi kokeilla erilaisia 
kirjallisuudenlajeja. Tunneilla annetaan henkilökohtais-
ta tai ryhmäpalautetta toivomuksen ja mahdollisuuksien 
mukaan. Omat kirjoitus- ja muistiinpanovälineet mukaan. 
Kurssi kokoontuu kerran kuukaudessa: syksyllä 3 kertaa ja 
keväällä 4 kertaa. Syksyn kokoontumiskerrat ovat: 20.9, 
11.10. ja 15.11. Kevään kokoontumiskerrat ovat: 17.1, 
14.2, 14.3. ja 11.4. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02110604 LUKUPIIRI
to 18.00-19.00
Kirjasto, kokoushuone Joka 4. viikko
18.9.–20.11.2014, 15.1.–21.5.2015
Telma Pekkarinen • 10,64 t • 10 €  • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Lukupiirissä luetaan ja tutustutaan kirjal-
lisuuteen laidasta laitaan. Kirjat sovitaan kurssilla ja yhteis-
työssä Nivalan kirjaston kanssa. Kurssi kokoontuu noin 
kerran kuukaudessa. Syksyn kokoontumiskerrat ovat: 
18.9., 16.10. ja 20.11.2014. Kevään kokoontumiskerrat 
ovat: 15.1., 19.2., 19.3., 23.4. ja 21.5.2015.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02110605 DIGITARINAPAJA  
pe 17.00-20.00          Uusi kurssi!
la 10.00-14.00
Kirjasto, kokoushuone
14.11.–15.11.2014 
Kalle Hautamäki • 9,33 t • max 7 osallistujaa 
Opit tekemään valokuvistasi digitaalisen esityksen (esim. 
sukutarinan tai henkilöhistorian). Digitarina koostetaan 
videoeditointiohjelmalla, jolla valokuvaesitykseen saa-
daan lisättyä musiikkia, tekstiä ja puhetta. Osallistujan tu-
lisi valmiiksi digitoida mahdolliset paperikuvat ja tuoda ne 
mukanaan esim. muistitikulla. Kuvien skannausapua voi 
kysyä Nivalan kirjastolta. Kurssi toteutetaan yhteistyössä 
Oulaisten kaupunginkirjaston ja Merijärven kunnankir-
jaston kanssa sekä Nivalan kaupunginkirjaston ja Jokilat-
van opiston kesken. Kurssi rahoitetaan Oulaisten kaupun-
ginkirjaston Kirjasto Pelinä -hankerahoista. 
Ilm. 20.10.2014 mennessä.

02110606 RUNOKYLPYJÄ VARHAISKASVATUSI-
KÄISILLE, 4-6 V. 
Ke 17.00-17.45          Uusi kurssi!
Lukio, luokka 241
17.9.–26.11.2014
Päivikki Kekkonen • 10 t • 23 €  • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Tutustutaan lastenrunoihin ja loruihin lei-
kin ja liikunnan kautta. Tukena käytetään musiikin, kuva-
taiteen ja teatterin keinoja. Jonkin verran käytetään myös 
sadutuksen ja runotuksen keinoja.
Apuna käytetään runo- ja lorukortteja, taputus- ja käsileik-
kejä, rytmi- ja liikuntaleikkejä, laadukkaita runo- ja kuva-
kirjoja sekä musiikkia. Ilm. 1.9.2014 mennessä.
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Kitaransoiton opetusta tarjotaan lapsille ja nuorille sekä 
aikuisille yksilöopetuksena. Opetusta annetaan 30 min./
kerta, alle 10-vuotiaille 15 min./kerta. Kurssimaksu 80€ / 
15 min, 120€ / 30 min. 2 paikkaa. Vapaita paikkoja hae-
taan 1.9.2014 mennessä osoitteessa www.jokilatvanopisto.
fi/lomakkeet .

02110118 KITARANSOITTO, ALKEISRYHMÄ 1
ke 16.00-16.45
Kyösti Kallion koulu, musiikkiluokka 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Olena Mikhailova • 25 t • 30 €  • max 8 osallistujaa
Kausikortti käy. Kitaransoiton alkeisryhmä on tarkoitettu 
soittoharrastusta aloittaville tai sen alussa oleville. Opiskel-
laan soiton alkeita, perussoinnuilla säestämistä ja lauletaan 
itse mukana. Ilm. 1.9.2014 mennessä

02110119 KITARANSOITTO, ALKEISRYHMÄ 2
ke 16.45-17.30
Kyösti Kallion koulu, musiikkiluokka 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Olena Mikhailova • 25 t • 30 €  • max 8 osallistujaa
Kausikortti käy. Kitaransoiton alkeisryhmä on tarkoitettu 
soittoharrastusta aloittaville tai sen alussa oleville. Opiskel-
laan soiton alkeita, perussoinnuilla säestämistä ja lauletaan 
itse mukana. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02110150 MUSIIKKIA ERITYISRYHMILLE 1
ti 9.00-9.45
Kestintupa Joka toinen viikko
16.9.–9.12.2014, 13.1.–7.4.2015
Arto Nauha • 14 t • 20 € • max  30 osallistujaa
Syksyn opetuspäivät: 16.9, 30.9, 14.10, 28.10, 11.11, 
25.11. ja 9.12.2014. Kevään opetuspäivät: 13.1, 27.1, 
10.2, 24.2, 10.3, 24.3. ja 7.4.2015. Ilm. paikan päällä.

02110152 MUSIIKKIA ERITYISRYHMILLE 2
ti 10.00-10.45
Kotikeskus Joka toinen viikko
16.9.–9.12.2014, 13.1.–7.4.2015
Arto Nauha • 14 t • 20 € • max  30 osallistujaa
Syksyn opetuspäivät: 16.9, 30.9, 14.10, 28.10, 11.11, 
25.11. ja 9.12.2014. Kevään opetuspäivät: 13.1, 27.1, 
10.2, 24.2, 10.3, 24.3. ja 7.4.2015. Ilm. paikan päällä.

02110153 MUSIIKKIA ERITYISRYHMILLE 3
ti 11.00-11.45
Mattilan palvelutalo Joka toinen viikko
16.9.–9.12.2014, 13.1.–7.4.2015
Arto Nauha • 14 t • 20 € • max  30 osallistujaa
Syksyn opetuspäivät: 16.9, 30.9, 14.10, 28.10, 11.11, 
25.11. ja 9.12.2014. Kevään opetuspäivät: 13.1, 27.1, 
10.2, 24.2, 10.3, 24.3. ja 7.4.2015. Ilm. paikan päällä.

02110154 MUSIIKKIA ERITYISRYHMILLE 4
ti 12.30-13.15
Tarhin palvelukeskus Joka toinen viikko
16.9.–9.12.2014, 13.1.–7.4.2015
Arto Nauha • 14 t • 20 € • max  30 osallistujaa
Syksyn opetuspäivät: 16.9, 30.9, 14.10, 28.10, 11.11, 
25.11. ja 9.12.2014. Kevään opetuspäivät: 13.1, 27.1, 
10.2, 24.2, 10.3, 24.3. ja 7.4.2015. Ilm. paikan päällä.

Kuvataiteet

02110301 KUVATAIDEKURSSI ASORTI
ke 18.00-21.00
Lukio, luokka 148 (kuvataide) 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Pikkarainen Natalia • 88 t • 65 €  • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. Sopii kaikenikäisille ja -tasoisille harras-
tajille. Osallistuminen ei edellytä aiempia taitoja, kiinnos-
tus riittää. Tutustutaan monipuolisesti eri tekniikoihin, 

esimerkiksi akvarelli-, pastelli-, guassi-, akryyli-,  öljyvä-
ri- ja sekatekniikkaan, myös piirtäminen ja kuvanveisto on 
mahdollista. Aiheina voivat olla maisemat, muotokuvat, 
asetelmat ja muut itseä kiinnostavat asiat. Opettaja aut-
taa tarvittaessa tai antaa vinkkejä haluamasi lopputuloksen 
saavuttamiseksi. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02110302 AKVARELLIMAALAUS 
ti 18.00-20.15    Uusi kurssi!
Lukio, luokka 154
23.9.-18.11.2014, 13.1.-10.3.2015
Oivi Pelo • 48 t • 45 €  • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. Maalataan akvarelliväreillä, lisäksi akryy-
li- ja guassimaaleilla, jotka ovat vesiliukoisia. Aluksi tutus-
tutaan oikeisiin taiteilija-tasoisiin välineisiin ja materiaa-
leihin sekä erilaisiin työmenetelmiin. Tehdään harjoituksia 
sekä opetellaan sekoittamaan värejä ja löytämään haluttuja 
värisävyjä. Jatkossa jokainen voi maalata haluamallaan 
tavalla omaa työtään persoonallisella otteellaan ja saada 
ohjausta yksilöllisesti tarvitessaan. Yhteiseen tarkasteluun 
nostetaan esiin tulevia mielenkiintoisia ja taitoja lisääviä 
asioita.  Valmiita töitä voidaan myös yhdessä tarkastella ja 
arvioida. Ilm. 8.9.2014 mennessä.

02110303 TAIDEPAJA KOKO PERHEELLE
la 12.00-16.30    Uusi kurssi!
su 12.00-15.00
Lukio, luokka 148 (kuvataide)
8.11.–9.11.2014 
Natalia Pikkarainen • 10 t • 23 €  • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy.  Tervetuloa aloittelijat ja jo aiemmin 
maalanneet. Ideana on, että koko perhe (lapset, nuoret ja 
aikuiset) maalaavat yhdessä. Ei edellytä aiempia taitoja, 
kiinnostus riittää. Luova prosessi yhdistää perheenjäseniä 
taiteen kautta toisiinsa. Soveltuu myös lasten taidekasva-
tuksesta kiinnostuneille aikuisille. Tällä kurssilla pääset 
opettelemaan turvallista ja hauskaa maalausta. Kokeilem-
me esimerkiksi akvarelli-, akryylimaalausta, sekatekniik-
kaa, paperimosaiikkia ja piirustusta. Omat materiaalit ja 
välineet. Aikuiselta peritään koko maksu ja lapselta 10 e. 
Ilm. 24.10.2014 mennessä.

tieto- ja viestintäteKniiKKa

02340101 TIETOTEKNIIKAN PERUSKURSSI I
ke 16.30-18.45
Lukio, atk-luokka 145 
24.9.–3.12.2014 
Tuomo Vähäsarja • 30 t • 40 €  • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu aloittelijoille, joilla 
on vähän tai ei ollenkaan tietokoneen käyttökokemusta. 
Peruskurssilta saat valmiudet itsenäiseen tietokoneen käyt-
töön. Opetusaiheita ovat mm. tietokoneen käytön perus-
teet ja tiedonhallinta, tietoturva, eri ohjelmistojen käyttö, 
internet ja sähköposti. Etenemistahti sovitetaan kurssilais-
ten toiveiden mukaisesti riittävän rauhalliseksi, jotta kaikki 
pysyvät mukana. Ota USB-muistitikku ja muistiinpanovä-
lineet mukaan. Oman sylimikron käyttö kurssilla on mah-
dollista. Ilm. 12.9.2014 mennessä.

02340102 KUVANKÄSITTELYN PERUSTEET, KU-
VAKIRJAN TEKO
ke 19.00-21.15
Lukio, atk-luokka 145 
24.9.–29.10.2014
Tuomo Vähäsarja • 15 t • 23 €  • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilta saat valmiudet digitaalikuvien 
muokkaukseen ja hyödyntämiseen. Kurssi on tarkoitet-
tu aloitteleville kuvankäsittelyn harrastajille. Opetusaihei-
ta ovat mm. valokuvaus digikameralla, kuvien muokkaus 
Gimp-kuvankäsittelyohjelmalla, diaesityksen teko ja ku-
vakirjan valmistelu. Ota USB-muistitikku ja muistiinpa-
novälineet mukaan. Oman sylimikron käyttö kurssilla on 
mahdollista. Ilm. 12.9.2014 mennessä.

02340103 IKÄÄNTYNEIDEN INTERNETIN KÄYT-
TÖ
ke 19.00-21.15
Lukio, atk-luokka 145 
5.11.–3.12.2014
Tuomo Vähäsarja • 15 t • 23 €  • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu ikääntyneille henki-
löille, joilla on vähän tietokoneen käyttökokemusta. Kurssi 
antaa valmiudet internetin itsenäiseen käyttöön. Opetus-
aiheita ovat mm. tiedon haku internetistä, sähköiset me-
diat, verkkopankin käyttö sekä asiointi muissa sähköisissä 
palveluissa. Etenemistahti sovitetaan kurssilaisten toivei-
den mukaisesti riittävän rauhalliseksi, jotta kaikki pysyvät 
mukana. Ota USB-muistitikku ja muistiinpanovälineet 
mukaan.  Oman sylimikron käyttö kurssilla on mahdollis-
ta. Ilm. 24.10.2014 mennessä.

02340104 TIETOTEKNIIKAN PERUSKURSSI II
ke 16.30-18.45
Lukio, atk-luokka 145 
14.1.–25.3.2015 
Tuomo Vähäsarja • 30 t • 40 €  • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu aloittelijoille, joilla 
on vähän tai ei ollenkaan tietokoneen käyttökokemusta. 
Peruskurssilta saat valmiudet itsenäiseen tietokoneen käyt-
töön. Opetusaiheita ovat mm. tietokoneen käytön perus-
teet ja tiedonhallinta, tietoturva, eri ohjelmistojen käyttö, 
internet ja sähköposti. Etenemistahti sovitetaan kurssilais-
ten toiveiden mukaisesti riittävän rauhalliseksi, jotta kaik-
ki pysyvät mukana. Ota USB-muistitikku ja muistiinpa-
novälineet mukaan. Oman sylimikron käyttö kurssilla on 
mahdollista. Ilm. 5.1.2015 mennessä.

02340105 TIETOTEKNIIKAN KERTAUSKURSSI
ke 19.00-21.15
Lukio, atk-luokka 145 
14.1.–11.2.2015
Tuomo Vähäsarja • 15 t • 23 €  • max  12 osallistujaa
Kausikortti käy.Tietotekniikan kertauskurssi on tarkoitet-
tu peruskurssin käyneille henkilöille. Tietotekniikan ker-
tauskurssilla kerrataan tietokoneen käyttöä, opetellaan 
käyttämään OpenOfficen tekstinkäsittelyä, taulukkolas-
kentaa, esitysohjelmaa ja Skype-ohjelmaa. Ota USB-muis-
titikku ja muistiinpanovälineet mukaan. Oman sylimikron 
käyttö kurssilla on mahdollista. Ilm. 5.1.2015 mennessä.

02340106 SOSIAALISEN MEDIAN KÄYTTÖ
ke 19.00-21.15
Lukio, atk-luokka 145
18.2.–11.3.2015
Tuomo Vähäsarja • 9 t • 17 €  • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu henkilöille, joilla on 
riittävä kokemus tietokoneen käytöstä. Kurssi antaa valmi-
uden eri sosiaalisen median ohjelmien käyttöön. Kurssilla 
harjoitellaan mm. Skypen, Twitterin ja Facebookin käyt-
töä. Ota muistiinpanovälineet mukaan. Oman sylimikron 
käyttö kurssilla on mahdollista. Ilm. 6.2.2015 mennessä.

02340107 ÄLYPUHELIMEN KÄYTTÖ
ke 19.00-21.15
Lukio, atk-luokka 145
18.3.–25.3.2015
Tuomo Vähäsarja • 6 t • 17 €  • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu henkilöille, joka 
omistaa Android älypuhelimen, mutta ei osaa hyödyntää 
sitä. Kurssilla tutustutaan älypuhelimien ominaisuuksiin 
mm internetin, sähköpostin, GPS-paikannuksen ja sosi-
aalisen median sovellusten käyttöön sekä ohjelmien asen-
nukseen. Ota älypuhelin ja muistiinpanovälineet mukaan.
Ilm. 6.2.2015 mennessä.
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luonnontiede ja
puutarhanhoito

02410201 LAJINTUNTEMUS JA LINTUEKOLOGIA
ma 19.30-21.00
Lukio, luokka 152 
15.9.–24.11.2014, 12.1.–13.4.2015
Juhani Pitkänen • 44 t • 40 €  • max  25 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla perehdytään kotiseudun ja alu-
een linnustoon, lintuekologiaan, pesintään, muuttoon ja 
tutkimuksiin. Syksyllä tehdään yksi ja keväällä kolme lin-
turetkeä. Retkipäivät sovitaan kurssilla.
Ilm. 1.9.2014 mennessä

02719801 SIENIRETKI
to 16.30-19.30
pe 16.30-19.30
Lukio, luokka 242 / maasto 
28.8.–29.8.2014 
Tuomo Vähäsarja • 8 t • 23 €  • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla opitaan tunnistamaan parhaim-
mat ruokasienemme ja niiden kasvupaikat, sienten säilön-
tää sekä hyödyntämistä ruuanlaitossa. Ota ensimmäiselle 
kerralle mukaan muistiinpanovälineet ja toiselle kerralle 
ulkoiluvarusteet, sieniveitsi ja -kori sekä sateen sattuessa 
myös sadevarusteet. Mahdollisimman usean toivotaan tu-
levan toiselle kerralle omalla autolla, jotta kaikille järjestyi-
si kyyti sienimetsään. Ilm. 22.8.2014 mennessä

02719802 HEDELMÄPUIDEN HOITO- JA VAR-
RENNUSKURSSI
ke 16.30-21.15
Lukio, luokka 241 
29.4.2015 
Tuomo Vähäsarja • 6 t • 17 €  • max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla opetellaan mm. omena-, pää-
rynä-, kirsikka- ja luumupuiden lisäämistä varrennuk-
sen avulla, istutusta, kasvatusta, lannoitusta, leikkaamis-
ta ja suojaamista jyrsijöiltä. Kurssilla varrennetaan kaikille 
opiskelijoille vähintään yksi omenapuu, joka EI SISÄLLY 
kurssimaksuun (hinnat: omenapuu 5 €, muut hedelmä-
puut 8 €). Kurssille on ilmoittauduttava 28.2.2015 men-
nessä hedelmäpuiden perusrunkojen tilauksen vuoksi. 
Ilm. 28.2.2015 mennessä

terveysala

02830201 ENSIAVUN PERUSKURSSI EA I
ti 18.00-21.00
to 18.00-21.00
la 9.00-15.00
Lukio, luokka 242 
8.11.–13.11.2014 
Laura Ahola • 16 t • 43 €  • max  15 osallistujaa
Spr:n todistus 7 e. Ensiavun peruskurssi antaa perustiedot 
ja -taidot auttaa hätätilanteissa ja tavallisimmissa sairaus- 
ja onnettomuustilanteissa. EA 1-kurssi on voimassa 3 v. La 
8.11. eväät mukaan. Ilm. 30.10.2014 mennessä

Ks. myös Haapajärven ja Pyhäjärven kurssien aikataulut.

02830202 JUTTU TUPA - AFAATIKKOJEN AKTI-
VOINTIPIIRI 
ma 13.30-15.00          Uusi kurssi!
Kotikeskus 
15.9.–24.11.2014, 5.1.-30.3.2015
Armi Parviainen • 44 t • 45 €  • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. Juttu tupa on afaatikoille ja heidän lähei-
silleen tarkoitettu aktivointipiiri. Sisältöinä mm. sanoma-
lehtikatsaus, kirjoitusharjoituksia, sanaharjoituksia, kes-
kustelukansio, käsijumppaa, tietoa afasiasta yms. Kahvi 
ja wc tauko. Voi tulla omaisen tai puhetulkin kanssa. Sa-
nomalehtikatsaus, kirjoitusharjoituksia, sanaharjoituksia, 
keskustelukansio, käsijumppaa, tietoa afasiasta yms.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830203 MUISTELUPIIRI 
to 15.00-16.30          Uusi kurssi!
Kirjasto, kokoushuone
18.9.–20.11.2014, 19.2.–23.4.2015
Telma Pekkarinen • 8 t • 10 €  • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Muistelupiirissä keskustellaan ja muistel-
laan eri aihealueista mm. lapsuus, koulu, perinneruuat, 
juhlat, ammatit, kädentaidot jne. Ensimmäinen muiste-
luaihe on koulumuistot. Muut aiheet sovitaan 1. kerralla 
yhdessä. Mukaan voi tuoda aiheeseen liittyviä kuvia ja esi-
neitä. Kurssi on tarkoitettu ensisijaisesti itsenäisesti toimi-
ville ikäihmisille ja eläkeläisille. Syksyn kokoontumisker-
rat ovat 18.9. ja 20.11.2014. Kevään kokoontumiskerrat 
ovat: 19.2. ja 23.4.2015. Ilm. 8.9.2014 mennessä.

Kotitalous

02810202 BUON APPETITO! ITALIAN RUOKAA
la 10.00-13.00
Niva-Kaijan koulu, kotitalousluokka 
27.9., 4.10., 8.11.,  (la) 2014 10.00-13.00
Sandra Marcelletti • 12 t • 23 €  • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. 25 euron tarvikemaksu peritään erikseen. 
Ilmoittautuminen 1.9.2014 mennessä. Tervetuloa italian 
ruokakurssille! Valmistamme arkiruokaa yhdessä eri raa-
ka-aineista ja päivän päätteeksi nautimme ruoan yhdessä. 
Ohjaaja tuo kaiken tarpeellisen paikan päälle. Järjestäm-
me erilaisia teemoja opiskelijoiden kiinnostuksen mukaan.
Kurssi sopii kaikille, joilla on perusruoanvalmistustaitoja. 
Mainitsethan eritysruokavaliosi ilmoittautuessasi. Eritys-
ruokavalion raaka-aineista osa kustannetaan itse. Opettaja 
toivo, että jos ei päästä kurssille, ilmoitetaan hänelle ennen 
pe kurssin budjetin takia. Lisätietoja: essu, sisäkengät, pit-
kät hiukset kiinni ja rasia mukana.
Ilm. 12.9.2014 mennessä.

02810202 RUISLEIPÄKURSSI
to 18.00-21.00
la 9.00-15.45
Niva-Kaijan koulu, kotitalousluokka 
6.11.–8.11.2014 Marjatta Tiitto • 13 t • 23 €  • max  15 
osallistujaa
Kausikortti käy. Ruisleipäkurssilla opitaan valmistamaan 
ruisleipä perinteisin menetelmin. Ensimmäisellä kokoon-
tumiskerralla valmistetaan ruisleivän juuri ja toisella ker-
ralla leivotaan taikina ja paistetaan leivät. 5 euron tarvike-
maksu peritään erikseen. Ilm. 20.10.2014 mennessä.

02810203 KARJALANPIIRAKKAKURSSI
la 9.00-15.00
Niva-Kaijan koulu, kotitalousluokka 
14.2.2015
Marjatta Tiitto • 8 t • 17 €  • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla opitaan valmistamaan karjalan-
piirakoita perinteisellä karjalaisella tavalla. Valmistetaan 
myös muiden maakuntien piirakoita. 5 euron tarvikemak-
su peritään erikseen. Ilm. 26.1.2015 mennessä.

02810201 SIENIRUOKAKURSSI 
la 9.00-15.45           Uusi kurssi!
Kaupungintalon alakerta 
30.8.2014 
Tuomo Vähäsarja • 8 t • 23 €  • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla kerrataan parhaimpien ruoka-
sienemme tunnistusta. Käymme ensiksi poimimassa sie-
niä. Sieniretken jälkeen opettelemme keittiössä sienten 
säilöntää sekä sieniherkkujen valmistusta poimimistam-
me sienistä. Ota mukaan muistiinpanovälineet ja ulkoi-
luvarusteet, sieniveitsi ja -kori sekä sateen sattuessa myös 
sadevarusteet. Mahdollisimman usean toivotaan tulevan 
omalla autolla, jotta kaikille järjestyisi kyyti sienimetsään. 
Aamulla kokoontuminen kaupungintalon pihaan.
Ilm. 22.8.2014 mennessä.

tanssi ja liiKunta

KUNTOLIIKUNTARYHMIEN TASOMÄÄRITTELY
 
Tekninen vaativuus
 1    helppo
 2    sisältää jonkin verran koreografisia osuuksia
 3    koreografisesti haastava

Fyysinen rasittavuus
 +    kevyttä / rentouttavaa
 ++    tehokasta jumppaa
 +++   rankkaa treeniä

tanssi

02830101 SEURATANSSIEN ALKEISKURSSI
ti 18.00-19.30
Nuorisoseura 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015 (10+11)
Kaisa Pihlajaniemi • 42 t • 55 €  • max  40 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu kaikenikäisille pa-
ritanssien alkeita opetteleville. Kurssille voi tulla yksin tai 
parin kanssa. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830102 KUNTOTANSSIKURSSI
ti 19.30-21.00
Nuorisoseura 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015 (10+11)
Kaisa Pihlajaniemi • 42 t •  55 €  • max  40 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu kaikille tanssia kun-
toilumielessä harrastaville. Kurssille voi tulla yksin tai pa-
rin kanssa. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830103 KANTRITANSSIN ALKEET 
ti 19.00-20.00          Uusi kurssi!
Kineva 
19.8.–9.9.2014
Matti Moliis • 5,32 t • 10 €  • max  20 osallistujaa
Tutustuminen kantritanssiin ja sen askelsarjoihin. Tämän 
jälkeen helpompi jatkaa myös viikkoryhmässä. Myös van-
hat tanssijat voivat halutessaan tulla kauden avaukseen 
kertaamaan. Ilm. 18.8.2014 mennessä.

02830104 KANTRITANSSI
ti 19.00-20.30
Kineva 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015 (10+11)
Matti Moliis • 42 t •  55 €  • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830105 TANSSIA KAIKENIKÄISILLE 
ke 18.15-19.45          Uusi kurssi!
Nuorisoseura 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015 (10+12)
Kaisa Pihlajaniemi • 44 t • 57 €  • max  40 osallistujaa
Kausikortti käy. Aloitetaan helpoista tansseista ja edetään 
ryhmän tason ja toiveiden mukaisesti. Pääasiassa tanssitaan 
perinteisiä seuratansseja. Sopii kaikenikäisille. Kurssille voi 
tulla yksin tai parin kanssa. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830106 ITÄMAINEN TANSSI
ke 19.30-21.00
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015 (10+12)
Eija Kivelä • 44 t • 57 €  • max  20 osallistujaa
Kusikortti käy. Itämaisen tanssin liikkeitä ja askelsarjoja. 
Mahdollisesti harjoitellaan oma koreografia. Tunnille lii-
kuntavaatteet, tossut ja iloinen mieli. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.
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kuntojumpat

02830115 NAISTEN KUNTOJUMPPA 1
ma 18.05-19.05
Haikaran koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015 (10+12)
Minna Vattu • 29,3 t • 38 €  • max  25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830116 NAISTEN KUNTOJUMPPA 2
ma 18.30-19.30
Karvoskylän koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015 (10+12)
Sanna Rajaniemi • 29,3 t • 38 €  • max  25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830117 NAISTEN KUNTOJUMPPA 3
ma 19.30-20.30
Järvikylän koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015 (10+12)
Minna Vattu • 29,3 t • 38 €  • max  25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830118 NAISTEN KUNTOJUMPPA 4 
ti 19.00-20.00
Aittolan koulu, liikuntasali
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015 (10+11)
Minna Kuisma • 28 t • 36 €  • max  25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++
Ilm.1.9.2014 mennessä.

02830119 NAISTEN KUNTOJUMPPA 5
to 18.30-19.30
Malilan koulu, liikuntasali 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015 (10+11)
Minna Vattu • 28 t • 36 €  • max  25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830120 PÄIVÄN KUNTOJUMPPA
ti 12.00-12.45
Kineva 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015 (10+11)
Riitta Rajaniemi • 21 t • 27 €  • max  25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Tarkoitettu vuoro- tai iltatyötä 
tekeville tai niille, jotka muuten pääsevät päivällä jump-
paan. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830121 MIESTEN KUNTOJUMPPA 1
ma 19.30-21.00
Lukio, liikuntasali 
1.9.–8.12.2014, 29.12.–23.2.2014 (10+11)
Seija Hernetkoski  • 42 t • 55 €  • max  30 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Yo-kirjoitusten aikana poikkea-
vat aikataulut! Ilm. 27.8.2014 mennessä.

02830122 MIESTEN KUNTOJUMPPA 2
to 19.30-21.00
Malilan koulu, liikuntasali 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015 (10+11)
Ari Korpi • 42 t • 55 €  • max  25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830123 MIESTEN JA NAISTEN KAHVAKUULAT-
REENI
ke 19.20-20.20
Lukio, liikuntasali 
3.9.–10.12.2014, 7.1.–1.4.2015 (10+12)
Seija Hernetkoski • 29,3 t • 38 €  • max  30 osallistujaa
Kausikortti käy. Kahvakuulaharjoittelua miehille ja naisil-
le. Sisältää myös pidemmän liikkuvuus- ja kehonhallinta-
osion. Suosituksena: oma kuula mukaan. Yo-kirjoitusten 
aikana poikkeavat aikataulut! Ilm. 27.8.2014 mennessä.

liiKKujan viiKKoKalenteri

maanantai

02830124 TANSSIMIX
ma 17.25-18.25
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015 (10+12)
Seija Hernetkoski • 29,3 t • 38 €  • max  60 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 2++. Tunti sisältää erilaisia tanssil-
lisia liikuntatunteja, kuten Jambaila® (sisältää mm. salsa, 
reggaetón, dancehall reggae, soca, ndombolo, merenque), 
Kuntotanssi (kuljettaa helppojen tanssien parissa ympä-
ri maailmaa), Zumba. Sopii kaikille, eikä vaadi aiempaa 
tanssitaustaa. Tunnilla tärkeintä ei ole tanssitekniikka, 
vaan liikunnallisuus ja hauskanpito. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830125 KAHVAKUULA
ma 18.30-19.15
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015  (10+12)
Seija Hernetkoski • 23 t • 30 €  • max  35 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+++. (Taso helppo muokata kuulan 
kokoa vaihtamalla). Kahvakuulalla tehtävää monipuolis-
ta lihaskuntoharjoittelua. Tunti pohjautuu lihaskuntoliik-
keisiin ja monipuoliseen kahvakuulaharjoitteluun. Kahva-
kuula harjoittelu kehittää mm. lihasvoimaa, kestävyyttä, 
liikkuvuutta ja koordinaatiota. Tehokasta ja monipuolis-
ta liikuntaa kaikille. Huomioi aloituspäivä! Kahvakuulan 
tekniikka- ja kuulanvalintatunnit ja pidetään 8.9. ja 15.9. 
jonka jälkeen tunti soveltuu sekä aloittaville että jatkajille!
Ilm.1.9.2014 mennessä.

02830126 JOOGA
ma 19.30-21.00
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015  (10+12)
Marjo Rautaoja • 44 t • 57 €  • max  65 osallistujaa
Kausikortti käy. 1+. Joogaharjoituksissa liittyvät toisiinsa 
keho, mieli ja hengitys. Joogassa aktivoidaan ja venytetään 
monipuolisesti kehon eri lihaksia tavoitteena kehotietoi-
suuden ja yleisen hyvinvoinnin lisääminen.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

tiistai

02830127 STEP ‘N’ TONE 
ti 17.25-18.25          Uusi kurssi!
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015 (10+11)
Seija Hernetkoski • 28 t • 36 €  • max  30 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Mukavaa liikuntaa step-lau-
doilla ja lihaskuntovälineillä. Tunti sisältää askellusta, li-
haskuntoa ja lyhyen venyttelyn. Ohjelmat painottuvat as-
kellukseen tai lihaskuntoon vaihtelevasti kauden aikana. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830128 NISKA-HARTIA-SELKÄJUMPPA
ti 17.30-18.30
Lukio, liikuntasali 
2.9.–2.12.2014, 30.12.–31.3.2015 (10+11)
Kuisma Minna • 28 t • 36 €  • max  50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+. Lihaskuntoa ja liikkuvuutta eten-
kin niskan, hartioiden ja selän alueelle. Yo-kirjoitusten ai-
kana poikkeavat aikataulut! 
Ilm. 27.8.2014 mennessä. 

02830107 KANSANTANHU
to 19.00-21.00
Nuorisoseura 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015 (10+11)
Kaisa Pihlajaniemi • 55,86 t • 60 €  • max  30 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla aloitetaan helpoista tanhuista. 
Edetään ryhmän tason mukaan. Voi tulla yksin tai parin 
kanssa. Uusia ryhmäläisiä toivotaan mukaan! 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830108 LATINOBIC
pe 17.00-18.00
Nuorisoseura 
19.9.–28.11.2014, 9.1.–27.3.2015  (10+11)
Jukka Suorsa • 28 t • 36 €  • max  40 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 2+. Latinobic on tanssillinen liikun-
tamuoto, jossa kunnon kohenemisen lisäksi kohennat seu-
ratanssitaitoasi hymyssä suin. Tunneilla tanssitaan helppo-
ja yksin tanssittavia askelikkoja ja pieniä tanssisarjoja sekä 
latinalaismusiikkiin että muun seuratanssimusiikin tah-
tiin. Kunto kohenee, mieli kevenee ja kehityt huomaamat-
ta myös eri tanssilajien osaajana. Latinobic on tanssiliikun-
taa, josta et voi olla pitämättä sen helppouden, rentouden 
ja tunneilla vallitsevan iloisen ilmapiirin vuoksi. Kaikilla 
tunneilla työskennellään tehokkaalla rasvanpolttosykkeel-
lä ja sykettä voi itse säädellä lisäämällä tai löysäämällä te-
hoja ohjaajan ohjeiden mukaan. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830109 PARISALSA
pe 18.00-19.30
Nuorisoseura 
19.9.–28.11.2014, 9.1.–27.3.2015  (10+11)
Jukka Suorsa • 42 t • 55 €  • max  40 osallistujaa
Kausikortti käy. Salsa on kovaa kyytiä tulossa yhä suosi-
tummaksi tanssiksi, niin eri clubeissa kuin perinteisillä 
tanssilavoillakin. Lähdetään liikkeelle aivan perusteista ja 
opetellaan peruskuvioita, vientiä ja seuraamista. Etenemis-
vauhti hidas. Tavoite; hikoilla ja nauttia tanssista. Tunnil-
la vaihdetaan pareja koko ajan. Ilm. 1.9.2014 mennessä. 

02830158 KLASSINEN BALETTI
to 18.00-19.00           Uusi kurssi!
Nuorisoseura 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Tuula Ekdahl • 27,93 t • 36 €  • max  30 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi sisältää baletin alkeita ryhmän ky-
kyjen mukaan. Myös pieniä esityksiä harjoitellaan. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

ikäihmisten liikunta

02830112 IKÄMIESTEN KUNTOJUMPPA
ma 15.00-15.45
Malilan koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015 (10+12)
Riitta Rajaniemi • 22 t • 29 €  • max  25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830113 IKÄIHMISTEN KUNTOJUMPPA NAISIL-
LE
ma 15.45-16.30
Malilan koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015 (10+12)
Riitta Rajaniemi • 22 t • 29 €  v max  25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830114 IKÄIHMISTEN KUNTOJUMPPA 1
ma 17.15-18.00
Haikaran koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015 (10+12)
Riitta Rajaniemi • 22 t • 29 €  • max  25 osallistujaa
Kausikortti käy.  Taso 1+  
Ilm. 1.9.2014 mennessä.
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02830129 CROSSTRAINING
ti 18.35-19.20
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015 (10+11)
Seija Hernetkoski • 21 t • 27 €  • max  50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+++. Joka kerralla erilainen treeni. 
Treenataan mm. paljon omalle keholla tehtäviä liikkeitä, 
voimannoston liikkeitä, aerobista liikuntaa, liikkuvuutta, 
toiminnallista harjoittelua, crossfittiä ja kaikkea mahdol-
lista. Tervetuloa haastamaan kehosi ja mielesi!
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830130 KRAV MAGA
ti 19.00-20.30
Kyösti Kallion koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015 (10+11)
Veijo Toivoniemi • 42 t • 55 €  • max  30 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Krav Maga on israelilainen it-
sepuolustusmenetelmä. Menetelmässä harjoitellaan tek-
niikoita ja puolustuksia erilaisia uhkatilanteita vastaan. 
Menetelmä on kehitetty alunperin sotilaiden tarpeisiin. 
Myöhemmin lajista on kehitetty siviileille soveltuva har-
joittelumuoto, jossa huomioitu itsensä puolustamisen vas-
tuu ja periaatteet. Sopii hyvin sekä naisille että miehille. 
Kurssille otetaan enintään 30 osallistujaa. Kurssille ei oteta 
rikosrekisterin omaavia henkilöitä. Kurssin alaikäraja on 
15 vuotta. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830131 PILATES
ti 19.30-20.30
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015 (10+11)
Seija Hernetkoski • 28 t • 36 €  • max  50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Pilatestuntien tavoitteena on 
hakea kehon neutraali asento ja oppia säilyttämään se liik-
keessä. Tunnin aikana vakautetaan lantiota, keskivartaloa 
ja hartiarengasta erilaisilla liikkeillä, painottaen hengitystä 
ja vakaata liikettä. Tunti sisältää osion rauhallista ja hengi-
tykseen painottuvaa pilates-harjoittelua sekä osion, jossa 
haastetaan tukivoimapisteitä ja opittuja asioita. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

keskiviikko

02830133 TURBO 
ke 17.30-18.30          Uusi kurssi!
Kineva 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015  (10+12)
Heidi Kuonanoja • 29,3 t • 38 €  • max  30 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+++. Monipuolista ja tehokasta li-
haskuntoa. Kovakuntoisille tai kovaa harjoittelua haluavil-
le tarkoitettu ryhmä. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830134 REISI-PEPPU-VATSAJUMPPA
ke 18.25-19.10
Lukio, liikuntasali 
3.9.–10.12.2014, 7.1.–1.4.2015  (10+12)
Seija Hernetkoski • 22 t • 29 €  • max  65 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+++. Reisi-peppu-vatsatunti, jos-
sa keskitytään lyhyen ja helpon alkulämmittelyn jälkeen 
reisien, pakaroiden ja vatsan tehokkaaseen trimmaukseen 
(palauttavissa osioissa treenataan myös muita lihaksia). 
Lopuksi lyhyt venyttelyosuus. Liikkeet helposti sovelletta-
vissa ja näin soveltuu lähes kaikille. Yo-kirjoitusten aikana 
poikkeavat aikataulut! Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830135 ZUMBA
ke 18.20-19.20
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015  (10+12)
Eija Kivelä • 29,3 t • 38 €  • max  50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 2+. Tanssin riemua kaikelle kansalle 
mukavan musiikin siivittämänä.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

torstai

02830136 PILOXING/ HIIT-CORE
to 18.40-19.40
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali  (10+11)
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Seija Hernetkoski • 28 t • 36 €  • max  65 osallistujaa
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830137 SYVÄVENYTTELY JA RENTOUTUS
to 19.45-20.45
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015 (10+11)
Seija Hernetkoski • 28 t •  36 €  • max  65 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+. Tunti sisältää lämmittävän osi-
on, jossa avataan liikeratoja ja haetaan tasapainoa. Pitkät, 
rauhalliset venytykset palauttavat elimistöä ja tuovat lisää 
liikkuvuutta. Lopussa rentoutus. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

perjantai

02830138 KUNTONYRKKEILY, ALKEET
Pe 16.30-17.30
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali
19.9.–28.11.2014 (10x)
Seija Hernetkoski • 13,3 t • 17 €  • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+++. Tunti sisältää alkulämmitte-
lyn, tekniikkaosion, välineharjoittelua ja lihaskuntoa. So-
pii kaikille, jotka voivat lyödä kohteeseen ilman rajoituk-
sia. Tehokasta liikuntaa etenkin niska-hartia-seudulle. Ei 
vaadi aikaisempaa kokemusta. Ilm.1.9.2014 mennessä.

02830139 POWERBOX 
Pe 16.30-17.30         Uusi kurssi!
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali
9.1.–20.3.2015 (10x)
Seija Hernetkoski • 13,3 t • 17 €  • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+++. Uusi yhdistelmätunti. Kun-
tonyrkkeilytreenit maustettuna tehokkaalla lihaskunnol-
la eri välineiden avulla. Suosituksena on osata vähintään 
lyönneistä suorat, mutta tekniikoita voi oppia myös mat-
kan varrella. Tehokasta treeniä etenkin niska-hartia-seu-
dulle ja keskivartalolle! Ilm. 5.1.2015 mennessä.

02830140 FLOW 
pe 17.35-18.20         Uusi kurssi!
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali
19.9.–28.11.2014, 9.1.–20.3.2015 (10+10)
Hernetkoski Seija • 26,6 t • 35 €  • max  60 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Dynaamisempaa liikkuvuus-
harjoittelua, kehonhallintaa ja hyvää oloa. Tunti soveltuu 
rauhallisten tuntien jatkoksi, mutta myös liikkuvuushar-
joitukseksi niille, jotka kokevat tavalliset venyttelyt liian 
hitaaksi. Tunnin teema voi vaihdella, mutta luvassa mm. 
voimajoogaa, dynaamista joogaa ja pilatesta, core-kehon-
hallintaa ja liikkuvuutta. Ilm.1.9.2014 mennessä.

muu liikunta

02830141 LENTOPALLO 1
ma 17.00-18.30
Tuiskula, iso sali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015 (10+12)
Eino Eerola • 44 t • 57 €  • max  30 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830142 LENTOPALLO 2
ti 19.00-20.30
Lukio, liikuntasali 
2.9.–2.12.2014, 30.12.–31.3.2015 (10+11)
Eino Eerola • 42 t • 55€  •max  30 osallistujaa

Kausikortti käy. Yo-kirjoitusten aikana poikkeavat aika-
taulut! Ilm. 27.8.2014 mennessä.

02830143 HENGITYSJUMPPA
to 18.00-18.45
Lukio, liikuntasali 
4.9.–11.12.2014, 8.1.–26.3.2015  (10+10)
Sanna Rajaniemi • 20 t • 26 €  • max  40 osallistujaa
Kausikortti käy. Perusjumppaa koko keholle hengityselin-
sairaille. Tavoitteena yleiskunnon ja perusliikkuvuuden 
ylläpitäminen ja kohottaminen. Yo-kirjoitusten aikana 
poikkeavat aikataulut! Ilm. 31.8.2014 mennessä.

02830144 FELDENKRAIS Vapautta lonkka- ja polvini-
veliin 
la klo 14.00-19.00        Uusi kurssi!
Lukio, liikuntasali 
4.10.2014
Piia Surakka • 6 t • 23 €  • max  50 osallistujaa
Usein huomaamme jalkojen nivelet vasta kun ne tuntuvat 
epämukavilta. Lonkilla ja polvilla on kuitenkin tärkeä roo-
li liikkumisessamme: miten helposti ja sujuvasti kävelem-
me, seisomme, istumme… Lonkkien ja polvien tehokas 
linjautuminen on tärkeää, jottei kehon paino rasita nive-
liä. Älä anna kehoon kerääntyneiden jäykkyyksien jähmet-
tää itsesi paikoillesi vaan löydä Feldenkrais®-menetelmän 
avulla uudelleen vapaus ja helppous liikkumiseesi. Kurs-
sin lopussa tunnet itsesi joustavammaksi, rennommaksi ja 
liikut helpommin. Ilm. 19.9.2014 mennessä.

02830145 FELDENKRAIS liikkuvuutta yläselkään
su klo 10.00-14.00        Uusi kurssi!
Lukio, liikuntasali 
5.10.2014
Piia Surakka • 5 t • 23 €  • max  50 osallistujaa
Jäykistyvätkö hartiasi? Tunnetko kireyttä rintakehän tai 
lapaluiden alueella? Tämän kurssin harjoitukset keskitty-
vät lisäämään liikkuvuutta ja taipuisuutta yläselän alueel-
le, joka jäykistyy helposti. Kun rintaranka pystyy olemaan 
liikkuva, sekä niska että alaselkä voivat paremmin. Älä an-
na kehoon kerääntyneiden jäykkyyksien jähmettää itse-
si paikoillesi vaan löydä Feldenkrais®-menetelmän avulla 
uudelleen vapaus ja helppous liikkumiseesi. Kurssin lo-
pussa tunnet itsesi joustavammaksi, rennommaksi ja lii-
kut helpommin. Ilm. 19.9.2014 mennessä.

02830146 AIKUISTEN KUNTOHIIHTOKURSSI
Pe 19.00-20.00
Pyssymäki
30.1.–27.2.2015
Seija Hernetkoski • 6,65 t • 9 €  • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Tekniikkaa ja hiihtoharjoituksia etenkin 
vapaalle hiihtotavalle. Ilm.16.1.2014 mennessä.

lasten ja nuorten Koulutus

TAITEEN PERUSOPETUS

Taiteen perusopetus on lapsille ja nuorille tarkoitettua 
opetussuunnitelman mukaista, tavoitteellista ja tasolta 
toiselle etenevää opetusta. Taiteen perusopetuksen yleisen 
oppimäärän tehtävänä on luoda perustaa emotionaalisel-
le, esteettiselle ja eettiselle kasvulle sekä antaa edellytyksiä 
elinikäiseen taiteiden harrastamiseen. 

KUVATAIDEKOULU

02110304 LASTEN KUVATAITEEN VALMENTAVA 
OPETUS (6v.)
ti 16.15-17.15
Lukio, taideluokka
2.9.–9.12.2014, 13.1.–5.5.2015
Sanna Telinkangas • 40 t • 55 €  • max  10 osallistujaa
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Kurssi on tarkoitettu valmentaviksi opinnoiksi 6-vuoti-
aille lapsille kuvataiteen perusopintoihin. Valmentavan 
opetuksen tavoitteena on antaa myönteisiä kokemuksia ja 
elämyksiä kuvataiteesta sekä luoda pohjaa kuvataiteen pe-
rusopetuksen opintoihin. Opetuskertoja on syksyllä 14 ja 
keväällä 16. Kurssimaksu sisältää materiaalit.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02110305 LASTEN KUVATAITEEN PO, 1 (7-9 V.)
ma 15.30-17.00
Lukio, taideluokka
1.9.–8.12.2014, 12.1.–27.4.2015
Sanna Telinkangas • 60 t • 65 €  • max  15 osallistujaa
Kurssi on tarkoitettu kuvataiteen perusopetuksen aloit-
taville oppilaille. Suositeltava aloitusikä on 7-9 vuotta. 
Opetuskertoja on syksyllä 15 ja keväällä 15. Pajapäivät pe 
10.10. ja pe 20.2. klo 17.15-18.45. Kurssimaksu sisältää 
materiaalit. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02110306 LASTEN KUVATAITEEN PO, 2-3 (8-11 V.)
ma 17.00-19.15
Lukio, taideluokka
1.9.–8.12.2014, 12.1.–27.4.2015
Sanna Telinkangas •  90 t • 80 €  • max  15 osallistujaa
Kurssi on tarkoitettu ensisijaisesti jatkaville 2. ja 3. vuoden 
oppilaille, mutta uusiakin otetaan mukaan. Opetuskertoja 
on syksyllä 15 ja keväällä 15. Pajapäivät pe 3.10. ja pe 13.2. 
klo 15-17.15. Kurssimaksu sisältää materiaalit. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02110307 LASTEN KUVATAITEEN PO, 4-6 (11-16 V.)
ti 17.15-19.30
Lukio, taideluokka
2.9.–9.12.2014, 13.1.–21.4.2015
Sanna Telinkangas •  90 t •  80 € • max  15 osallistujaa
Kurssi on tarkoitettu ensisijaisesti kuvataiteen perusope-
tuksen jatkaville 4., 5. ja 6. vuoden oppilaille, mutta uusia-
kin oppilaita otetaan mukaan. Opetuskertoja on syksyllä 
15 ja keväällä 15. Pajapäivät 10.10. ja 20.2. klo 15.00-
17.15. Kurssimaksu sisältää materiaalit. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.
 

KÄSITYÖKOULU

02110435 KÄSITYÖN PO, 1 (7-12 V.)
ma 15.30-17.00
Lukio, luokka 152
1.9.–8.12.2014,12.1.–27.4.2015
Tarja Pärn • 60 t •  65 €  •  max  10 osallistujaa
Kurssi on tarkoitettu aloittaville 1.vuoden oppilaille. Suo-
siteltava aloitusikä 7-9 vuotta. Ryhmä kokoontuu syksyl-
lä 15 kertaa ja keväällä 15 kertaa. Pajapäivät 10.10.2014 
ja 20.2.2015 klo 17.15-18.45. Käsityökoulussa opitaan 
luovalla tavalla monenlaista tekemistä: ompelua, kankaan 
maalausta ja -värjäystä, virkkausta, neulomista ja puno-
mista. Käsityökoulussa tehdään myös paperista, savesta ja 
lasista hienoja töitä. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02110436 KÄSITYÖN PO, 2-3 (7-12 V.)
ti 15.30-17.45
Lukio, luokka 152
2.9.–9.12.2014, 13.1.–21.4.2015
Tarja Pärn • 90 t •  80 € • max  12 osallistujaa
Kurssi on tarkoitettu jatkaville 2.vuoden oppilaille. Ryh-
mä kokoontuu syksyllä 15 kertaa ja keväällä 15 kertaa. Pa-
japäivät 3.10.2014 ja 13.2.2015 klo 15-17.15. Käsityö-
koulussa opitaan luovalla tavalla monenlaista tekemistä: 
ompelua,virkkausta, neulomista, kankaan maalausta ja 
-värjäystä, punomista. Käsityökoulussa tehdään myös pa-
perista, savesta ja lasista hienoja töitä. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02110437 KÄSITYÖN PO, 2-5 (7-12 V.)
ma 17.00-19.15
Lukio, luokka 152
1.9.–8.12.2014, 12.1.–27.4.2015
Tarja Pärn • 90 t • 80 €  • max  12 osallistujaa

Kurssi on tarkoitettu jatkaville 2-4.vuoden oppilaille. Ryh-
mä kokoontuu syksyllä 14 kertaa ja keväällä 16 kertaa. Pa-
japäivät 10.10.2014 ja 20.2.2015 klo 15-17.15. Käsityö-
koulussa opitaan luovalla tavalla monenlaista tekemistä: 
ompelua, kankaan maalausta ja -värjäystä, virkkausta, neu-
lomista ja punomista. Käsityökoulussa tehdään myös pa-
perista, savesta ja lasista hienoja töitä. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

muu KÄSITYÖopeTuS

02110438 LASTEN OMPELU 1, 11-15 V. 
to 16.30-18.45
Lukio, taideluokka
18.9.–27.11.2014
Teea Karjaluoto • 30 t • 35 € • max  8 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla voi tuunata vanhasta uutta mm. 
farkuista hameen, sisustustyynyn, kännykkäpussukan tai 
laukun ja /tai suunnitella kuvan ja painaa esim. T-paidan. 
Materiaalimaksu 10€ lisätään kurssimaksuun.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02110439 LASTEN OMPELU 2, 11-15 V.
to 16.30-18.45
Lukio, taideluokka
8.1.–9.4.2015
Teea Karjaluoto • 36 t • 40 € • max  8 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla voi tuunata vanhasta uutta mm. 
farkuista hameen, sisustustyynyn, kännykkäpussukan tai 
laukun ja /tai suunnitella kuvan ja painaa esim. T-paidan. 
Materiaalimaksu 10€ lisätään kurssimaksuun.
Ilm. 2.1.2015 mennessä.

MUSIIKKI

02110120 POP-LAULUKURSSI
ti 17.15-18.45
Kyösti Kallion koulu, musiikkiluokka 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–21.4.2015
Anna Hälvä • 48 t • 45 €  • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy. Yläkoulu- sekä lukio- ja ammattikoulu-
ikäisille suunnatulla pop-laulukurssilla opiskellaan laulun 
perusasioita (hengitys, artikulaatio, resonanssi, tyylinmu-
kainen tulkinta) pienryhmässä. Ohjelmistona käytetään 
helpohkoa kevyttä musiikkia. Opiskelu tähtää luottamuk-
sen syntymiseen omaa äänenkäyttöä kohtaan. Ryhmässä 
harjoitellaan laulamista kaverin kanssa tai yksin, sekä ko-
keillaan moniäänisenä lauluyhtyeenä tai pienenä kuorona 
toimimista. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02110121 LAULUPIIRI LADUSHKI 
ke 18.30-19.30
Kyösti Kallion koulu, mu-luokka 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Olena Mikhailova • 29,33 t • 20 € • max  20 osallistujaa
Kurssi on tarkoitettu venäjää äidinkielenään puhuville 
lapsille. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

Pianonsoitto 7–15-vuotiaille

Pianonsoiton opetusta tarjotaan ensisijaisesti 7-15-vuo-
tiaille perusopetusikäisille lapsille ja nuorille. Opetus on 
yksilöopetusta 15 tai 30 min./kerta. Lukuvuodeksi 2014-
2015 haettavana olevia oppilaspaikkoja haetaan
27.8.2014 mennessä verkkolomakkeella tai paperisella 
hakulomakkeella, joita saa opiston toimistosta tai www-
sivuilta os. www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet. Oppi-
laspaikkaa kannattaa hakea, vaikka paikkoja ei olisikaan 
vapaana, sillä lukuvuoden aikana mahdollisesti vapautuvat 
paikat täytetään hakemuksen jättäneiden joukosta.

02110122 PIANO KYÖSTI KALLIO 1
ma 15.15-19.15
Kyösti Kallion koulu, luokka 1C 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Taisia Sokolova • 138,58 t • 80 €  • max 13 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. 2 paikkaa. 
Vapaita paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa 
www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

02110123 PIANO KYÖSTI KALLIO 2
ke 15.15-17.15
Kyösti Kallion koulu, luokka 1C 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Taisia Sokolova • 69,16 t • 80 € • max 8 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. 2 paikkaa. 
Vapaita paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa 
www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

02110124 PIANO KYÖSTI KALLIO 3
ke 17.15-19.30
Kyösti Kallion koulu, luokka 1C 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Taisia Sokolova • 69,16 t • 80 € • max 6 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. 1 paikka. Va-
paita paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa 
www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

02110126 PIANO KYÖSTI KALLIO 4
to 15.15-17.45
Kyösti Kallion koulu, luokka 1C 
11.9.–27.11.2014, 8.1.–7.5.2015
Taisia Sokolova • 86,58 t • 80 € • max  8 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä täynnä.

02110127 PIANO KYÖSTI KALLIO 5
pe 14.45-17.00
Kyösti Kallion koulu, luokka 1C 
12.9.–28.11.2014, 9.1.–8.5.2015
Taisia Sokolova • 78 t • 80 €  • max 7 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. 1 paikka. Va-
paita paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa 
www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

02110128 PIANO HAIKARA 1
ma 14.15-18.00
Haikaran koulu
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Christina Liten-Weselius •130 t • 80€ • max 10 osallistujaa
Kurssimaksu 80 €/15 min, 120 €/30 min. 2 paikkaa. Va-
paita paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa 
www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

02110129 PIANO HAIKARA 2
ke 18.30-20.00
Haikaran koulu 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Christina Liten-Weselius • 52 t • 80 € • max 6 osallistujaa
Kurssimaksu 80 €/15 min, 120 €/30 min. 1 paikka. Vapai-
ta paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa www.
jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

02110130 PIANO VÄLIKYLÄ
ti 15.00-18.00
Välikylän koulu 
9.9.–25.11.2014, 13.1.–28.4.2015
Christina Liten-Weselius • 104t • 80€ • max 11 osallistujaa
Kurssimaksu 80 €/15 min, 120 €/30 min. 3 paikkaa.Va-
paita paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa 
www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

02110131 PIANO JÄRVIKYLÄ 1
ti 15.00-17.30
Järvikylän koulu 
9.9.–25.11.2014, 13.1.–28.4.2015
Taisia Sokolova • 86,58 t • 80 € • max 8 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä täynnä.
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02110132 PIANO JÄRVIKYLÄ 2
ke 17.00-18.15
Järvikylän koulu 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Christina Liten-Weselius • 43,16 t • 80 €  • max 4 osallist.
Kurssimaksu 80 €/15 min, 120 €/30 min. 2 paikkaa.Va-
paita paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa 
www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

02110125 PIANO JUNTTILA 
ti 18.00-19.45          Uusi kurssi!
Junttilan koulu 
9.9.–25.11.2014, 13.1.–28.4.2015
Taisia Sokolova • 60,58 t • 80 €  • max 5 osallistujaa
Kurssimaksu 80 €/15 min, 120 €/30 min. 2 paikkaa. Va-
paita paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa 
www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet. 

02110133 PIANO AITTOLA
ti 18.30-20.00
Aittolan koulu
9.9.–25.11.2014, 13.1.–28.4.2015
Christina Liten-Weselius •  52 t • 80 € • max 4 osallist.
Kurssimaksu 80 €/15 min, 120 €/30 min. 2 paikkaa. Va-
paita paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa 
www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

02110134 PIANO ERKKILÄ
ma 18.30-20.00
Erkkilän koulu 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Christina Liten-Weselius • 52 t • 80 € • max 6 osallist.
Kurssimaksu 80 €/15 min, 120 €/30 min. 1 paikka. Vapai-
ta paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa www.
jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.
 
02110135 PIANO AHDE 1
ke 15.00-16.30
Ahteen koulu
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Christina Liten-Weselius • 52 t • 80 € • max 4 osallist.
Kurssimaksu 80 €/15 min, 120 €/30 min. 1 paikka. Vapai-
ta paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa www.
jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

02110136 PIANO AHDE 2
to 14.15-17.15
Ahteen koulu
11.9.–27.11.2014, 8.1.–7.5.2015
Christina Liten-Weselius • 104 t • 80 € • max 9 osallist.
Kurssimaksu 80 €/15 min, 120 €/30 min. 1 paikka. Vapai-
ta paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa www.
jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

02110137 PIANO MALILA
to 17.30-19.45
Malilan koulu
11.9.–27.11.2014, 8.1.–7.5.2015
Christina Liten-Weselius • 78 t • 80 € • max 7 osallist.
Kurssimaksu 80 €/15 min, 120 €/30 min. 1 paikka. Vapai-
ta paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa www.
jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

02110138 PIANO KARVOSKYLÄ 
pe 14.15-15.45          Uusi kurssi!
Karvoskylän koulu
12.9.–28.11.2014, 9.1.–8.5.2015
Christina Liten-Weselius • 52 t • 80 € • max 6 osallist.
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. 6 paikkaa. 
Vapaita paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa 
www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

VIULUNSOITTO

Viulunsoiton opetus on suunnattu 5-15 –vuotiaille lapsil-
le. Opetus on yksilöopetusta 30 min./oppilas/kerta. Luku-
vuodeksi 2014–2015 haettavana olleet oppilaspaikat täy-
tettiin kevään hakukierroksella.

02110141 VIULUNSOITTO 1
ma 15.15-19.45
Kyösti Kallion koulu,tekstiilityön luokka (tila 203)
8.9.-24.11.2014, 5.1.-27.4.2015
Anna Hälvä • 156 t • 120 €  • max 9 osallistujaa

02110142 VIULUNSOITTO 2
ti 15.15-17.15
Kyösti Kallion koulu, musiikkiluokka 
9.9.–25.11.2014, 13.1.–28.4.2015
Anna Hälvä • 69,16 t • 120 €  • max  4 osallistujaa

02110143 VIULUNSOITTO 3
pe 14.15-17.15
Kyösti Kallion koulu, musiikkiluokka 
12.9.–28.11.2014, 9.1.–8.5.2015
Anna Hälvä • 104 t • 120 €  • max  6 osallistujaa

MUU MUSIIKIN OPETUS

02110139 RUMPU- JA BÄNDISOITINKOULU 
ke 18.15-20.30           Uusi kurssi!
Niva-Kaijan koulu, mu-luokka
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Jussi Poikkimäki • 78 t • 80 € • max 6 osallistujaa
Rumpu- ja bändisoitinten opetusta tarjotaan lapsille ja 
nuorille yksilöopetuksena 30 min./kerta, alle 10-vuotiaille 
15 min./kerta. Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. 
6 paikkaa. Vapaita paikkoja haetaan 1.9.2014 mennessä 
osoitteessa www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

LASTEN jA NuorTEN TANSSi jA LiiKuNTA

02830148 MUKSUJUMPPA (aikuinen ja lapsi 1-2 vuot-
ta = -13, -12 syntyneet)
ma 16.30-17.15
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015 (10+12)
Seija Hernetkoski • 22 t • 29 € • max  25 osallistujaa
Kausikortti käy. Muksujumppa on aikuisen ja 1-2 vuo-
tiaan lapsen yhteisjumppa. Liikuntaa tulee molemmille. 
Tunti sisältää yhteistä liikkumista ja leikkiä sekä omatoi-
mista liikkumista lapsen mieltymysten mukaan erilaisten 
tehtäväpisteiden kautta. Tunti tarjoaa virikkeitä liikunnan 
perusmuotojen oppimiseen. Tunnille voivat osallistua mo-
lemmat vanhemmat. Kurssimaksu peritään vain aikuiselta.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830149 LIIKUNTALEIKKIKOULU 3 V. (-11 synt.)
ti 16.30-17.15
Lukio, liikuntasali 
2.9.–2.12.2014, 30.12.–31.3.2014 (10+11)
Kuisma Minna • 21 t • 27 € • max  18 osallistujaa
Liikuntaleikkikoulu on monipuolinen liikuntakerho 
3-vuotiaille tytöille ja pojille. Opetus pohjautuu lapsen 
liikunnalliseen kehitykseen. Liikuntaleikkikoulussa lapsi 
oppii kehon hallintaa, perusliikkeitä ja yhdessäoloa. Nuo-
rimmilla on enemmän yhteistunteja, jossa lapsella on van-
hempi tai joku muu liikuntakykyinen aikuinen mukana. 
Kausi aloitetaan sekä syksyllä että keväällä YHTEISTUN-
NILLA.  Yo-kirjoitusten aikana poikkeavat aikataulut!
Ilm. 27.8.2014 mennessä.

02830150 LIIKUNTALEIKKIKOULU 4 V. (-10 synt.)
to 17.10-17.55
Lukio, liikuntasali 
4.9.–11.12.2014, 8.1.–26.3.2015  (10+10)
Sanna Rajaniemi • 20 t • 26 € • max  18 osallistujaa
Liikuntaleikkikoulu on monipuolinen liikuntakerho 
4-vuotiaille tytöille ja pojille. Opetus pohjautuu lapsen lii-

kunnalliseen kehitykseen. Liikuntaleikkikoulussa lapsi op-
pii kehon hallintaa, perusliikkeitä ja yhdessäoloa. Ajoittain 
tunnit ovat yhteistunteja, jossa lapsella on vanhempi tai jo-
ku muu liikuntakykyinen aikuinen mukana. Kausi aloite-
taan sekä syksyllä että keväällä YHTEISTUNNILLA. Yo-
kirjoitusten aikana poikkeavat aikataulut!
Ilm. 27.8.2014 mennessä.

02830151 LIIKUNTALEIKKIKOULU 5-6 V. (-09,-08 
syntyneet)
ti 16.30-17.15
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015 (10+11)
Seija Hernetkoski • 21 t • 27 €  • max  18 osallistujaa
Liikuntaleikkikoulu on monipuolinen liikuntakerho 
5-6-vuotiaille tytöille ja pojille. Opetus pohjautuu lapsen 
liikunnalliseen kehitykseen. Liikuntaleikkikoulussa lapsi 
oppii kehon hallintaa, perusliikkeitä ja yhdessäoloa. Ajoit-
tain tunnit ovat yhteistunteja, jossa lapsella on vanhempi 
tai joku muu liikuntakykyinen aikuinen mukana. Kausi 
aloitetaan sekä syksyllä että keväällä YHTEISTUNNIL-
LA. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830152 SPORTTIKOULU 7-9 V. (-07-05 syntyneet)
ke 16.30-17.15
Lukio, liikuntasali 
3.9.–3.12.2014, 7.1.–1.4.2015 (10+12)
Seija Hernetkoski • 22 t • 29 €  • max  18 osallistujaa
Monipuolista liikuntaa 7-9 vuotiaille. Oman kehon hal-
lintaa ja perusliikuntamuotoja mm. pelien ja temppujen 
kautta. Yo-kirjoitusten aikana poikkeavat aikataulut! Tar-
kemmat ohjelmat jaetaan ensimmäisellä kerralla. 
Ilm. 27.8.2014 mennessä.

02830153 ZUMBA kids 7-11 V.
ke 17.30-18.15
Niva-Kaijan koulu, liikuntasali 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015 (10+12)
Eija Kivelä • 22 t • 29 €  • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Zumba Kids on zumba-faneille 7-11v, 
jossa jokainen voi tanssia taidoillaan ja nauttia liikunnan 
riemusta omana itsenään. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830154 ILMA-ASEILLA AMPUMINEN, 10-16 V.
ma 18.30-20.00
Myllykartano 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015 (10+12)
Rauli Häkkilä • 44 t • 57 €  • max  12 osallistujaa
Materiaalimaksu 10 €.Ikäraja kurssille on 10 ikävuotta.
Kurssille otetaan enintään 12 oppilasta. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830155 SHOWTANSSI 12-15 V. (ESIINTYVÄ RYH-
MÄ)
ke 15.30-16.30
Kineva 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015 (10+12)
Heidi Kuonanoja • 29,3 t • 38 €  • max  30 osallistujaa
Kausikortti käy. Tanssillista liikuntaa, sisältää ryhmälii-
kuntaa ja koreografioita. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830156 SHOWTANSSI 16-20 V. (ESIINTYVÄ RYH-
MÄ)
ke 16.30-17.30
Kineva 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015 (10+12)
Heidi Kuonanoja • 29,3 t • 38 €  • max  30 osallistujaa
Kausikortti käy. Tanssillista liikuntaa, sisältää ryhmälii-
kuntaa ja koreografioita. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02830157 KLASSINEN BALETTI LAPSILLE 6-16V.
to 17.00-18.00           Uusi kurssi!
Nuorisoseura 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Tuula Ekdahl • 27,93 t • 36 €  • max  30 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi sisältää baletin alkeita ryhmän ky-
kyjen mukaan. Myös pieniä esityksiä harjoitellaan. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.
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Kielet

01120101 SUOMEA MAAHANMUUTTAJILLE 1
ma 15.00-16.30
Lukio, luokka 7/kieliluokka 
15.9.–24.11.2014, 5.1.-30.3.2015 
Irina Trifonova • 44 t • 45 € • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Oppikirja: Hyvin menee! 1. Kurssille voi 
hakea opintoseteliä. Opiskellaan suomen kielen perusteita 
opiskelemalla sanastoa ja kielioppia sekä harjoittelemalla 
puhumista ja kirjoittamista arkipäivän kielenkäyttötilan-
teissa. Tutustutaan myös suomen kulttuuriin ja perintei-
siin. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01120102 SUOMEA MAAHANMUUTTAJILLE 
JATKOKURSSI
ma 20.00-21.30
JEDU, Erkkiläntie 1
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Irina Trifonova • 44 t • 45 € • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Oppikirja: Hyvin menee!2. Kurssille voi 
hakea opintoseteliä. Kurssi on tarkoitettu ulkomaalaisille, 
jotka ovat opiskelleet alkeiskurssilla ja haluavat jatkaa suo-
men kielen opiskeluaan. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01120103 SUOMEN KIELEN SYVENTÄVÄ 
JATKOKURSSI
ke 12.00-13.30
Lukio, luokka 11
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Kim Oja • 44 t • 45 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla syvennetään kielioppitietoja ja 
laajennetaan sanavarastoa. Keskeinen sija on lauseraken-
teiden, kirjoittamisen ja puhumisen harjoittelulla. Käy-
tetään oppikirjaa Kipinä 1-2 (Eloranta Niina, Lehtosaa-
ri Heidi, Finn Lectura 2013). Tarkoitettu suomen kielen 
taidoissa vähintään B1-tasolla oleville. Kurssin tavoitteena 
on B2-tason mukainen kielitaito. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01120301 ENGLANTI 3 
ti 18.00-19.30
Lukio, luokka 8/kieliluokka 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Mikkola Anne • 44 t • 45 € • max 25 osallistujaa
Kausikortti käy. Oppikirjana English for you, too 3, jon-
ka aiheena ovat mm. kansainvälisyys, matkustaminen ja 
terveydenhuolto. Laajennamme sanavarastoa ja kertaam-
me kieliopin keskeisiä rakenteita. Ilm. 1.9.2014 mennessä

01120302 ENGLANTI 4 
ti 19.30-21.00
Lukio, luokka 8/kieliluokka 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Mikkola Anne • 44 t • 45 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Oppikirjana English for you, too 4, jo-
ka tutustuttaa meidät amerikkalaiseen kulttuuriin. Laajen-
namme sanavarastoa ja kertaamme kieliopin keskeisiä ra-
kenteita. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01120303 ENGLANNIN KESKUSTELUKURSSI 
to 19.00-20.30
Lukio, luokka 8/kieliluokka 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–9.4.2015
Mikkola Anne • 44 t • 45 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla keskustellaan jokapäiväiseen elä-
mään liittyvistä eri aihepiireistä. Tarkoituksena on rohkais-
tua käyttämään kieltä erilaisissa tilanteissa.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.
 
01120701 ESPANJA, ALKEISJATKOKURSSI
ke 17.00-18.30
Lukio, luokka 10
17.9.-26.11.2014, 7.1.-1.4.2015
Varpu Vatanen • 44 t • 45 € • max 30 osallistujaa
Kausikortti käy. Espanjan alkeiskurssi, oppikirjana ¡Fan-
tástico! 1. Kurssi keskittyy matkailuespanjaan. Opiskellaan 
yhdessä kielioppia, tehdään kuuntelu- ja kirjallisia tehtäviä 
sekä keskusteluharjoituksia parin kanssa tai pienryhmissä.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01120702 ESPANJA, JATKOKURSSI
ke 18.45-20.15
Lukio, luokka 10
17.9.-26.11.2014, 7.1.-1.4.2015
Varpu Vatanen • 44 t • 45 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Espanjan jatkokurssi, oppikirjana ¡Fan-
tástico! 2. Pienen kertauksen jälkeen jatkamme espanjan 
opiskelua oppikirjasta. Opiskellaan yhdessä kielioppia, 
tehdään kuuntelu- ja kirjallisia tehtäviä sekä keskustelu-
harjoituksia parin kanssa tai pienryhmissä.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

02120802  ITALIANO (LÄHI- JA ETÄOPISKELUNA)
Katso Nivalan osaston ohjelmaa.

01120601 VENÄJÄ 1
ma 18.15-19.45
Lukio, luokka 7/kieliluokka 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Irina Trifonova • 44 t • 45 € • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssin oppikirja on Saljut 1. Tule opis-
kelemaan venäjää! Opiskellaan kielen perusteita, kyrillisiä 
kirjaimia, perussanastoa, harjoitellaan puhumista, kirjoit-
tamista ja lukemista. Sopii sekä aikuisille että yläaste- ja 
lukioikäisille (saa todistuksen). Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01120602 VENÄJÄ 2
ma 16.45-18.15
Lukio, luokka 7/kieliluokka
15.9.-24.11.2014, 5.1.-30.3.2015
Irina Trifonova • 44 t • 45 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Tarkoitettu henkilöille, jotka osaavat ve-
näjän kielen perusasiat tai niille, jotka ovat opiskelleet Ve-
näjä 1- kurssilla ja haluavat jatkaa venäjän kielen opiskelu-
aan. Sopii sekä aikuisille että yläaste- ja lukioikäisille (saa 
todistuksen). Oppikirja: Saljut 1 ja Saljut 2. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

Kädentaidot

TEKSTIILITYÖ

01110401 HULLAANNU HUOVUTUKSEEN
pe 17.15-21.00
la 9.00-15.00
Monitoimitalo, taideluokka 
7.11.-8.11.2014 
Piiponniemi Ulla • 13 t • 23 € • max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla voi tehdä sekä märkä- että kui-
vaneulahuovutusta. Huovutusta tasossa tai kaavan avul-
la. Uutena tekniikkana kierrätysmateriaalin käyttö huo-
vutuksessa. Tule ja tutustu huovutuksen monimuotoisiin 
mahdollisuuksiin. Ilm. 17.10.2014 mennessä.

01110402 PIENI PYÖREÄ MATTO STRÖMSÖN 
TAPAAN 
la 10.00-16.00          Uusi kurssi!
Monitoimitalo, taideluokka 
11.10.2014 
Piiponniemi Ulla • 8 t • 17 € • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy.Tehdään pyöreä matto tai istuinalusta hu-
la-vanteen ympärille. Loimet solmitaan vahvasta langasta, 
kuteeksi käy matonkude, uusi tai vanhasta leikattu.
Ilm. 26.9.2014 mennessä.

01110403 KÄDENTAIDOT, Keskusta 1
ma 18.00-21.00
Monitoimitalo, kudontaluokka 
15.9.-24.11.2014, 5.1.-30.3.2015
Piiponniemi Ulla • 88 t • 65 €  • max  14 osallistujaa
Kausikortti käy. Kudontaa, neuleita, virkkausta, huovutus-
ta ryhmän toiveiden mukaisesti. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01110404 KÄDENTAIDOT, Kopola
ma 11.00-14.00
Kopolan koulu 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Piiponniemi Ulla • 88 t • 65 €  • max  14 osallistujaa
Kausikortti käy. Kudontaa, neuleita, virkkausta, huovutus-
ta ryhmän toiveiden mukaisesti. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01110405 KÄDENTAIDOT, Kuusaa
ti 18.00-21.00
Kuusaan kylätalo Eurola/kudontaluokka 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Piiponniemi Ulla • 88 t • 65 € • max  14 osallistujaa
Kausikortti käy. Kudontaa, neuleita, virkkausta, huovutus-
ta ryhmän toiveiden mukaisesti. Ilm. 1.9.2014 mennessä.
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01110406 KÄDENTAIDOT, Keskusta 2
ke 18.00-21.00
Yläaste, kudontaluokka 
17.9.–26.11.2014, 7.1.-1.4.2015
Piiponniemi Ulla • 88 t • 65 € • max  14 osallistujaa
Kausikortti käy. Kudontaa, neuleita, virkkausta, huovutus-
ta ryhmän toiveiden mukaisesti. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01110407 KÄDENTAIDOT, Kumiseva
to 18.00-21.00
Kumisevan koulu 
18.9.–27.11.2014, 8.1.-9.4.2015
Piiponniemi Ulla • 88 t • 65 €  • max  14 osallistujaa
Kausikortti käy. Kudontaa, neuleita, virkkausta, huovutus-
ta ryhmän toiveiden mukaisesti. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01110408 KÄDENTAIDOT, Oksava
to 10.00-13.00
Oksavan koulu/kudontatila 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–9.4.2015
Piiponniemi Ulla • 88 t • 65 €  • max  14 osallistujaa
Kausikortti käy. Kudontaa, neuleita, virkkausta, huovu-
tusta ryhmän toiveiden mukaisesti. Tunnit on joka toinen 
to 10.00-13.00 ja joka toinen to 14.30-17.30, viikot sovi-
taan ensimmäisellä kerralla. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01110409 TILKKUTYÖT
ke 11.00-14.00
Monitoimitalo, taideluokka 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Piiponniemi Ulla • 88 t • 65 € • max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Erilaisia tilkkutekniikoita, perinteisistä 
moderneihin, joita voi käyttää laukuissa, peitteissä, seinä-
tekstiileissä, verhoissa, liinoissa. Materiaaleina puuvillat, 
silkit, sekoitekankaat, pellavat, napit, nauhat, kangassilput 
yms. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01110410 NYPLÄYS/KIRJONTA
ti 16.00-18.15
Yläaste, tekstiilityön luokka 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Leppikangas Raija-Leena • 66 t • 55 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Nypläyksen alkeet. Eri tekniikoita tarpeen 
mukaan. Kirjonta: mm hardanger-kirjonta, muut kirjon-
tatavat oppilaiden toiveiden mukaan. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.
 

TEKNINEN TYÖ

01110411 HUONEKALUJEN ENTISTÄMINEN
ti 17.30-20.30
Työväentalo 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Pikkarainen Kari-Pekka • 88 t • 65 €  • max  16 osallistujaa
Kausikortti käy. Uusi elämä vanhalle kalusteelle. Kalustei-
den kunnostusta, osien uusimista ja pintakäsittelyä perin-
teisin menetelmin. Kuvia edelliseltä vuodelta www.pekka-
pikkarainen.fi. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01110412 PUUN SORVAUSKURSSI
to 18.00-21.00
Yläaste, teknisentyön luokka 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–9.4.2015
Matti Vuolas • 88 t • 65 € • max  16 osallistujaa
Kausikortti käy. Tehdään erilaisia sorvaustöitä. Lisäksi 
kurssilla voi valmistaa pieniä puuesineitä. Soveltuu hyvin 
vasta-alkajille. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01110413 METALLITYÖT
pe 16.30-19.30
Yläaste, teknisentyön luokka 
19.9.–28.11.2014 
Pikkarainen Kari-Pekka • 40 t • 40 € • max  16 osallistujaa
Kausikortti käy. Metallitöitä laidasta laitaan, helppoa kuin 
heinän teko. Sopii kaikille joilla on kiinnostusta metalli-
työn saralle. Aloittamiseen riittää hyvä motivaatio. Kurs-
silla valmistetaan työ- tai useita töitä opiskelijan tarpeen ja 

kiinnostuksen mukaan.Tekniikoita opiskellaan työn ede-
tessä. Kuvia edelliseltä vuodelta www.pekkapikkarainen.fi. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

MUUT KÄDENTAIDOT

01110414 JOULUASKARTELUKURSSI
ma 17.30-20.30
Monitoimitalo, taideluokka
10.11.–17.11.2014 
Salmela Mervi • 8 t • 17 € • max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Itse tekemällä persoonallisia kortteja, ko-
risteita ja pieniä lahjoja sekä itselle että muille.
Ilm. 27.10.2014 mennessä.

01110415 KORIKURSSI
to 10.00-14.00
Monitoimitalo, taideluokka
2.10, 9.10, 16.10.2014
Niskanen Helga • 15t • 23€ • max 10 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla valmistetaan kahvipusseista kori 
vino- tai suorapunonnalla. Ilm. 19.9.2014 mennessä.

01110416 HIMMELIKURSSI 
ti 17.30-20.30          Uusi kurssi!
Yläaste, kuvataideluokka
14.10, 28.10, 4.11.2014
Niskanen Helga • 12t • 23€ • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla valmistetaan perinteinen, ru-
kiinoljista tai moderni muovipilleistä tehty himmeli. 
Ilm. 29.9.2014 mennessä.

01110417 TÖLKKIKLIPSUKURSSI, syksy 
ke 17.00-21.00          Uusi kurssi!
Yläaste, kuvataideluokka
29.10, 5.11, 12.11, 19.11.2014
Niskanen Helga • 20t • 27€ • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla valmistetaan tölkkiklipsuista 
virkkaamalla laukku tai kukkaro. 
Ilm. 13.10.2014 mennessä.

01110418 TÖLKKIKLIPSUKURSSI, kevät 
ke 17.00-21.00          Uusi kurssi!
Yläaste, kuvataideluokka
4.2, 11.2, 18.2, 25.2.2015
Niskanen Helga • 20t • 27€ • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla valmistetaan tölkkiklipsuista 
virkkaamalla laukku tai kukkaro.
Ilm. 19.1.2015 mennessä.

01110419 KRANSSIKURSSI 
la 10.00-14.30          Uusi kurssi!
Monitoimitalo, taideluokka
22.11.2014
Kati Kyllönen • 6t • 17€ • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Tehdään luonnonmateriaaleista (havu, ri-
su, heinät, sammal) kransseja ja palloja. Kurssilaiset kerää-
vät materiaalin itse. Ilm. 3.11.2014 mennessä.

01110420 LASIESINEIDEN KORISTELU HIEKKA-
PUHALLUSTEKNIIKALLA 1
pe 18.00-21.00
la 10.00-15.15
Yläaste, teknisentyön luokka 
3.-4.10, 10.-11.10.2014 
Irma Kokkonen • 22 t • 30 €  • max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Tutustutaan hiekkapuhalluksen moniin 
mahdollisuuksiin lasiesineiden koristelussa. Hiekkapuhal-
tamalla lasiin saadaan himmeä, mattamainen pinta. Pin-
ta voidaan puhaltaa myös syvemmäksi kolmiulotteiseksi. 
Käyttämällä erilaisia sablonia ja muita suojaustekniikoita 
voidaan lasi koristella erilaisilla kuvioilla. Menetelmä so-
veltuu esim. pullojen, maljakoiden, tasolasin tai vaikka ai-
kaisempien sulatustöiden koristeluun. Ei vaadi ennakko-
taitoja, soveltuu kaikille. Työvälinemaksu 10€/lukukausi, 
maksetaan opettajalle. Ilm. 19.9.2014 mennessä.

01110421 LASIESINEIDEN KORISTELU HIEKKA-
PUHALLUSTEKNIIKALLA 2
pe 18.00-21.00
la 10.00-15.15
Yläaste, teknisentyön luokka 
10.-11.4, 24.-25.4.2015
Irma Kokkonen • 22 t • 30 € • max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Tutustutaan hiekkapuhalluksen moniin 
mahdollisuuksiin lasiesineiden koristelussa. Hiekkapuhal-
tamalla lasiin saadaan himmeä, mattamainen pinta. Pin-
ta voidaan puhaltaa myös syvemmäksi kolmiulotteiseksi. 
Käyttämällä erilaisia sablonia ja muita suojaustekniikoita 
voidaan lasi koristella erilaisilla kuvioilla. Menetelmä so-
veltuu esim. pullojen, maljakoiden, tasolasin tai vaikka ai-
kaisempien sulatustöiden koristeluun. Ei vaadi ennakko-
taitoja, soveltuu kaikille. Työvälinemaksu 10€/lukukausi, 
maksetaan opettajalle. Ilm. 27.3.2015 mennessä.

01110422 LASINSULATUS 
ti 18.00-21.00
Monitoimitalo, taideluokka 
16.9.-25.11.2014, 13.1.-7.4.2015
Irma Kokkonen • 88t • 65€  • max  10 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01110423 VERHOUSKURSSI
ma 17.30-20.30
ke 17.30-20.30
Työväentalo 
1.4.-20.5.2015
Merja Parkkinen • 56 t • 50 € • max  16 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilm. 16.3.2015 mennessä.

01110424 HUOLTO- JA REMPPAKURSSI NAISILLE
la 9.00-15.00
Yläaste, teknisentyön luokka 
14.3. ja 28.3.2015
Merja Parkkinen • 16 t • 27€  • max  16 osallistujaa
Kausikortti käy. Opetellaan perustaitoja kodin kunnossa-
pitoon. Yleisimmät pienkoneet, kuten ruuviväännin, nii-
den käyttö. Korjataan, tiivistetään, säädetään, ideoidaan ja 
käydään ongelmien kimppuun. Pieniä harjoitustöitä. Tar-
vikemaksu 5€/oppilas maksetaan opettajalle.
Ilm. 23.2.2015 mennessä.

01110425 TOIMINTARAJOITTEISTEN ASKARTE-
LU
ma 9.00-12.00
Monitoimitalo, taideluokka 
15.9–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Mervi Salmela • 88 t • 65 € • max  10 osallistujaa
Kausikortti käy. Pieniä käsitöitä ja askarteluja yksilöllises-
ti, jokainen taitojensa mukaan tehden. Pyrimme huomioi-
maan mahdollisimman paljon osallistujien omia kiinnos-
tuksia toimintaa suunniteltaessa. Ilm. 1.9.2014 mennessä

01110430 KULTAISEN IÄN KERHO  
pe 12.30-14.45
Karjalahden palvelukeskus 
19.9.–28.11.2014, 9.1.-10.4.2015
Mervi Salmela • max  30 osallistujaa

01110431 MÄNNISTÖKADUN VIRIKEPIIRI  
to 12.30-14.00
Männistökoti/Olavintupa 
18.9.-27.11.2014, 8.1.–9.4.2015
Mervi Salmela • max  30 osallistujaa

esittävä taide ja Kirjallisuus

01110201 KOPOLAN TEATTERI
to 18.00-21.00
Kulttuurisali 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Kari Krapu • 100 t • 65 €  • max 20 osallistujaa
Ilmoittautuminen. 1. kerralla paikan päällä.
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01110601 LUKU- JA KIRJALLISUUSPIIRI
to 18.00-19.30           Uusi kurssi!
Lukio, luokka 2, Joka 4. viikko
18.9.–11.12.2014, 15.1.–7.5.2015
Varpu Vatanen • 18 t • 17 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Joka kokoontumiskerralle luetaan yksi 
yhteisesti sovittu kirja, joka käsitellään kurssilla yhdessä. 
Kurssisisältö tarkentuu ensimmäisellä kokoontumiskerral-
la. Kurssi kokoontuu noin kerran kuukaudessa. Syksyn ko-
koontumiskerrat ovat: 18.9., 16.10., 13.11. ja 11.12.2014. 
Kevään kokoontumiskerrat ovat: 15.1., 12.2., 12.3.,16.4. 
ja 7.5.2015. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

musiiKKi

KUOROT JA LAULUNOPETUS

01110101 HAAPAJÄRVEN-REISJÄRVEN LAULU-
MIEHET
ma 18.30-20.45
Seurakuntatalo 
8.9.–1.12.2014, 5.1.–27.4.2015
Pekka Piironen • 81 t • 60 € • max  30 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilmoittautuminen 1. kurssikerralla.

01110102 HAAPALASTUT-KUORO
ti 18.00-20.15
Oksavan koulu/musiikkiluokka 
2.9.–2.12.2014, 13.1.–21.4.2015
Saara Howe • 78 t • 60 € • max  30 osallistujaa
Kausikortti käy. Tämän vuoden projekti on 60-70-lukujen 
melodiset hitit uusilla sekakuoro-sovituksilla. Ohjelmis-
tossa on mm laulut ’Kun aika on’, ’Bridge over troubled 
water’, ’Syyskuu’. Lukukauden aikana harjoitellaan laulut 
keväällä pidettävää konserttia varten, mukana on pieni soi-
tinyhtye. Uusia laulutaitoisia kuoromusiikin ystäviä ote-
taan mukaan. Voit tiedustella vapaita paikkoja kuoronjoh-
tajalta puh. 050-4108177.

01110103 TAMMENLEHVÄKUORO
ma 12.00-14.15
Seurakuntatalo 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Anja Tiitto • 78 t • 45 € • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilmoittautuminen. 1. kurssikerralla.

01110104 KARAOKE
ma 18.00-21.00
Kulttuurisali 
15.9.–24.11.2014, 12.1.–13.4.2015
Pauli Raivio • 88 t • 65 € • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kevyen musiikin laulukurssi karaoketaus-
toilla. Opiskellaan yleisölle esiintymistä, mikrofonin käyt-
töä ja uusia lauluja. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01110105 KUUSAAN KARAOKE
ke 18.00-21.00
Kuusaan kylätalo Eurola/sali 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Lea Malila • 88 t • 65 € • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla opetellaan mikrofonin käyttöä, 
hengitystä, esiintymistä ja uusia karaokelauluja. Käytössä 
on tietokonepohjaiset ammattilaiskaraokelevyt suomalai-
silta valmistajilta. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01110106 JOULUKARAOKE
ke 18.00-20.15
Kulttuurisali 
3.12.2013 
Lea Malila •  3 t • Ei kurssimaksua • max  20 osallistujaa
Lauletaan joululauluja karaoketaustoilla. 
Ilm. 21.11.2014 mennessä.

01110107 LAULUKURSSI NUORILLE
ke 17.00-18.30           Uusi kurssi!
Lukio
10.9-26.11.2014, 7.1.-22.4.2015
Pekka Piironen • 52 t • 50 € • max 20 osallistujaa
Lukioikäisten laulukurssilla opiskellaan laulutekniikkaa 
ja esiintymistä. Tunneilla voidaan harjoitella sekä ryhmä-
nä että jakaa aika yksilöopetukseen. Ohjelmisto valitaan 
osallistujien toiveiden mukaisesti. Abiturientit voivat osal-
listua myös pelkkään syyskauteen, jolloin kurssimaksu on 
30€. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

soitonopetus

01110108 AIKUISTEN PIANONSOITTO/VAPAA 
SÄESTYS 
ma 17.30-19.00          Uusi kurssi!
Martinmäen koulu, musiikkiluokka 1 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Ljudmila Vatanen • 52 t • 120 € • max 3 osallistujaa
Opiskellaan vapaan säestyksen perusteita henkilökoh-
taisen opetussuunnitelman mukaisesti. Kurssille otetaan 
enintään 3 opiskelijaa. Ilmoittautuminen internetin kaut-
ta 29.8.2014 mennessä. Paikat arvotaan ilmoittautunei-
den kesken.

01110109 HARMONIKANSOITTO
ma 19.15-20.45
Yläaste, luokka 110 
8.9.–1.12.2014, 12.1.–27.4.2015
Janne Lindgren • 52 t • 50 € • max  8 osallistujaa
Kausikortti käy. Harmonikansoiton opiskelua kaikenikäi-
sille vasta-alkajille ja pidempään soittaneille.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01110122 KITARANSOITTO
ma 15.00-19.00
Yläaste, musiikkiluokka 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Jussi Poikkimäki • 138,58 t • 120 €  • max 8 osallistujaa
Kitaransoiton opetusta tarjotaan lapsille ja nuorille sekä 
aikuisille yksilöopetuksena. Opetusta annetaan 30 min./
kerta, alle 10-vuotiaille 15 min./kerta. Lukuvuonna 2014-
2015 on haettavana enintään 2 oppilaspaikkaa. Vapaita 
paikkoja haetaan 1.9.2014 mennessä osoitteessa www.jo-
kilatvanopisto.fi/lomakkeet.

01110123 AIKUISTEN BÄNDIKURSSI
ma 19.15-20.45
Yläaste, musiikkiluokka 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Jussi Poikkimäki • 44 t • 45 € • max 10 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu bändisoitosta kiin-
nostuneille aikuisille. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

Kuvataiteet

01110301 KUVATAIDEKURSSI ASORTI
to 18.00-21.00
Yläaste, kuvataideluokka 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–9.4.2015
Natalia Pikkarainen • 88 t • 65 € • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. Sopii kaikenikäisille ja -tasoisille harras-
tajille. Osallistuminen ei edellytä aiempia taitoja, kiinnos-
tus riittää. Tutustutaan monipuolisesti eri tekniikoihin, 
esimerkiksi akvarelli-, pastelli-, guassi-, akryyli-,  öljyväri  
ja sekatekniikkaan, myös piirtäminen ja kuvanveisto on 
mahdollista. Aiheina voivat olla maisemat, muotokuvat, 
asetelmat ja muut itseä kiinnostavat asiat. Opettaja aut-
taa tarvittaessa tai antaa vinkkejä haluamasi lopputuloksen 
saavuttamiseksi. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01110302 IKONIMAALAUS, jatkokurssi
pe 17.00-20.00
Yläaste, kuvataideluokka 
19.9.–28.11.2014, 9.1.–10.4.2015
Helena Hyväri • 88 t • 65 € • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. Ikonimaalauksen jatkokurssi, joka on tar-
koitettu useamman vuoden ikonimaalausta harrastaneille.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01110303 TAIDEPAJA KOKO PERHEELLE 
la 12.00-16.30           Uusi kurssi!
su 12.00-15.00
Yläaste, kuvataideluokka
27.9.–28.9.2014 
Natalia Pikkarainen • 10 t • 23 €  • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy.  Tervetuloa aloittelijat ja jo aiemmin maa-
lanneet. Ideana on, että koko perhe (lapset, nuoret ja ai-
kuiset) maalaavat yhdessä. Osallistuminen ei edellytä ai-
empia taitoja, kiinnostus riittää. Luova prosessi yhdistää 
perheenjäseniä taiteen kautta toisiinsa. Soveltuu myös las-
ten taidekasvatuksesta kiinnostuneille aikuisille. Pääset 
opettelemaan turvallista ja hauskaa maalausta. Kokeilem-
me esimerkiksi akvarelli-, akryylimaalausta, sekatekniik-
kaa, paperimosaiikkia ja piirustusta. Omat materiaalit ja 
välineet. Aikuiselta peritään koko maksu ja lapselta 10 €. 
Ilm. 12.9.2014 mennessä.

tieto- ja viestintäteKniiKKa

01340101 TIETOTEKNIIKAN PERUSKURSSI
pe 16.30-18.45
Lukio, atk-luokka/alakerta 
26.9.–5.12.2014 Tuomo Vähäsarja • 30 t • 40 € • max 12 
osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu aloittelijoille, joilla 
on vähän tai ei ollenkaan tietokoneen käyttökokemusta. 
Peruskurssilta saat valmiudet itsenäiseen tietokoneen käyt-
töön. Opetusaiheita ovat mm. tietokoneen käytön perus-
teet ja tiedonhallinta, tietoturva, eri ohjelmistojen käyttö, 
internet ja sähköposti. Etenemistahti sovitetaan kurssilais-
ten toiveiden mukaisesti riittävän rauhalliseksi, jotta kaik-
ki pysyvät mukana. Ota USB-muistitikku ja muistiinpa-
novälineet mukaan. Oman sylimikron käyttö kurssilla on 
mahdollista. Ilm. 15.9.2014 mennessä.

01340102 KUVANKÄSITTELYN PERUSTEET, 
KUVAKIRJAN TEKO
pe 19.00-21.15
Lukio, atk-luokka/alakerta 
26.9.–31.10.2014 
Tuomo Vähäsarja • 15 t • 23 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilta saat valmiudet digitaalikuvi-
en muokkaukseen ja hyödyntämiseen, tarkoitettu aloit-
televille kuvankäsittelyn harrastajille. Opetusaiheita ovat 
mm. valokuvaus digikameralla, kuvien muokkaus Gimp-
kuvankäsittelyohjelmalla, diaesityksen teko ja kuvakirjan 
valmistelu. Ota USB-muistitikku ja muistiinpanovälineet 
mukaan. Oman sylimikron käyttö kurssilla on mahdollis-
ta.Ilm. 15.9.2014 mennessä.

01340103 IKÄÄNTYNEIDEN INTERNETIN 
KÄYTTÖ
pe  19.00-21.15
Lukio, atk-luokka/alakerta 
7.11.–5.12.2014
Tuomo Vähäsarja • 15 t • 23 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu ikääntyneille henki-
löille, joilla on vähän tietokoneen käyttökokemusta. An-
taa valmiudet internetin itsenäiseen käyttöön. Opetusai-
heita ovat mm. tiedon haku internetistä, sähköiset mediat, 
verkkopankin käyttö sekä asiointi muissa sähköisissä pal-
veluissa. Etenemistahti sovitetaan kurssilaisten toiveiden 
mukaisesti riittävän rauhalliseksi, jotta kaikki pysyvät mu-
kana. Ota USB-muistitikku ja muistiinpanovälineet mu-
kaan.  Oman sylimikron käyttö kurssilla on mahdollista. 
Ilm. 24.10.2014 mennessä.
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01340104 TIETOTEKNIIKAN KERTAUSKURSSI
to 16.30-18.45
Lukio, atk-luokka/alakerta 
19.2.–26.3.2015
Tuomo Vähäsarja • 15 t • 23 €  • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Tietotekniikan kertauskurssi on tarkoi-
tettu peruskurssin käyneille henkilöille. Kerrataan tie-
tokoneen käyttöä, opetellaan käyttämään OpenOffi-
cen tekstinkäsittelyä, taulukkolaskentaa, esitysohjelmaa 
ja Skype-ohjelmaa. Ota USB-muistitikku ja muistiinpa-
novälineet mukaan.  Oman sylimikron käyttö kurssilla on 
mahdollista. Ilm. 6.2.2015 mennessä.

01340105 SOSIAALISEN MEDIAN KÄYTTÖ
to 19.00-21.15
Lukio, atk-luokka/alakerta 
19.2.–12.3.2015
Tuomo Vähäsarja • 9 t • 17 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu henkilöille, joilla on 
riittävä kokemus tietokoneen käytöstä. Antaa valmiuden 
eri sosiaalisen median ohjelmien käyttöön. Harjoitellaan 
mm. Skypen, Twitterin ja Facebookin käyttöä. Ota muis-
tiinpanovälineet mukaan. Oman sylimikron käyttö kurs-
silla on mahdollista. Ilm. 6.2.2015 mennessä.

01340106 ÄLYPUHELIMEN KÄYTTÖ
to 19.00-21.15
Lukio, atk-luokka/alakerta 
19.3.–26.3.2015
Tuomo Vähäsarja • 6 t • 17 € • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu henkilöille, joka 
omistaa Android älypuhelimen, mutta ei osaa hyödyntää 
sitä. Tutustutaan älypuhelimien ominaisuuksiin mm in-
ternetin, sähköpostin, GPS-paikannuksen ja sosiaalisen 
median sovellusten käyttöön sekä ohjelmien asennukseen. 
Ota älypuhelin ja muistiinpanovälineet mukaan. 
Ilm. 6.2.2015 mennessä.

luonnontiede ja
puutarhanhoito

01719801 SIENIRETKI
pe 16.30-19.30
ma 16.30-19.30
Lukio, luokka 2 / maasto 
22.8.–25.8.2014 
Tuomo Vähäsarja • 8 t • 23 € • max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla opetellaan tunnistamaan par-
haimmat ruokasienemme ja niiden kasvupaikat, sienten 
säilöntää sekä hyödyntämistä ruuanlaitossa. Ota ensim-
mäiselle kerralle mukaan muistiinpanovälineet ja toiselle 
kerralle ulkoiluvarusteet, sieniveitsi ja -kori sekä sateen sat-
tuessa myös sadevarusteet. Mahdollisimman usean toivo-
taan tulevan toiselle kerralle omalla autolla, jotta kaikille 
järjestyisi kyyti sienimetsään. 
Ilm. 20.8.2014 mennessä.

01719802 OMPUT OMASTA PUUSTA 
Lukio, kansankynttiläsali / maasto      Uusi kurssi!
Ke 25.3.2015 klo 18.30-20.45  (luentopäivä)
La 28.3.2015 klo 12.00-15.00  (käytännön päivä)
Osmo Anttila • 7 t • 17 €  • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Omenapuiden kasvatuksen perusteita ko-
tipuutarhureille. Luennolla oikaistaan vääriä uskomuksia 
kotimaisista omenoista. Esityksessä kerrotaan ja näytetään 
diakuvia omenanviljelyn historiasta, perusrunkotyypeistä, 
istutuksesta, hoidosta, tuholaisten ennaltaehkäisystä ym. 
Esitellään muutamia parhaita Pohjois-Suomessa menesty-
viä omenapuulajikkeita. Käytännön päivänä tutustutaan 
joko kurssilaisten omien tai opettajan omenapuiden leik-
kaamiseen.Ilm. 9.3.2015 mennessä.

 01719803 VINKKEJÄ VIHERPEUKALOILLE
Ke 18.30-20.45           Uusi kurssi!
Lukio, kansankynttiläsali
8.4.2015
Osmo Anttila • 3 t • 10 €  • max 50 osallistujaa
Kausikortti käy. Apua piharemonttiin tai oman pihan 
suunnitteluun. Diakuvien pohjalle rakentuvassa esitykses-
sä annetaan tietoa erilaisista piharatkaisuista ja siitä mikä 
merkitys kasvien sijoittelulla, väreillä ja muodoilla, erilai-
silla rakenteilla ja pihakoristeilla on kokonaisuuteen. Lu-
ento antaa virikkeitä siitä miten piristät kotipihaasi ja mi-
ten saat siihen uutta ilmettä. Luennoitsija, biologi Osmo 
Anttila on pitkän linja puutarhaharrastaja, joka on kuvan-
nut omaa pihaansa ja pihoja, joita hän on suunnitellut. 
Osa kuvista on myös Jokilaaksojen puutarhaseuran järjes-
tämiltä pihavierailuilta ja puutarhamatkoilta.
Ilm. 20.3.2015 mennessä.

terveysala

01830201 ENSIAVUN PERUSKURSSI EA 1
ti 18.00-21.00
to 18.00-21.00
Lukio, luokka 2 
27.1.–5.2.2015 
Sari Liejumäki • 16 t • 43 € • max  15 osallistujaa
+ spr:n todistus 7 €. Ensiavun peruskurssi antaa perustie-
dot ja -taidot auttaa hätätilanteissa ja tavallisimmissa sai-
raus- ja onnettomuustilanteissa. EA 1-kurssi on voimassa 
kolme vuotta. Enintään 15 osanottajaa. 
Ilm.13.1.2015 mennessä.

01830202 ENSIAVUN KERTAUSKURSSI
ti 18.00-21.00
to 18.00-21.00
Lukio, luokka 2 
14.4.–16.4.2015
Sari Liejumäki • 8 t • 20 € • max  15 osallistujaa
Hätäensiapu, elvytys, tajuttoman ensiapu, haavat ja hallit-
sematon verenvuoto ja sairaskohtaukset. Kurssi on tarkoi-
tettu niille, joilla on kulunut alle 3 vuotta Ensiavun perus-
kurssi EA 1/EA 2 suorituksesta. 
Ilm.31.3.2015 mennessä.

Ks. myös Nivalan ja Pyhäjärven kurssien aikataulut.

Kotitalous

01810201 BUON APPETITO! ITALIAN RUOKAA
la 10.00-13.00
Yläaste, kotitalousluokka 
24.1., 21.2., 28.2., 25.4.2015 
Marcelletti Sandra • 16 t •  27 € • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. 25 euron tarvikemaksu peritään erik-
seen.  Tervetuloa italian ruokakurssille! Valmistamme ar-
kiruokaa yhdessä eri raaka-aineista ja päivän päätteeksi 
nautimme ruoan yhdessä. Ohjaaja tuo kaiken tarpeellisen 
paikan päälle. Järjestämme erilaisia teemoja opiskelijoiden 
kiinnostuksen mukaan.Kurssi sopii kaikille, joilla on pe-
rusruoanvalmistustaitoja. Mainitsethan eritysruokavalio-
si ilmoittautuessasi. Eritysruokavalion raaka-aineista osa 
kustannetaan itse. Opettaja toivo, että jos ei päästä kurs-
sille, ilmoitetaan hänelle ennen pe kurssin budjetin takia. 
Lisätietoja: essu, sisäkengät, pitkät hiukset kiinni ja rasia 
mukana. Ilm. 12.1.2015  mennessä.

01810204 VÄLIPALALLA ON VÄLIÄ! 
to 18.00-21.00           Uusi kurssi!
Yläaste, kotitalousluokka
18.9.2014 
Tiitto Marjatta • 4 t • 15 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla opitaan tiedostamaan välipalan 
merkitys kasvavalle lapselle ja nuorelle. Opitaan  valmista-
maan itse tehtyjä välipaloja vaihtoehtona kaupan valmiil-
le välipalatarjonnalle. Kurssimaksu sisältää myös tarvike-
maksun (5 €), jonka kausikorttilaiset maksavat käteisellä. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01810202 RUISLEIPÄKURSSI
to 18.00-21.00
la 9.00-15.45
Yläaste, kotitalousluokka 
2.10.–4.10.2014 
Tiitto Marjatta • 13 t • 23 € • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. Ruisleipäkurssilla opitaan valmistamaan 
ruisleipä perinteisin menetelmin. Ensimmäisellä kokoon-
tumiskerralla valmistetaan ruisleivän juuri ja toisella ker-
ralla leivotaan taikina ja paistetaan leivät. Pieni tarvike-
maksu peritään erikseen. Ilm. 19.9.2014 mennessä.

01810203 KARJALANPIIRAKKAKURSSI
la 9.00-15.00
Yläaste, kotitalousluokka 
31.1.2015
Tiitto Marjatta • 8 t • 17 € • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. Tarvikemaksuna peritään 5 €. Kurssilla 
opitaan valmistamaan karjalanpiirakoita perinteisellä kar-
jalaisella tavalla. Valmistetaan myös muiden maakuntien 
piirakoita. Ilm. 9.1.2015 mennessä.

liiKunta ja urheilu

KUNTOLIIKUNTARYHMIEN TASOMÄÄRITTELY
 
Tekninen vaativuus
 1    helppo
 2    sisältää jonkin verran koreografisia osuuksia
 3    koreografisesti haastava

Fyysinen rasittavuus
 +    kevyttä / rentouttavaa
 ++    tehokasta jumppaa
 +++   rankkaa treeniä

tanssi

01830101 ITÄMAINEN TANSSI
ma 19.30-21.00
Uimahalli, alakerta 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Eija Kivelä • 44 t • 57 € • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Itämaisen tanssin liikkeitä ja askelsarjo-
ja. Mahdollisesti opetellaan oma koreografia. Tunnille mu-
kaan liikuntavaatteet, tossut ja iloinen mieli. 
Ilm.1.9.2014 mennessä.

01830102 KUNTOTANSSI 
ti 18.30-19.30          Uusi kurssi!
Monitoimitalo, liikuntasali 2/3 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Aija Pasanen • 28 t • 36 € • max  70 osallistujaa
Kausikortti käy. Kuntotanssi on kaikille sopivaa iloista 
tanssiliikuntaa ilman paria. Tavoitteena on kehittää fyysis-
tä, psyykkistä ja sosiaalista kuntoa. Tämä toteutuu pitä-
mällä askeleet ja tanssisarjat riittävän yksinkertaisina, jotta 
jokainen tunnillaolija pääsee työstämään niitä mahdolli-
simman tehokkaasti omaa kehoaan kuunnellen. Tunneil-
la soi latinalais-, swing-pohjainen- tai kotoinen lavatans-
simusiikki. Opituista asioista on iloa myös paritanssiin. 
Ilm.1.9.2014 mennessä.
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01830139 PARISALSA 
ke 18.15-19.15          Uusi kurssi!
Monitoimitalo, liikuntasali 1/3
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Jukka Suorsa • 29,26 t •  38 € • max  40 osallistujaa
Kausikortti käy. Salsa on kovaa kyytiä tulossa yhä suosi-
tummaksi tanssiksi, niin eri clubeissa kuin perinteisillä 
tanssilavoillakin. Lähdetään liikkeelle aivan perusteista ja 
opetellaan peruskuvioita, vientiä ja seuraamista. Etenemis-
vauhti hidas. Tavoite; hikoilla ja nauttia tanssista. Tunnil-
la vaihdetaan pareja koko ajan. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01830103 SENIORITANSSI
to 10.00-11.30
Nuorisotalo Stolle 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Aulis Lukkarinen • 42 t • 55 € • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Piirileikin ja kansantanssin välimuoto, jo-
ka sopii kaikille. Aloitetaan helpoista tansseista ja edetään  
ryhmän tason ja toiveiden mukaisesti. Sopii erinomaisesti 
ikäihmisille parantaen tasapainoa sekä liikkuvuutta. Tans-
sitaan pääasiassa uusia tansseja, joten myös uudet oppilaat 
pääsevät helposti mukaan.  Ilm.1.9.2014 mennessä.

ikäihmisten liikunta

01830104 ZUMBA GOLD 
ti 10.00-11.00          Uusi kurssi!
Uimahalli, alakerta 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Eija Kivelä • 28 t • 36 € • max  26 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 2+. Helpotetut zumba rytmit. Sovel-
tuu hyvin ikääntyville sekä kaikille, jotka haluavat pääs-
tä mukavien rytmien tunnelmiin. Ilm.1.9.2014 mennessä

01830105 IKÄIHMISTEN KUNTOJUMPPA
ke 11.00-12.00
Uimahalli, alakerta 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Eija Kivelä • 29,26 t • 38 €  • max  26 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+. Ikäihmisille monipuolista liikun-
taa välineillä ja ilman. Ilm.1.9.2014 mennessä.

01830140 KUNTOSALIHARJOITTELU
to 16.30-17.30           Uusi kurssi!
Monitoimitalo, kuntosali 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Minna Kuisma • 28 t •  36 € • max  25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Tutustutaan kuntosaliharjoitte-
luun ihan alkeista. Sisältää enemmän liikevariaatioita, jo-
ten soveltuu hyvin ikääntyville sekä kaikille muille aloitte-
lijoille niin miehille kuin naisillekin. 
Ilm.1.9.2014 mennessä.

kuntojumpat

01830106 NAISTEN KUNTOJUMPPA 1, Kumiseva
ma 18.30-19.30
Kumisevan koulu 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Sanna-Maria Arovainio • 29,26 t • 38 € • max  20 osallis-
tujaa
Kausikortti käy. Taso 1++.
Ilm.1.9.2014 mennessä.

01830107 NAISTEN KUNTOJUMPPA 2, Oksava
ke 19.00-20.00
Oksavan koulu/liikuntasali 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Katri Hautakangas • 29,26 t • 38 € • max  35 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++.
Ilm.1.9.2014 mennessä.

01830108 NAISTEN KUNTOJUMPPA 3, Tiitto
to 17.45-18.45
Tiiton koulu, liikuntasali 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Katri Hautakangas • 28 t • 36 € • max  35 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++.
Ilm.1.9.2014 mennessä.

01830109 KUNTOJUMPPA 4 , Kuusaa
to 19.30-20.30
Kuusaan kylätalo Eurola/sali 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Katri Hautakangas • 28 t • 36 € • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++.
Ilm.1.9.2014 mennessä.

01830110 NAISTEN KUNTOJUMPPA 5, Parkkila
to 19.30-20.30
Parkkilan koulu 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Minna Kuisma • 28 t • 36 € • max  30 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++.
Ilm.1.9.2014 mennessä.

01830141 MIESTEN LIHASKUNTOJUMPPA 2, 
Oksava
ke 20.00-21.00
Oksavan koulu/liikuntasali 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Eronen Jarmo • 29,26 t • 38 € • max  30 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++.
Ilm.1.9.2014 mennessä.

liiKKujan viiKKoKalenteri

maanantai

01830111 KAHVAKUULAPUMP MIEHILLE JA NAI-
SILLE
ma 17.30-18.15
Monitoimitalo, liikuntasali 1/3 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Katri Hautakangas • 22 t • 29 €  • max  25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++ (oman tason voi valita kuulan 
koko muuttamalla). Tehokasta ja monipuolista lihaskun-
toharjoittelua mm. kahvakuulilla ja painotangoilla. Tunti 
ei sisällä hankalia askelkuvioita ja soveltuu erinomaisesti 
sekä miehille että naisille. Tavoitteena on kehittää lihasvoi-
maa, kestävyyttä, liikkuvuutta ja koordinaatiota.
Ilm.1.9.2014 mennessä.

01830112 REISI-PEPPU-VATSAJUMPPA
ma 18.15-19.15
Monitoimitalo, liikuntasali 3/3 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Katri Hautakangas • 29,26 t • 38 € • max  70 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Helppo, mutta reipastahtinen 
lämmittely sekä reisi-, peppu- ja vatsalihasliikkeisiin pai-
nottuvia tehokkaita lihaskuntoliikkeitä.
Ilm.1.9.2014 mennessä.

01830113 KUNTONYRKKEILY, alkeet 
ma 17.30-18.30
Uimahalli, alakerta 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Tero Liljeblad • 29,26 t • 38 € • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Kuntonyrkkeily on erittäin mo-
nipuolinen kuntoilumuoto kuormittaen harrastajan koko 
liikuntaelimistöä. Laji sopii erittäin hyvin esim. istuma-
työntekijöille, jotka kärsivät niska- ja hartiaseudun jäyk-
kyydestä ja kiputiloista. Tunti soveltuu etenkin aloitteli-
joille. Ilm.1.9.2014 mennessä.

01830114 KUNTONYRKKEILY, jatko  
ma 18.30-19.30          Uusi kurssi!
Uimahalli, alakerta 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Tero Liljeblad • 29,26 t • 38 € • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Kuntonyrkkeily on erittäin mo-
nipuolinen kuntoilumuoto kuormittaen harrastajan koko 
liikuntaelimistöä. Laji sopii erittäin hyvin esim. istuma-
työntekijöille, jotka kärsivät niska- ja hartiaseudun jäyk-
kyydestä ja kiputiloista. Tunti soveltuu kuntonyrkkeilyä 
harrastaneille. Ilm.1.9.2014 mennessä.

01830115 PILATES
ma 19.30-20.30
Martinmäen koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Katri Hautakangas • 29,26 t • 38 € • max  50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+. Pilates tuntien tavoitteena on ha-
kea kehon neutraali asento ja oppia säilyttämään se liik-
keessä. Tunnin aikana vakautetaan lantiota, keskivartaloa 
ja hartiarengasta erilaisilla liikkeillä, painottaen hengitys-
tä ja vakaata liikettä. Tahti on rauhallinen ja tekniikkaan 
painottuva. Tarvitset tunnille mukaan alustan ja ei kenkiä.
Ilm.1.9.2014 mennessä.

 tiistai

01830116 FUNCTIONAL TRAINING MIEHILLE JA 
NAISILLE
ti 17.00-17.45           Uusi kurssi!
Monitoimitalo, kuntosali
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Katri Hautakangas • 21 t • 27 € • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Monipuolista toiminnallista 
harjoittelua kuntosalivälineillä ja omalla keholla.
Ilm.1.9.2014 mennessä.

01830117 CORE
ti 18.00-18.45
Martinmäen koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Katri Hautakangas • 21 t • 27 € • max  62 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Core-tunti vahvistaa erityises-
ti keskivartalon lihaksia ja kehittää tasapainoa. Yksinker-
taisen alkulämmittelyn jälkeen keskitytään vatsa-, selkä- ja 
pakaralihaksiin ja lopuksi venytellään. Korsettilihakset ja 
pakarat kiinteytyvät. Ilm.1.9.2014 mennessä.

01830118 PILOXING-COMBAT
ti 18.45-19.45
Martinmäen koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Katri Hautakangas • 28 t • 36 € • max  50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 2++. Tunti yhdistelee nyrkkeilyä eri 
kuntomuotoihin, kuten pilatekseen. Näistä muokataan 
erittäin helppo, mutta todella tehokas intervallitunti. Tun-
ti sisältää lämmittelyn, aerobisen intervalliosuuden, lihas-
kuntoliikkeet sekä loppujäähdyttelyn.
Ilm.1.9.2014 mennessä.

01830119 HATHAJOOGA
ti 19.45-20.45
Martinmäen koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Aija Pasanen • 28 t • 36 € • max  50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Joogaharjoituksissa liittyvät toi-
siinsa keho, mieli ja hengitys. Joogassa aktivoidaan ja veny-
tetään monipuolisesti kehon eri lihaksia tavoitteena keho-
tietoisuuden ja yleisen hyvinvoinnin lisääminen.
Ilm.1.9.2014 mennessä.
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keskiviikko

01830120 MATALAN KYNNYKSEN JUMPPA
ke 17.00-18.00
Martinmäen koulu, liikuntasali 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Minna Kuisma • 29,26 t • 38 € • max  30 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+. Helppoa jumppaa ihan aloitte-
lijoille ja kaikille, jotka haluavat vain totutella ja tutustua 
liikuntaan. Ilm.1.9.2014 mennessä.

01830121 CROSSTRAINING
ke 17.30-18.15
Monitoimitalo, liikuntasali 2/3 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Katri Hautakangas • 22 t • 29 € • max  60 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Tehokas tunti, jolla tehdään 
helppoja, mutta kehoa haastavia lihaskuntoliikkeitä sekä 
harjoitetaan lihaskestävyyttä ja ketteryyttä.
Ilm.1.9.2014 mennessä.

01830122 PUMP
ke 18.00-19.00
Martinmäen koulu, liikuntasali 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Minna Kuisma • 29,26 t • 38 € • max  60 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Pumpin tarkoituksena on tan-
gon ja helpon askelluksen avulla kiinteyttää ja muokata li-
haksia. Ilm.1.9.2014 mennessä.

01830123 SYVÄVENYTTELY JA RENTOUTUS 
ke 19.00-20.00           Uusi kurssi!
Martinmäen koulu, liikuntasali 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Minna Kuisma • 29,26 t • 38 € • max  60 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+. Tunti sisältää lämmittävän osi-
on, jossa avataan liikeratoja ja haetaan tasapainoa. Pitkät, 
rauhalliset venytykset palauttavat elimistöä ja tuovat lisää 
liikkuvuutta. Lopussa rentoutus. Ilm.1.9.2014 mennessä.

01830124 KUNTOSALIHARJOITTELU
ke 19.30-20.30
Monitoimitalo, kuntosali 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Heidi Kuonanoja • 29,26 t • 38 € • max  25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Sopii hyvin sekä naisille että 
miehille. Tunti sisältää alkulämmittelyn, lihaskunto-osuu-
den sekä lopussa venyttelyn. Tavoitteena on lihaskunnon 
kohottaminen. Ilm.1.9.2014 mennessä.

torstai

01830125 STEP
To 17.00-18.00           Uusi kurssi!
Monitoimitalo, liikuntasali 2/3 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Heidi Kuonanoja • 28 t • 36 € • max  50 osallistujaa
Kausikortti käy Taso 1+++. Tehokasta liikuntaa step- lau-
toja apuna käyttäen. Ilm.1.9.2014 mennessä.

01830126 SELKÄJUMPPA
To 18.00-19.00
Martinmäen koulu, liikuntasali 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Minna Kuisma • 28 t • 36 € • max  30 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+. Peruskuntojumppaa, jossa liik-
keet on valittu niin, että ne eivät kuormita rankaa. Jumppa 
sisältää alkulämmittelyn, lihaskunto-osion sekä venyttely-
osion. Lihaskunto-osio sisältää lihaskuntoliikkeitä vaih-
dellen kehon kaikille lihasryhmille, painottuen rankaa tu-
kevien lihasten harjoittamiseen. Ilm.1.9.2014 mennessä.

01830127 ZUMBA®
to 18.00-19.00
Monitoimitalo, liikuntasali 3/3 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Johanna Skantz • 28 t • 36 € • max  150 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 2+. Latinorytmejä kuten salsaa, me-
rengueta, reggaetonia, cumbiaa sekä kansainvälisiä ryt-
mejä. Suosittua kuntoilua, jossa perusliikkeitä yhdistetty 
musiikkiin. Mukaansa tempaavan musiikin ansioista kun-
toilet huomaamatta. Soveltuu kaikille. 
lm.1.9.2014 mennessä.

01830128  30’ + 15’
to 19.00-19.45           Uusi kurssi!
Monitoimitalo, liikuntasali 2/3
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Johanna Skantz • 21 t • 27 € • max  60 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Ensimmäinen 30 minuuttia li-
haskuntoa perinteisillä ja helpoilla liikkeillä. Apuvälineitä 
vaihtelevasti mukana. Loput 15 minuuttia käytetään ve-
nyttelyyn. Soveltuu kaikille. Ilm.1.9.2014 mennessä.

perjantai

01830129 ZUMBA STEP
pe 17.30-18.30           Uusi kurssi!
Monitoimitalo, liikuntasali 2/3 
19.9.–28.11.2014, 9.1.–27.3.2015
Eija Kivelä • 28 t • 36 € • max  50 osallistujaa
Kausikortti käy Taso 2++. Zumba rytmit yhdistyvät step-
lautoihin mukavan musiikin siivittämänä. 
Ilm.1.9.2014 mennessä.

vesiliikunta

01830130 VESIJUMPPA
ma 16.15-17.00
Uimahalli, allasosasto 
15.9.–24.11.2014, 5.1.-30.3.2015
Rajaniemi Sanna • 22 t • 70 € • max  25 osallistujaa
Vesiliikunta on kestävyyttä ja lihasvoimaa vahvistava mo-
nipuolinen liikuntamuoto. Monipuolista jumppaa veden 
vastusta hyväksi käyttäen. Tunnit sisältävät lihaskuntohar-
joituksia, venyttelyä ja rentoutusta. Sopii monen ikäisille.
Ilm.1.9.2014 mennessä.

01830131 VESIVYÖJUOKSU-SYVÄNVEDEN 
JUMPPA
ma 17.15-18.00
Uimahalli, allasosasto 
15.9.–24.11.2014, 5.1.-30.3.2015
Rajaniemi Sanna • 22 t • 70 € • max  25 osallistujaa
Vesiliikunta on kestävyyttä ja lihasvoimaa vahvistava mo-
nipuolinen liikuntamuoto. Tutustutaan vesijuoksutek-
niikkaan ja käytetään aikaa sen harjoitteluun. Tunti sisältää 
myös tehokkaat syvänveden lihaskunto- ja venyttelyosiot.
Ilm.1.9.2014 mennessä.

lasten ja nuorten Koulutus

taiteen perusopetus

Taiteen perusopetus on lapsille ja nuorille tarkoitettua 
opetussuunnitelman mukaista, tavoitteellista ja tasolta toi-
selle etenevää opetusta. Taiteen perusopetuksen yleisen 
oppimäärän tehtävänä on luoda perustaa emotionaalisel-
le, esteettiselle ja eettiselle kasvulle sekä antaa edellytyksiä 
elinikäiseen taiteiden harrastamiseen.

kuvataidekoulu

01110304 LASTEN KUVATAITEEN VALMENTAVA 
OPETUS (6 v.)
to 18.00-19.00
Monitoimitalo, taideluokka 
4.9.–11.12.2014, 8.1.–21.5.2015
Sanna Telinkangas • 40 t • 55 € • max  10 osallistujaa
Kurssi on tarkoitettu 6-vuotiaille lapsille kuvataiteen al-
keisopinnoiksi. Tavoitteena on antaa myönteisiä koke-
muksia ja elämyksiä kuvataiteesta sekä luoda pohjaa ku-
vataiteen perusopetuksen opintoihin. Opetuskertoja on 
syksyllä 14 ja keväällä 16. Kurssimaksu sisältää materiaa-
lit. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01110305 LASTEN KUVATAITEEN PO, 1 (7-9 v.)
ke  17.45-19.15
Monitoimitalo, taideluokka 
3.9.–10.12.2014, 14.1.–22.4.2015
Sanna Telinkangas • 60 t • 65 € • max  15 osallistujaa
Kurssimaksu sisältää materiaalit. Kurssi on tarkoitettu ku-
vataiteen perusopetuksen aloittaville 1. vuoden oppilail-
le. Suositeltava aloitusikä on 7-9 vuotta. Opetuskertoja on 
syksyllä 15 ja keväällä 15. Pajapäivät pe 26.9. ja pe 6.2. 
klo 17.15-18.45. Kurssimaksu sisältää materiaalit. Ilm. 
1.9.2014 mennessä.

01110306 LASTEN KUVATAITEEN PO, 2 (8-11 v.)
ke 15.30-17.45
Monitoimitalo, taideluokka 
3.9.–10.12.2014, 14.1.–22.4.2015
Sanna Telinkangas • 90 t • 80 € • max  15 osallistujaa
Kurssi on tarkoitettu kuvataiteen perusopetuksen jatka-
ville oppilaille, mutta uusiakin oppilaita otetaan mukaan. 
Suositeltava ikä 8-11 vuotta. Opetuskertoja on syksyllä 15 
ja keväällä 15. Pajapäivät pe 26.9. ja pe 6.2. klo 15-17.15. 
Kurssimaksu sisältää materiaalit. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01110307 LASTEN KUVATAITEEN PO, 3-6 (9-16 v.)
to 15.30-17.45
Monitoimitalo, taideluokka 
4.9.–11.12.2014, 15.1.–30.4.2015
Sanna Telinkangas • 90 t • 80 € • max  15 osallistujaa
Kurssi on tarkoitettu kuvataiteen perusopetuksen jatka-
ville oppilaille, mutta uusiakin oppilaita otetaan mukaan. 
Suositeltava ikä 9-16 vuotta. Opetuskertoja on syksyllä 15 
ja keväällä 15. Pajapäivät pe 19.9. ja pe 30.1. klo 15.00-
17.15. Kurssimaksu sisältää materiaalit. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.
 

käsityökoulu

01110426 KÄSITYÖN PO, 1 (7-13 v.)
ke 17.45-19.15
Monitoimitalo, tekstiililuokka 
3.9.–10.12.2014, 14.1.–22.4.2015
Tarja Pärn • 60 t • 65 € • max  10 osallistujaa
Kurssimaksu sisältää materiaalit. Kurssi on tarkoitettu 
aloittaville 1.vuoden oppilaille. Suositeltava aloitusikä on 
7-9 vuotta. Ryhmä kokoontuu syksyllä 15 kertaa ja ke-
väällä 15 kertaa. Pajapäivät 26.9.2014 ja 6.2.2015 klo 
17.15-18.45. Opitaan luovalla tavalla monenlaista teke-
mistä: ompelua, kankaan maalausta ja -värjäystä, virkka-
usta, neulomista ja punomista. Tehdään myös paperista, 
savesta ja lasista hienoja töitä. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01110427 KÄSITYÖN PO, 2-3 (7-13 v.)
ke 15.30-17.45
Monitoimitalo, tekstiililuokka 
3.9.–10.12.2014, 14.1.–22.4.2015
Tarja Pärn • 90 t • 80 € • max  12 osallistujaa
Kurssimaksu sisältää materiaalit ja työvälineet. Kurssi on 
tarkoitettu jatkaville 2. ja 3. vuoden oppilaille. Ryhmä ko-
koontuu syksyllä 15 kertaa ja keväällä 15 kertaa. Pajapäivät 
26.9 2014 ja 6.2.2015 klo 15.00-17.15. Opitaan luovalla 
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tavalla monenlaista tekemistä: ompelua, kankaan maalaus-
ta ja -värjäystä, virkkausta, neulomista ja punomista. Teh-
dään töitä myös paperista, savesta ja lasista hienoja töitä. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01110428 KÄSITYÖN PO, 3-5 (7-13 v.)
to 15.30-17.45
Monitoimitalo, tekstiililuokka 
4.9.–11.12.2014, 15.1.–30.4.2015
Tarja Pärn • 90 t • 80 € • max  12 osallistujaa
Kurssimaksu sisältää materiaalit ja työvälineet. Kurssi on 
tarkoitettu jatkaville 3.-5. vuoden oppilaille. Ryhmä ko-
koontuu syksyllä 15 kertaa ja keväällä 15 kertaa. Pajapäivät 
19.9.2014 ja 30.1.2015. klo 15.00-17.15. Opitaan luoval-
la tavalla monenlaista tekemistä: ompelua, kankaan maa-
lausta ja -värjäystä, virkkausta, neulomista ja punomista. 
Tehdään töitä myös paperista, savesta ja lasista hienoja töi-
tä. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01110429 KÄSITYÖN PO, 2-5 (7-13 v.)
to 17.45-20.00
Monitoimitalo, tekstiililuokka 
4.9.–11.12.2014, 15.1.–30.4.2015
Tarja Pärn • 90 t • 80 € • max  12 osallistujaa
Kurssimaksu sisältää materiaalit ja työvälineet. Kurssi on 
tarkoitettu jatkaville 2.-5.vuoden oppilaille. Ryhmä ko-
koontuu syksyllä 15 kertaa ja keväällä 15 kertaa. Pajapäivät 
19.9.2014 ja 30.1.2015. klo 17.15-19.30. Opitaan luoval-
la tavalla monenlaista tekemistä: ompelua, kankaan maa-
lausta ja -värjäystä, virkkausta, neulomista ja punomista. 
Tehdään töitä myös paperista, savesta ja lasista hienoja töi-
tä. Ilm. 1.9.2014 mennessä.
 

musiikki

pianonsoitto 7–15-vuotiaille

Pianonsoiton opetusta tarjotaan ensisijaisesti 7-15-vuo-
tiaille perusopetusikäisille lapsille ja nuorille. Opetus on 
yksilöopetusta 15 tai 30 min./kerta. Lukuvuodeksi 2014-
2015 haettavana olevia oppilaspaikkoja haetaan 27.8.2014 
mennessä verkkolomakkeella tai paperisella hakulomak-
keella, joita saa opiston toimistosta tai www-sivuilta os. 
www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet. Oppilaspaikkaa kan-
nattaa hakea, vaikka paikkoja ei olisikaan vapaana, sillä lu-
kuvuoden aikana mahdollisesti vapautuvat paikat täyte-
tään hakemuksen jättäneiden joukosta.

01110110 PIANONSOITTO, RYHMÄ A1
ma 14.30-17.30
Martinmäen koulu, musiikkiluokka 1 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Ljudmila Vatanen • 104 t • 120 € • max 7 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. 1 paikka. Va-
paita paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa 
www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

01110111 PIANONSOITTO, RYHMÄ A2
ma 13.15-17.30
Martinmäen koulu, musiikkiluokka 2 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Pekka Piironen • 147,16 t • 120 €  • max 11 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. 3 paikkaa. 
Vapaita paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa 
www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

01110112 PIANONSOITTO, RYHMÄ B
ti 14.30-17.30
Martinmäen koulu, musiikkiluokka 1 
9.9.–25.11.2014, 13.1.–28.4.2015
Ljudmila Vatanen • 104 t • 120 € • max 8 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. 1 paikka. Va-
paita paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa 
www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

01110113 PIANONSOITTO, OKSAVA
ke 14.30-16.45
Oksavan koulu/musiikkiluokka 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Pekka Piironen • 78 t • 80 € • max 8 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. 2 paikkaa. 
Vapaita paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa 
www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

01110114 PIANONSOITTO, RYHMÄ C1
ke 15.00-17.15
Martinmäen koulu, musiikkiluokka 1 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Ljudmila Vatanen • 78 t • 120 € • max 6 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä täynnä.

01110115 PIANONSOITTO, RYHMÄ C2
ke 17.15-19.30
Martinmäen koulu, musiikkiluokka 1 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Ljudmila Vatanen • 78 t • 120 € • max 4 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min, 140€ / 45 min. 
Ryhmä täynnä.

01110116 PIANONSOITTO, RYHMÄ D
to 14.30-16.45
Martinmäen koulu, musiikkiluokka 1 
11.9.–27.11.2014, 8.1.–7.5.2015
Ljudmila Vatanen • 78 t • 120 € • max 5 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min 1 paikka. Vapai-
ta paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa www.
jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

01110117 PIANONSOITTO, VÄLIOJA
to 17.15-19.45
Väliojan koulu 
11.9.–27.11.2014, 8.1.–7.5.2015
Ljudmila Vatanen • 86,58 t • 120 € • max 6 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. 1 paikka. Va-
paita paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa 
www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

01110118 PIANONSOITTO, RYHMÄ E1
pe 14.15-17.15
Martinmäen koulu, musiikkiluokka 1 
12.9.–28.11.2014, 9.1.–8.5.2015
Ljudmila Vatanen • 104 t • 120 €  • max 7 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. 1 paikka. Va-
paita paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa 
www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

01110119 PIANONSOITTO, RYHMÄ E2
pe 13.00-15.15
Martinmäen koulu, musiikkiluokka 2 
12.9.–28.11.2014, 9.1.–8.5.2015
Pekka Piironen • 78 t • 80 € • max 8 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. 2 paikkaa. 
Vapaita paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa 
www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

viulunsoitto

Viulunsoiton opetus on suunnattu 5-15 –vuotiaille lapsil-
le. Opetus on yksilöopetusta 30 min./oppilas/kerta. Luku-
vuodeksi 2014–2015 haettavana olleet oppilaspaikat täy-
tettiin kevään hakukierroksella.

01110120 VIULUNSOITTO 1
ke 15.00-16.15
Martinmäen koulu, musiikkiluokka 2 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Anna Hälvä • 43,16 t • 120 € • max 2 osallistujaa

01110121 VIULUNSOITTO 2
to 14.30-19.30
Martinmäen koulu, musiikkiluokka 2 
11.9.–27.11.2014, 8.1.–7.5.2015
Anna Hälvä • 173,16 t • 120 € • max 10 osallistujaa
 

LASTEN jA NuorTEN TANSSi jA LiiKuNTA

01830132 LIIKKARI 3-4 VUOTIAAT 
(-11,-10 syntyneet)
ma 16.30-17.15
Martinmäen koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Hanna Kippola • 22 t • 29 € • max  16 osallistujaa
Liikkari on monipuolinen liikuntakerho 3-4-vuotiaille ty-
töille ja pojille. Opetus pohjautuu lapsen liikunnalliseen 
kehitykseen. Liikkarissa lapsi oppii kehon hallintaa, perus-
liikkeitä, leikkejä ja yhdessäoloa. Syksyllä kausi aloitetaan 
yhteistunnilla, jolloin vanhemmat ovat toiminnassa mu-
kana. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01830133 LIIKKARI 5-6 VUOTIAAT 
(-09,-08 syntyneet)
ma  17.30-18.15
Martinmäen koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Hanna Kippola • 22 t • 29 € • max  16 osallistujaa
Liikkari on monipuolinen liikuntakerho 5-6-vuotiaille ty-
töille ja pojille. Opetus pohjautuu lapsen liikunnalliseen 
kehitykseen. Liikkarissa lapsi oppii kehon hallintaa, palloi-
lun perusteita, perusliikkeitä, leikkejä ja yhdessäoloa. Syk-
syllä kausi aloitetaan yhteistunnilla, jolloin vanhemmat 
ovat toiminnassa mukana. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01830134 LASTEN TANSSI JA LIIKUNTA 3-5v. 
to 17.00-17.45           Uusi kurssi!
Monitoimitalo, liikuntasali 1/3 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Johanna Skantz • 21 t • 27 € • max  20 osallistujaa
3-5 vuotiaille suunnattu kurssi jossa kehitetään liikku-
vuutta ja luovuutta. Tunnilla harjoitellaan vaihtelevasti 
erilaisia tansseja, liikutaan liikkumisen ilosta ja leikitään. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01830135 LASTEN PELIKERHO 9-12 v.
ti 16.00-17.00
Martinmäen koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Jari Saaranen • 28 t • 36 € • max  40 osallistujaa
Kausikortti käy. Harjoitellaan pallo- ja mailapelejä ryh-
män toiveiden mukaan. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01830136 NUORTEN PELIKERHO 13-15 v.
ti 17.00-18.00
Martinmäen koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Jari Saaranen • 28 t • 36 € • max  40 osallistujaa
Kausikortti käy. Harjoitellaan pallo- ja mailapelejä ryh-
män toiveiden mukaan. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

01830137 SHOWTANSSI 8-12 v.
pe 17.30-18.30
Martinmäen koulu, liikuntasali 
19.9.–28.11.2014, 9.1.–27.3.2015
Heidi Kuonanoja • 28 t • 36 € • max  30 osallistujaa
Kausikortti käy. Tanssillista liikuntaa, sisältää ryhmälii-
kuntaa ja koreografioita. Ilm.1.9.2014 mennessä.

01830138 SHOWTANSSI yli 13 v.
pe 18.30.-19.30
Martinmäen koulu, liikuntasali 
19.9.–28.11.2014, 9.1.–27.3.2015
Heidi Kuonanoja • 28 t • 36 € • max  30 osallistujaa
Kausikortti käy. Tanssillista liikuntaa, sisältää ryhmälii-
kuntaa ja koreografioita. Ilm.1.9.2014 mennessä.



pyhäjärven osasto

Osoite     Ollintie 26 (kaupungintalo, 1. krs) 
      86800 Pyhäsalmi
Puhelin     044 4457 982
Sähköposti    kaija.tienhaara@haapajarvi.fi, kansalaisopisto@haapajarvi.fi
Internet www.jokilatvanopisto.fi

Kielet ja Kulttuuri

03120101 SUOMEA MAAHANMUUTTAJILLE, 
alkeiskurssi
pe 19.45-21.15
Keskuskoulu, luokka 17 
19.9.–28.11.2014, 9.1.–10.4.2015
Irina Trifonova • 44 t • 45 €  • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Oppikirja: Hyvin menee!1. Kurssille voi 
hakea opintoseteliä. Kurssilla opiskellaan suomen kielen 
perusteita opiskelemalla sanastoa ja kielioppia sekä har-
joittelemalla puhumista ja kirjoittamista arkipäivän kie-
lenkäyttötilanteissa. Tutustutaan myös suomen kulttuu-
riin ja perinteisiin. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03120102 SUOMEA MAAHANMUUTTAJILLE, 
jatkokurssi
ti 16.00-17.30
Keskuskoulu, luokka 17
16.9.-25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Irina Trifonova • 44 t • 45 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Oppikirja: Hyvin menee!2. Kurssille voi 
hakea opintoseteliä. Kurssi on tarkoitettu ulkomaalaisille, 
jotka ovat opiskelleet alkeiskurssilla ja haluavat jatkaa suo-
men kielen opiskeluaan. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03120301 ENGLANTI 3 
ke 18.00-19.30
Keskuskoulu, luokka 5 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Mikkola Anne • 44 t • 45 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Oppikirjana English for you, too 3, jon-
ka aiheena ovat mm. kansainvälisyys, matkustaminen ja 
terveydenhuolto. Laajennamme sanavarastoa ja kertaam-
me kieliopin keskeisiä rakenteita. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03120302 ENGLANNIN KESKUSTELUKURSSI 
ke 19.30-21.00
Keskuskoulu, luokka 5 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Mikkola Anne • 44 t • 45 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla keskustellaan jokapäiväiseen elä-
mään liittyvistä eri aihepiireistä. Tarkoituksena on rohkais-
tua käyttämään kieltä erilaisissa tilanteissa. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03120601  KESKUSTELUPIIRI “VENÄJÄSTÄ 
VENÄJÄKSI” 
ti 17.45-19.15           Uusi kurssi!
Keskuskoulu, luokka 17 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Irina Trifonova • 44 t • 45 € • max 20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssin tarkoitus on kehittää keskustelu-
taitoa ja puheen ymmärtämistä. Kurssi käy opiskelijoille, 
jotka osaavat jonkin verran puhua venäjää. Tule keskuste-
lemaan. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03120602 VENÄJÄ 1
ti 19.30-21.00
Keskuskoulu, luokka 17 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Irina Trifonova • 44 t •  45€ • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssin oppikirja on Saljut 1. Tule opis-
kelemaan venäjää! Opiskellaan kielen perusteita, kyrillisiä 
kirjaimia, perussanastoa, harjoitellaan puhumista, kirjoit-
tamista ja lukemista. Kurssi käy sekä aikuisille että yläaste- 
ja lukioikäisille (kurssista saa todistuksen).
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03120603 VENÄJÄ 2
pe 18.15-19.45
Keskuskoulu, luokka 17 
19.9.–28.11.2014, 9.1.–10.4.2015
Irina Trifonova • 44 t • 45€ • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu henkilöille, jotka 
osaavat venäjän kielen perusasiat tai niille, jotka ovat opis-
kelleet Venäjä 1- kurssilla ja haluavat jatkaa venäjän kielen 
opiskeluaan. Kurssi käy sekä aikuisille että yläaste- ja luki-
oikäisille (saa todistuksen). Oppikirja: Saljut 1 ja Saljut 2. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03129801 KARJALAN KIELI JA KULTTUURI
to 17.00-18.30 (joka toinen viikko)
Keskuskoulu, luokka 6
11.9.–4.12.2014, 15.1.–9.4.2015 
Irina Pashkova • 28 t • 35 € • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla tutustutaan karjalaiseen kulttuu-
riin ja tapoihin sekä puhutaan karjalaisista kylistä. Käy-
dään sieni- ja marjaretkillä. Vietetään yhdessä karjalaisia 
juhlia. Kurssi sopii kaikille karjalan kielestä ja kulttuuris-
ta kiinnostuneille.  Syksyn opetuskerrat ovat: 11.9., 25.9., 
9.10., 23.10., 6.11., 20.11. ja 4.12.2014. Kevään ope-
tuskerrat ovat: 15.1., 29.1., 12.2., 26.2., 12.3., 26.3. ja 
9.4.2015. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

Kädentaidot

tekstiilityö

03110401 KUDONTA PAAVOLA
to 9.00-12.00
Paavola, kudonta 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–9.4.2015
Sisko Mustaparta • 88 t • 65 € • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03110402 NYPLÄYS/KIRJONTA
ti 13.00-15.15
Paavola, luokka 2 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Raija-Leena Leppikangas • 66 t • 55 € • max  20 osallis-
tujaa
Kausikortti käy. Nypläyksen alkeet. Eri tekniikoita tarpeen 
mukaan. Kirjonta: hardanger-kirjonta, muut kirjontatavat 
oppilaiden toiveiden mukaisesti. Ilm.1.9.2014 mennessä.

03110403 TILKKUTYÖ/KANKAANKUVIOINTI
ti 18.00-20.15
Paavola, luokka 2 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Kati Kyllönen • 66 t • 55 € • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Erilaisia tilkkutyötekniikoita, kankaiden 
värjäämistä ja kuviointia kurssilaisten toiveiden mukaises-
ti. Ilm.1.9.2014 mennessä.

erityistekniikat

KÄDENTAITOJEN PIIREISSÄ opetus sisältöinä eri-
tyistekniikat; lapinrumpu, poronnahkaiset lampunvar-
jostimet, unisieppari, risutyöt, kinnasneulatekniikka, 
mosaiikki, huovutus, peittokirjonta, makrame, fransu, sil-
kinvärjäys, käsintehty paperi, kirjansidonta / koptisidos, 
paperinarutyöt, punonnat: paju, kaisla, juuri ja metallilan-
ka. Lisäksi kudontaa Kuusenmäen-, Oravan-, Pitäjänmäen 
ja Vuohtomäen ryhmissä.

03110404 KÄDENTAIDOT KUUSENMÄKI
ti 10.00-12.15
Kuusenmäen nuorisoseurantalo 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Sisko Mustaparta • 66 t • 55 € • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilm.9.1.2014  mennessä.
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03110405 KÄDENTAIDOT PITÄJÄNMÄKI
ke 17.30-19.45
Pitäjänmäen entinen koulu 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Sisko Mustaparta • 66 t • 55 € • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilm.9.1.2014 mennessä.

03110406 KÄDENTAIDOT RANNANKYLÄ
ti 18.30-20.45
Rannankylän koulu 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Sisko Mustaparta • 66 t • 55 € • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilm.1.9.2014 mennessä.

03110407 KÄDENTAIDOT ORAVA
ke 11.00-13.15
Hiiden-Orava, kylätalo 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Sisko Mustaparta • 66 t • 55 € • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilm.1.9.2014  mennessä.

03110408 KÄDENTAIDOT VUOHTOMÄKI
pe 10.30-12.45
Vuohtomäen entinen koulu 
12.9.–28.11.2014, 9.1.–17.4.2015
Sisko Mustaparta • 72 t  • 55 €  • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilm.1.9.2014 mennessä.

03110409 KÄDENTAIDOT PAAVOLA
to 12.00-14.15
Paavola, luokka 1 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–9.4.2015
Sisko Mustaparta  • 66 t  • 55 €  • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilm.1.9.2014 mennessä.

03110410 KÄDENTAIDOT PARKKIMA
ma 18.45-21.00
Parkkiman hiihtomaja 
15.9.–24.11.2014, 12.1.–13.4.2015
Kati Kyllönen • 66 t • 55 € • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kudontaa ja erityistekniikoita kurssilais-
ten toiveiden mukaisesti. Ilm.1.9.2014 mennessä.

03110411 TUUNAA-KORJAA-KIERRÄTÄ
la 10.00-14.30
Paavola, luokka 1
15.11.2014 ja 29.11.2014, 07.02.2015 ja 28.02.2015
Raakel Löytynoja • 24 t • 30 €  • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kaipaako lempivaatteesi korjausta ja uut-
ta ilmettä? Asu mukaan ja kurssille tuunaamaan! Kuvien, 
kirjojen ja lehtien inspiroimana viritetään vanhat vaatteet 
uudenveroisiksi koristenauhoja, nappeja, pitsejä, tilkkuja 
käyttäen. Tarvikkeita voi ostaa opettajalta. 
Ilm.3.11.2014 mennessä.

03110412 HATUTTAAKO?
ma 12.00-13.30
la 10.00-13.45
Paavola, luokka 1
06.-11.10.2014
Marja-Liisa Åvist  • 7 t • 17 € • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Valmistetaan villalangasta neulomalla ja 
konehuovuttamalla hattu, joka koristellaan kuivana. Tar-
vitset sukka- ja pyöröpuikot nro 7 tai 8 käsialasta riippuen. 
Opettajalta voi ostaa lankoja ja puikkoja (tilaa etukäteen). 
Tervetuloa hattuilemaan! Ilm.22.09.2014 mennessä.

03110413 HUOPALAUKUT
la 09.30-15.30
Paavola, luokka 1
14.02.-21.02.2015
Marja-Liisa Åvist • 16 t  • 27 €  • max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Valmistetaan kevääksi kaunis huopalauk-
ku eri koristelumenetelmin. Huopaa (kaunis värivalikoi-
ma) voit ostaa opettajalta. Ilm.22.2.2015  mennessä.

tekninen työ

03110414 ALOITTELEVAN PUU-JA METALLINIK-
KARIN KURSSI
ma 16.30-19.30
Keskuskoulu, teknisen työn luokka 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Pekka Pikkarainen • 88 t • 65 € • max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Nikkarointi on hauskaa kun sen osaa. 
Kurssilla opetellaan puun ja metallin työstämisen 
alkeita,lähtö tasoksi riittää hyvä motivaatio. Valmistettavat 
tuotteet valitaan opiskelijan oman tarpeen mukaan. Kurssi 
sopii sekä miehille että naisille tasapuolisesti. Kuvia opis-
kelijoiden töistä www.pekkapikkarainen.fi sivuilta. Max. 
12 opiskelijaa. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03110415 PUU-JA METALLI PIIRI KONKAREILLE
to 17.30-20.30
Keskuskoulu, teknisen työn luokka 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–9.4.2015
Pekka Pikkarainen • 88 t • 65 € • max  14 osallistujaa
Kausikortti käy. Kokeneemmille puu- ja metallintyös-
tön harrastajille suunnattu kurssi. Kurssilla valmistetaan 
omavalintainen kurssityö tai kurssitöitä opiskelijan omiin 
tarpeisiin. Keskitytään enemmän konetyöstön erikois-
tekniikoihin. Kuvia opiskelijoiden töistä www.pekkapik-
karainen.fi sivuilta. Max. 14 oppilasta.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03110416 ARKKU- JA UURNA KURSSI 
ke 16.30-20.30
Keskuskoulu, teknisen työn luokka 
17.9.–12.11.2014, 7.1.-18.3.2015 
Pekka Pikkarainen • 90 t • 65€  • max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla valmistetaan persoonallisia vii-
meisiä leposijoja puusta (arkku tai uurna). Opettajalta 
saa ohjeet joihinkin malleihin, oma suunnittelu on myös 
mahdollista. Konetekniikkaa opiskellaan työn tarpeen 
mukaan. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03110417 PUUKKOKURSSI
pe 17.30-20.30
Keskuskoulu, teknisen työn luokka 
19.9.–21.11.2014, 9.1.–27.3.2015
Kalervo Siljander • 80 t • 60 € •  max  13 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla voi valmistaa puukkojen lisäksi 
muita työvälineitä metallista ja puusta, esim. kirves, sirppi, 
tuurat yms. Ilm. 4.9.2014 mennessä.

03110418  HUONEKALUJEN ENTISTÄMINEN
la 9.00-13.45
Keskuskoulu, entisöintiluokka 
20.9.–22.11.2014, joka toinen viikko
10.1.–28.3.2015, joka toinen viikko
Pekka Pikkarainen • 66 t • 55 € •  max  14 osallistujaa
Kausikortti käy. Uusi elämä vanhalla kalusteelle.  Kalustei-
den kunnostusta, osien uusimista ja pintakäsittelyä perin-
teisin menetelmin. Kuvia edelliseltä vuodelta www.pekka-
pikkarainen.fi sivuilta. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03110419  KORISTEVEISTO- JA INTARSIA KURSSI
la 09.00-13.45
Hiiden-Orava, kylätalo
13.9.–15.11.2014, joka toinen viikko
3.1.–21.3.2015, joka toinen viikko
Pekka Pikkarainen • 66 t • 55 €  • max  14 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla valmistetaan opiskelijan tarpeen 
mukaisia veistotöitä ja opetellaan veiston eri tekniikoita.
Intarsiatyöt (koriste viilutus) mahdollisia kiinnostuksen 
mukaan. Veistovälineiden oikeaoppinen teroittaminen ja 
huolto. Kuvia edelliseltä vuodelta www.pekkapikkarainen.
fi sivuilta. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03110420  JOKANAISEN KODIN REMONTTI-JA 
HUOLTOKURSSI
la 9.00-15.00
Keskuskoulu, entisöintiluokka 
7.3. ja 21.3.2015
Merja Parkkinen • 16 t • 27 € •  max  14 osallistujaa
Kausikortti käy.Opetellaan perustaitoja kodin kunnossa-
pitoon. Yleisimmät pienkoneet, kuten ruuvinväännin, nii-
den käyttö. Käsityökalujen käyttö. Korjataan, tiivistetään, 
säädetään, ideoidaan ja käydään ongelmien kimppuun. 
Tarvikemaksu 5 e/oppilas. Pieniä harjoitustöitä.
 Ilm. 23.2.2015 mennessä.

03110421 HUONEKALUJEN VERHOUS
ti 17.30-20.30
to 17.30-20.30
la 9.00-15.00
Keskuskoulu, entisöintiluokka 
7.4.–7.5.2015
Merja Parkkinen • 60 t • 50 € •  max  14 osallistujaa
Kausikortti käy. Vanhojen kalusteiden verhoilutyöt perin-
teisin menetelmin ja materiaalein. Materiaalit saa halutes-
saan opettajan kautta. Ilm. 23.3.2015 mennessä.

03110422  TUOHITYÖKURSSI
la 9.30-15.00
su 9.30-15.00
Jokikylän koulu, Joka 4. viikko
27.9.–26.10.2014,  28.2.–15.3.2015
Eeva Rutanen • 70 t • 55 € •  max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssikerrat 27-28.9., 11-12.10., 25-
26.10., 28.2-1.3. ja 14-15.3. Punotaan tuohesta käyttö- ja 
koriste-esineitä vanhaa perinnettä vaalien ja uutta ideoi-
den. Ilm. 15.9.2014 mennessä.

03110423 KORUKIVENHIONTA
la 9.30-15.00
su 9.30-15.00
Keskuskoulu, teknisentyön luokka 
29.-30.11.2014, 31.1.-1.2.2015  
Matti Heinonen • 28 t • 35 € •  max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssille voivat tulla sekä aloittelijat että 
kokeneet kivikorujen tekijät. Materiaalimaksuun kuuluu 
käsiteltäviä kiviä. Lisäksi korupohjia voi ostaa opettajalta.
Ilm. 20.9.2013 mennessä.

03110424 PUUNTYÖSTÖKONEIDEN PERUSTEET
joka toinen päivä  16.30-19.30
2.9.-12.9.2014 
Keskuskoulu, teknisentyön luokka
Pekka Pikkarainen • 24 t • 30 € • max 12 osallistujaa
Kurssilla opiskellaan puuntyöstökoneiden oikeaoppista ja 
turvallista käyttöä parin viikon aikana. Kurssi antaa perus 
eväät tuleville vapaan suunnittelun piireille ja on suunnat-
tu vain aloittelijoille. Valmistetaan muutama yhteinen työ 
(leikkuulauta ym.) joiden avulla käydään läpi koneiden 
perusasiat edeten vähän kerrallaan. Tunneista noin neljän-
nes on teoriaa. Jos olet vierastanut aiemmin isoja puun-
työstökoneita, tämä kurssi voi muuttaa asian.
Ilm. 22.8.2014 mennessä.

arjen
virrasta 

 innon
lähteelle

www.jokilatvanopisto.f i
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03110603 TYÖKESKUKSEN RUNOPIIRI
ke 9.00-10.30
Paavola, luokka 1 
17.9.–26.11.2014, 14.1.–15.4.2015
Sirkka Tikka • 46 t • 45 € • max  10 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi sisältää rentoutus,- hengitys- ja ää-
niharjoituksia. Luetaan runoja ja keskustellaan niistä. Har-
joitellaan runoja esitystä varten. Tutustutaan runoilijoihin 
ja heidän tuotantoihinsa. Ilmoittautuminen paikan päällä.

musiiKKi

kuorot ja laulunopetus

03110101 MIESKUORO
ke 18.00-20.15
Ikosen koulu, musiikkiluokka 
10.9.–3.12.2014, 7.1.–22.4.2015
Aimo Maksimainen • 81 t • 60 € • max  30 osallistujaa
Kausikortti käy. Uusia laulajia mahtuu mukaan, ota yhteys 
kuoronjohtajaan.

03110102 COMODO-KUORO
ti 19.00-20.30
Ikosen koulu, musiikkiluokka 
9.9.–2.12.2014, 13.1.–28.4.2015
Pekka Piironen •  54 t • 45 €  • max  10 osallistujaa
Kausikortti käy. Comodo on kohtuullisen vaativaa klassis-
ta ja hengellistä musiikkia esittävä pieni mieskuoro, enin-
tään 10 laulajaa. Lisätietoja ja ilmoittautuminen kurssin 
opettajalle.

03110103 KARAOKE JOKIKYLÄ
pe 18.00-20.15
Jokikylän koulu 
19.9.–28.11.2014, 9.1.–10.4.2015
Erkki Jauhiainen • 66 t • 55 € •  max  15 osallistujaa
Kausikortti käy.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03110122  KARAOKE KESKUSTA
ke 18.00-20.15           Uusi kurssi!
Paavola, luokka 1
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Pauli Raivio  • 66 t • 55 € •  max  15 osallistujaa
Kausikortti käy.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03110104  YKSINLAULU 1
ti 16.30-18.30
Keskuskoulu, musiikkiluokka 
9.9.–25.11.2014, 13.1.–28.4.2015
Marketta Kananen • 69,16 t • 120 € •  max 4 osallistujaa
Kurssimaksu 120€/30 min. Kurssi täynnä. Vapaita paikko-
ja voi kuitenkin tiedustella opettajalta puh. 044-5207290. 
Opetussisältöjä ovat mm. hengitys, rentous, äänenmuo-
dostus ja musiikin teoria.

03110105  YKSINLAULU 2
ke 17.15-19.15 
Keskuskoulu
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Mylana Stepanova  69,16 t  120 €   max 6 osallistujaa
Kurssimaksu 80€/15 min, 120€/30 min. Opetussisältö-
jä ovat mm. hengitys, rentous, äänenmuodostus, tuki jne. 
Opetus on yksilöopetusta 15 tai 30 min. oppilas / ope-
tuskerta. Enintään 4 paikkaa haettavana. Oppilaspaikkoja 
haetaan 1.9.2014 mennessä.

muut kädentaidot

03110425 KERAMIIKKA 1
la 11.00-13.15 tai 11.00-14.45
su 11.00-13.15 tai 11.00-14.45
Paavola, luokka 1 
18.10.–22.11.2014 
Tuovi Kouvalainen • 16 t • 27 € • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy.Aloitusviikonlopun 18.-19.10. klo 11.00-
14.45 aikana tehdään erilaisista savista koriste- ja käyt-
töesineitä oppilaiden toiveiden mukaan. Tutustutaan 
uurto-kohokuvio- sekä engokoristeluun. Viimeisillä ker-
roilla 8.11. ja 22.11. klo 11.00-13.15 lasitetaan työt ja 
kokeillaan alilasitevärejä koristelussa. Kevätlukukaudella 
samanlainen kokonaisuus. Mukaan voi ottaa omia työs-
kentelyvälineitä ja oman työskentelyalustan jos on. Opet-
tajalta voi ostaa materiaaleja. Poltosta maksetaan korvaus 
opettajalle.  Ilm. 29.9.2014 mennessä.

03110426 KERAMIIKKA 2
la 11.00-13.15 tai 11.00-14.45
su 11.00-13.15 tai 11.00-14.45
Paavola, luokka 1
07.-28.03.2015
Tuovi Kouvalainen • 16 t • 27 € • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. Aloitusviikonlopun 7.-8.3. klo 11.00-
14.45 aikana tehdään erilaisista savista koriste- ja käyttö-
esineitä oppilaiden toiveiden mukaan. Tutustutaan uurto-
kohokuvio- sekä engokoristeluun. Viimeisillä kerroilla 
21.-28.3. klo 11.00-13.15 lasitetaan työt ja kokeillaan 
alilasitevärejä koristelussa. Mukaan voi ottaa omia työs-
kentelyvälineitä ja oman työskentelyalustan jos on. Opet-
tajalta voi ostaa materiaaleja. 
Ilm. 16.02.2015 mennessä.

03110427 TAIDELASIKURSSI
ma 17.00-20.00
Paavola, luokka 1 
15.9.–17.11.2014, 12.1.–23.3.2015
Marja-Liisa Åvist • 76 t • 60 €  • max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla valmistetaan lasinsulatus ja tiffa-
ny tekniikalla erilaisia koriste- ja käyttöesineitä mm. vate-
ja, lamppuja ja lasinsulatuksessa onnistuu myös isommat-
kin työt. Lasityöt aloitetaan aivan alkeista ja siksi sopiikin 
uusille harrastajille erinomaisesti. Lasinsulatuksessa uute-
na tekniikkana käytetään friteillä ja fikurolla maalaamista, 
tämä tekniikka täydentää lasinsulatustöitä. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03110428 POSLIINIMAALAUS/MOSAIIKKI 1
la 10.00-14.30
Paavola, luokka 1 
20.9.–04.10.2014   
Marja-Liisa Åvist • 18 t • 27 € •  max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Posliinia koristellaan monin eri teknii-
koin ja valmistetaan käyttö- ja koriste-esineitä. Voidaan 
rikkoa pintaa taikka lisätä savea ja lasikuitua. Posliinikorut 
ovat myös yhtenä teemana. Mosaiikissa voidaan käyttää 
laattoja, lasia ja rikkinäisiä astioita, joista suunnitellaan 
uusia esineitä mm. ruukkuja, lampunvarjostimia, rasioita 
ja muita pienempiä esineitä. Kurssi ei vaadi erityisosaa-
mista joten lähdetäänkin alkeista liikkeelle. Tervetuloa 
mukaan uudet ja aiemminkin harrastaneet.
Ilm. 1.9.2013 mennessä.

03110429 POSLIINIMAALAUS/MOSAIIKKI 2
la 10.00-14.30
Paavola, luokka 1 
10.1.–24.1.2015
Marja-Liisa Åvist • 18 t • 27 € • max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Posliininmaalaus aloitetaan alkeista. Pos-
liinia koristellaan monin eri tekniikoin ja valmistetaan 

käyttö- ja koriste-esineitä. Voidaan rikkoa pintaa taikka 
lisätä savea ja lasikuitua. Posliinikorut ovat myös yhtenä 
teemana. Mosaiikissa voidaan käyttää laattoja, lasia ja rik-
kinäisiä astioita, joista suunnitellaan uusia esineitä mm. 
ruukkuja, lampunvarjostimia, rasioita ja muita pienempiä 
esineitä. Kurssi ei vaadi erityisosaamista joten lähdetään-
kin alkeista liikkeelle. Tervetuloa mukaan uudet ja aiem-
minkin harrastaneet. 
Ilm. 29.12.2014 mennessä.

03110430 KRANSSIKURSSI
to 17.30-20.30
Paavola, luokka 1
30.10.2014  
Kati Kyllönen • 4 t • 17 € • max  12 osallistujaa
Kausikortti käy.Tehdään luonnonmateriaaleista (havu, 
risu, heinät, sammal) kransseja ja palloja. Kurssilaiset ke-
räävät materiaalin itse. Ilm. 13.10.2014 mennessä.

03110431 VILLALANKOJEN VÄRJÄYS REAKTIIVI-
VÄREILLÄ 
ke  18.15-20.30
pe 17.30-18.15
Paavola, luokka 2
12.11.2014  ja 14.11.2014  
Kati Kyllönen • 4 t • 17 € • max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Ensimmäisellä kerralla värjätään kurssi-
laisten omia lankoja ja toisella kerralla värit kiinnitetään. 
Materiaalimaksu 8 e maksetaan kurssilla.
Ilm. 27.10.2014 mennessä.

03110432 ELÄVÄ PAJUPUU-KURSSI
ke 18.15-20.30
Paavola, piha
23.04.2015   
Kati Kyllönen • 3 t • 10 € • max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla punotaan esim. belgialainen 
puu Pyhäjärvellä viljellystä pajusta. Punottu puu kasvattaa 
vihreän latvuksen ja suojaisassa paikassa myös talvehtii. 
Kurssille mukaan mullalla täytetty ruukku, halkaisija väh. 
30 cm. Materiaalimaksu 20 e. 
Ilm. 7.4.2015 mennessä.

Kirjallisuus ja sanataide

03110601 LUOVAN KIRJOITTAMISEN KURSSI
pe 18.15-20.45
la 10.00-13.30
Paavola, luokka 2 
5.9.–29.11.2014, 9.1.–25.4.2015
Pirkko Böhm-Sallamo • 42 t • 55 € •  max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi antaa monipuolisesti virikkeitä, 
harjoituksia ja tehtäviä oman kirjoittamisharrastuksen ke-
hittämiseen. Runojen, tarinoiden, muistelmien ja novelli-
en laadintaan ohjeita. Kirjoittamisen yhteyksiä muihin tai-
teen aloihin. Opetuskerrat syksyllä: 5.-6.9., 17.-18.10. ja 
28.-29.11.2014. Opetuskerrat keväällä: 9.-10.1., 6.-7.2., 
13.-14.3. ja 24.-25.4.2015. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03110602 RUNOPIIRI
ke 16.30-18.00 
Keskuskoulu, luokka 6
17.9.–26.11.2014, 14.1.–15.4.2015
Sirkka Tikka • 46 t • 45 €  • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi sisältää rentoutus,- hengitys- ja ää-
niharjoituksia sekä tekstien analysointia. Harjoitellaan ru-
noja erilaisin menetelmin. Tavoitteena on valmistaa runo-
esityksiä erilaisiin juhliin ja tilaisuuksiin. Opiskelijoiden 
toiveet otetaan huomioon. Kaikki runoista kiinnostuneet 
tervetuloa! 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.
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soitonopetus

03110106  PIANONSOITTO, AIKUISET
to 17.00-18.15
Keskuskoulu, musiikkiluokka 
11.9.–27.11.2014, 8.1.–7.5.2015
Marketta Kananen • 43,16 t • 120 € • max 5 osallistujaa
Kurssimaksu 80€/15 min, 120€/30 min. Opetus on yksi-
löopetusta 15 tai 30 min. / oppilas / kerta. Sisältöjä ovat 
nuoteista opiskelu, teoria ja vapaa säestys. Oppilaspaikko-
ja haetaan 1.9.2014 mennessä.

03110107 HARMONIKANSOITTO
ma 15.30-18.30
Keskuskoulu, luokka 17 
8.9.–1.12.2014, 12.1.–27.4.2015
Janne Lindgren  • 104 t • 75 € •  max  14 osallistujaa
Kausikortti käy. Harmonikansoittoa vasta-alkajille ja pi-
tempään soittaneille kaikenikäisille.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03110108  YKSILÖOPETUSTA ERI SOITTIMILLA
ke 17.00-18.45
Keskuskoulu, musiikkiluokka 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Marketta Kananen • 60,58 t • 120 € •  max 4 osallistujaa
Kurssimaksu 80€/15 min, 120€/30 min. Yksilöopetusta 
eri soittimilla, esimerkiksi viulu, kitara,  nokkahuilu, me-
lodika, sähköurut jne. Ryhmä täynnä. Vapaita paikkoja 
voi kuitenkin tiedustella opettajalta puh. 044-5207290.

erityisryhmien musiikki

03110109 PIANONSOITTOA KUVIONUOTEILLA
ti 14.00-15.00
Kaislaranta 
9.9.–25.11.2014, 13.1.–28.4.2015
Sanna Pylväs • 34,58 t • 120 € •  max 2 osallistujaa

03110110  KUVIONUOTIT, ryhmäopetus
ke 14.00-15.30
Kaislaranta 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Sanna Pylväs  • 52 t • 45 € • max 9 osallistujaa
Ilmoittautuminen 1. kurssikerralla paikan päällä.

Kuvataiteet

03110301  KUVATAIDEKURSSI 
ma 17.00-19.15
Paavola, luokka 2 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Taisto Kinnunen • 66 t • 55 € •  max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla käydään läpi öljyväri- ja akvarel-
limaalauksen perusteita, myös erilaiset kokeilut mahdol-
lisia. Sopii sekä aloittelijoille ja kokeneemmille tekijöille.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03110302 KUVATAIDEKURSSI ASORTI
pe 12.00-15.00
Paavola, luokka 2 
19.9.–28.11.2014, 9.1.–10.4.2015
Natalia Pikkarainen • 88 t • 65 €  • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. Sopii kaikenikäisille ja -tasoisille harras-
tajille. Osallistuminen ei edellytä aiempia taitoja, kiinnos-
tus riittää. Tutustutaan monipuolisesti eri tekniikoihin, 
esimerkiksi akvarelli-, pastelli-, guassi-, akryyli-,  öljyvä-
ri- ja sekatekniikkaan, myös piirtäminen ja kuvanveisto on 
mahdollista. Aiheina voivat olla maisemat, muotokuvat, 

asetelmat ja muut itseä kiinnostavat asiat. Opettaja aut-
taa tarvittaessa tai antaa vinkkejä haluamasi lopputuloksen 
saavuttamiseksi.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03110303 TAIDEPAJA KOKO PERHEELLE 
la 12.00-14.15           Uusi kurssi!
su 12.00-13.30
Paavola, luokka 2 
22.11.–30.11.2014 
Natalia Pikkarainen • 10 t • 23 €  • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy.  Tervetuloa aloittelijat ja jo aiemmin maa-
lanneet. Ideana on, että koko perhe (lapset, nuoret ja aikui-
set) maalaavat yhdessä. Osallistuminen ei edellytä aiempia 
taitoja, kiinnostus riittää. Luova prosessi yhdistää perheen-
jäseniä taiteen kautta toisiinsa. Soveltuu myös lasten tai-
dekasvatuksesta kiinnostuneille aikuisille. Tällä kurssilla 
pääset opettelemaan turvallista ja hauskaa maalausta. Ko-
keilemme esimerkiksi akvarelli-, akryylimaalausta, seka-
tekniikkaa, paperimosaiikkia ja piirustusta. Omat materi-
aalit ja välineet. Aikuiselta peritään koko maksu ja lapselta 
10 e. Ilm. 7.11.2014 mennessä.

03110304  KAISLARANNAN TAIDE- JA VIRIKEPIIRI
ti 13.15-14.45
Kaislaranta 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Irina Trifonova • 44 t • 45 €  • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilmoittautuminen 1. kurssikerralla. Kurs-
silla maalataan, piirretään, valokuvataan ja askarrellaan eri 
aiheista ja eri tekniikoilla yhdistäen tekemiseen musiik-
kia, kertomuksia ja ulkoilua. Ryhmään voi osallistua myös 
muita kuin kaislarantalaisia.

tieto- ja viestintäteKniiKKa

03340101 TIETOTEKNIIKAN PERUSKURSSI
to 16.30-18.45
Keskuskoulu, atk-luokka 8 
25.9.–4.12.2014
Tuomo Vähäsarja • 30 t • 40 €  • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu aloittelijoille, joilla 
on vähän tai ei ollenkaan tietokoneen käyttökokemusta. 
Peruskurssilta saat valmiudet itsenäiseen tietokoneen käyt-
töön. Opetusaiheita ovat mm. tietokoneen käytön perus-
teet ja tiedonhallinta, tietoturva, eri ohjelmistojen käyttö, 
internet ja sähköposti. Etenemistahti sovitetaan kurssilais-
ten toiveiden mukaisesti riittävän rauhalliseksi, jotta kaik-
ki pysyvät mukana. Ota USB-muistitikku ja muistiinpa-
novälineet mukaan. Oman sylimikron käyttö kurssilla on 
mahdollista. Ilm. 15.9.2014 mennessä.

03340102  KUVANKÄSITTELYN PERUSTEET, KU-
VAKIRJAN TEKO
to 19.00-21.15
Keskuskoulu, atk-luokka 8
25.9.–30.10.2014
Tuomo Vähäsarja  • 15 t • 23 € •  max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilta saat valmiudet digitaalikuvien 
muokkaukseen ja hyödyntämiseen. Kurssi on tarkoitet-
tu aloitteleville kuvankäsittelyn harrastajille. Opetusaihei-
ta ovat mm. valokuvaus digikameralla, kuvien muokkaus 
Gimp-kuvankäsittelyohjelmalla, diaesityksen teko ja ku-
vakirjan valmistelu. Ota USB-muistitikku ja muistiinpa-
novälineet mukaan. Oman sylimikron käyttö kurssilla on 
mahdollista. Ilm. 15.9.2014 mennessä.

03340103  IKÄÄNTYNEIDEN INTERNETIN KÄYT-
TÖ
to  19.00-21.15
Keskuskoulu, atk-luokka 8
6.11.–4.12.2014
Tuomo Vähäsarja • 15 t • 23 € •  max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu ikääntyneille henki-
löille, joilla on vähän tietokoneen käyttökokemusta. Kurssi 
antaa valmiudet internetin itsenäiseen käyttöön. Opetus-
aiheita ovat mm. tiedon haku internetistä, sähköiset me-
diat, verkkopankin käyttö sekä asiointi muissa sähköisissä 
palveluissa. Etenemistahti sovitetaan kurssilaisten toivei-
den mukaisesti riittävän rauhalliseksi, jotta kaikki pysyvät 
mukana. Ota USB-muistitikku ja muistiinpanovälineet 
mukaan.  Oman sylimikron käyttö kurssilla on mahdollis-
ta. Ilm. 24.10.2014 mennessä.

03340104  TIETOTEKNIIKAN KERTAUSKURSSI
to 16.30-18.45
Keskuskoulu, atk-luokka 8
15.1.–12.2.2015
Tuomo Vähäsarja • 15 t • 23 € •  max  12 osallistujaa
Kausikortti käy.Tietotekniikan kertauskurssi on tarkoitet-
tu peruskurssin käyneille henkilöille. Tietotekniikan ker-
tauskurssilla kerrataan tietokoneen käyttöä, opetellaan 
käyttämään OpenOfficen tekstinkäsittelyä, taulukkolas-
kentaa, esitysohjelmaa ja Skype-ohjelmaa. Ota USB-muis-
titikku ja muistiinpanovälineet mukaan. Oman sylimikron 
käyttö kurssilla on mahdollista. Ilm. 5.1.2015 mennessä.

03340105  SOSIAALISEN MEDIAN KÄYTTÖ
to 19.00-21.15
Keskuskoulu, atk-luokka 8
15.1.–29.1.2015
Tuomo Vähäsarja • 9 t • 17 € •  max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu henkilöille, joilla on 
riittävä kokemus tietokoneen käytöstä. Kurssi antaa valmi-
uden eri sosiaalisen median ohjelmien käyttöön. Kurssilla 
harjoitellaan mm. Skypen, Twitterin ja Facebookin käyt-
töä. Ota muistiinpanovälineet mukaan. Oman sylimikron 
käyttö kurssilla on mahdollista. Ilm. 5.1.2015 mennessä.

03340106  ÄLYPUHELIMEN KÄYTTÖ
to 19.00-21.15
Keskuskoulu, atk-luokka 8
5.2.–12.2.2015
Tuomo Vähäsarja •  6 t • 17 € •  max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu henkilöille, joka 
omistaa Android älypuhelimen, mutta ei osaa hyödyntää 
sitä. Kurssilla tutustutaan älypuhelimien ominaisuuksiin 
mm internetin, sähköpostin, GPS-paikannuksen ja sosi-
aalisen median sovellusten käyttöön sekä ohjelmien asen-
nukseen. Ota älypuhelin ja muistiinpanovälineet mukaan.
Ilm. 23.1.2015 mennessä.
 

luonnontiede ja
puutarhanhoito

03719801  SIENIRETKI
ti 16.30-19.30
ke 16.30-19.30
Paavola, luokka 1 / maasto
26.8.–27.8.2014 
Tuomo Vähäsarja • 8 t  • 23 € •  max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla opetellaan tunnistamaan par-
haimmat ruokasienemme ja niiden kasvupaikat, sienten 
säilöntää sekä hyödyntämistä ruuanlaitossa. Ota ensim-
mäiselle kerralle mukaan muistiinpanovälineet ja toiselle 
kerralle ulkoiluvarusteet, sieniveitsi ja -kori sekä sateen sat-
tuessa myös sadevarusteet. Mahdollisimman usean toivo-
taan tulevan toiselle kerralle omalla autolla, jotta kaikil-
le järjestyisi kyyti sienimetsään. Ilm. 22.8.2014 mennessä.
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liiKunta ja urheilu

tanssi

03830101  SENIORITANSSI, alkeet
to 13.00-14.00
Nuorisotalo 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Aulis Lukkarinen • 28 t • 36 € •  max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 2+. Piirileikin ja kansantanssin väli-
muoto, joka sopii kaikille. Aloitetaan helpoista tansseista 
ja edetään  ryhmän tason ja toiveiden mukaisesti. Sopii 
erinomaisesti ikäihmisille parantaen tasapainoa sekä liik-
kuvuutta. Tanssitaan pääasiassa uusia tansseja, joten myös 
uudet oppilaat pääsevät helposti mukaan. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03830102  IISILATINO
ke 15.30-16.30
Nuorisotalo 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Aulis Lukkarinen • 29,26 t •  38 € • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 2+. Iisiatino on helpohkoilla kuvi-
oilla toteutettu tanssi liikuntamuoto. Tanssitaan piristä-
vän mukaansa tempaavan latinalaismusiikin tahdissa yk-
sintanssina mm. samba, salsa, cha-cha, rumba, rock, jive, 
merenque jne. Tunneilla on mukavan leppoisa meininki 
ja helpot askellukset, joihin voit itse vointisi mukaan lisätä 
tai vähentää haastetta vartalon ja käsien käytöllä.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03830103 TANSSIMIX RANNANKYLÄ
ma 18.00-19.00     Uusi kurssi!
Rannankylän koulu 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Aija Pasanen • 29,26 t • 38 € • max  25 osallistujaa
Kausikortti käy.Taso 2+. Tanssimix-tunnin tavoitteena on 
kehittää fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista kuntoa. Tämä 
toteutuu pitämällä askeleet ja tanssisarjat riittävän yksin-
kertaisina, jotta jokainen tunnillaolija pääsee työstämään 
niitä mahdollisimman tehokkaasti omaa kehoaan kuun-
nellen. Tunneilla soi latinalais-, swing-pohjainen- tai ko-
toinen lavatanssimusiikki. Opituista asioista on iloa myös 
paritanssiin. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03830104  KUNTOTANSSI
ke 19.00-20.00
Ruotasen koulu, liikuntasali 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Aija Pasanen  • 29,26 t • 38 € • max  35 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 2+. Kuntotanssi on kaikille sopivaa 
iloista tanssiliikuntaa ilman paria. Tavoitteena on kehittää 
fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista kuntoa. Tämä toteutuu 
pitämällä askeleet ja tanssisarjat riittävän yksinkertaisi-
na, jotta jokainen tunnillaolija pääsee työstämään niitä 
mahdollisimman tehokkaasti omaa kehoaan kuunnellen. 
Tunneilla soi latinalais-, swing-pohjainen- tai kotoinen la-
vatanssimusiikki. Opituista asioista on iloa myös paritans-
siin. Ilm.1.9.2014 mennessä.

03830125  ITÄMAINEN TANSSI
su 18.00-19.30
Ikosen koulu, liikuntasali 
21.9.–30.11.2014, 11.1.–12.4.2015
Kaisu Ulander • 44 t • 57 €  • max 25 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03719802 HEDELMÄPUIDEN HOITO- JA VAR-
RENNUSKURSSI
pe 16.30-21.15
Paavola
24.4.2015 
Tuomo Vähäsarja • 6 t  • 17 € •  max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla opetellaan mm. omena-, pää-
rynä-, kirsikka- ja luumupuiden lisäämistä varrennuk-
sen avulla, istutusta, kasvatusta, lannoitusta, leikkaamis-
ta ja suojaamista jyrsijöiltä. Kurssilla varrennetaan kaikille 
opiskelijoille vähintään yksi omenapuu, joka EI SISÄLLY 
kurssimaksuun (hinnat: omenapuu 5 €, muut hedelmä-
puut 8 €). Kurssille on ilmoittauduttava 28.2.2015 men-
nessä hedelmäpuiden perusrunkojen tilauksen vuoksi. 
Ilm. 28.2.2015 mennessä.
 

terveysala

03830201 ENSIAVUN PERUSKURSSI EA 1
la-su 8.00-15.15
Keskuskoulu, luokka 17 
4.-5.10.2014
Marketta Lähderinne • 16 t • 45 € •  max  15 osallistujaa
Kurssimaksu 45€ + spr:n todistus 7 e.Ensiavun peruskurssi 
antaa perustiedot ja -taidot auttaa hätätilanteissa ja taval-
lisimmissa sairaus- ja onnettomuustilanteissa. EA 1-kurssi 
on voimassa kolme vuotta. Ilm. 26.9.2014 mennessä.

Ks. myös Nivalan ja Haapajärven kurssien aikataulut.

03830202  RENTOUTTAVAN HIERONNAN 
KURSSI
pe 17.00-21.00, la 9.00-16.00, su 9.00-16.00
Paavola
7.-9.11.2014 
Pekka Niemi, osteopaatti • 20 t • 45 € •  max  20 osallis-
tujaa
Kausikortti käy. Viikonlopun aikana opetellaan tekemään 
koko kehon hieronta. Hierotaan päätä, niskaa, hartioita, 
selkää, jalkoja ja käsiä kevyellä, mutta tehokkaalla ja ren-
touttavalla tekniikalla. Kurssilla opitaan uusi taito, jolla 
voi ilahduttaa läheisiä, ystäviä ja tuttavia. 
Ilm. 10.10.2014 mennessä.

Kotitalous

03810201 RUISLEIPÄKURSSI
to 18.00-21.00
la 09.00-15.45
Keskuskoulu, kotitalousluokka 
16.10.–18.10.2014 
Marjatta Tiitto • 13 t • 23 €  • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. Ruisleipäkurssilla opitaan valmistamaan 
ruisleipä perinteisin menetelmin. Ensimmäisellä kokoon-
tumis kerralla valmistetaan ruisleivän juuri ja toisella ker-
ralla leivotaan taikina ja paistetaan leivät. 5 euron tarvike-
maksu peritään erikseen. Ilm. 3.10.2014 mennessä.

03810202 KARJALANPIIRAKKAKURSSI
la 09.00-15.00
Keskuskoulu, kotitalousluokka 
14.3.2015
Marjatta Tiitto • 8 t  • 17 €  • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla opitaan valmistamaan karjalan-
piirakoita perinteisellä karjalaisella tavalla. Valmistetaan 
myös muiden maakuntien piirakoita. 5 euron tarvikemak-
su peritään erikseen. Ilm. 23.2.2015 mennessä.

KUNTOLIIKUNTARYHMIEN TASOMÄÄRITTELY
 
Tekninen vaativuus
 1    helppo
 2    sisältää jonkin verran koreografisia osuuksia
 3    koreografisesti haastava

Fyysinen rasittavuus
 +    kevyttä / rentouttavaa
 ++    tehokasta jumppaa
 +++  r ankkaa treeniä

ikäihmisten liikunta

03830105  IKÄIHMISTEN KUNTOJUMPPA
ma 10.00-11.00
VPK 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Irja Ukkola • 29,26 t • 38 €  • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+.
Ilm. 1.9.2014 mennessä

kuntojumpat

03830127 KUNTOSALI & VESIJUMPPA 
ma 11.30-13.00
Uimahalli, kuntosali 
5.1.-30.3.2015
Heidi Kuonanoja • 24 h • 45 € •  max  16 osallistujaa
Taso 1++.
Ilm. 30.12.2014 mennessä.

03830107  KUNTOJUMPPA 3
ma 18.30-20.00
Kuusenmäen nuorisoseurantalo 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Irja Ukkola •  44 t  • 57 €  •  max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03830108  KUNTOJUMPPA 1
ke 11.30-13.00 
Jokikylän koulu, liikuntasali 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Irja Ukkola • 44 t • 57 €  • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03830109 KUNTOJUMPPA 4
ke 17.00-18.00
Lohvan kylätalo 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Irja Ukkola  • 29,26 t • 38 €  • max  25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03830110 KUNTOJUMPPA 5
ke 18.30-19.30
Taitomaja 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Irja Ukkola • 29,26 t • 38 € •  max  25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03830111  MIESTEN KUNTOJUMPPA
ti 19.15-20.15
Keskuskoulu,liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Heidi Kuonanoja • 28 t • 36 € •  max  25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+++. Tunnilla liikutaan tehokkaas-
ti kestävyyttä, lihaskuntoa ja kehonhallintaa parantaen. Ei 
sisällä vaativia askelkuvioita. Ilm. 1.9.2014 mennessä.
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liiKKujan viiKKoKalenteri

maanantai

03830112  LEMPEÄ HATHAJOOGA
ma 15.20-16.20           Uusi kurssi!
Nuorisotalo
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Aija Pasanen • 29,26 t • 38 €  • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+.Tunti koostuu yksinkertaisista 
jooga-asennoista ja liikesarjoista. Tunti on suunniteltu si-
ten, että se sopii kaikille kokemukseen ja ikään katsomat-
ta. Keskeistä on mahdollisuus hellittää, kuunnella itseään 
ja omaa kehoa sekä olla läsnä hetkessä. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03830113  LEMPEÄ HATHAJOOGA
ma 16.20-17.20           Uusi kurssi!
Nuorisotalo
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015 
Aija Pasanen • 29,26 t • 38 €  • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Fyysisempi jooga sopii niil-
le, jotka kaipaavat enemmän haastetta keholle. Hoitaa ja 
huoltaa monipuolisesti sekä kehoa että mieltä. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03830114 HATHAJOOGA RANNANKYLÄ 
ma 19.00-20.00           Uusi kurssi!
Rannankylän koulu 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Aija Pasanen • 29,26 t • 38 €  • max  25 osallistujaa
Kausikortti käy.Taso 1+. Tunti koostuu yksinkertaisista 
jooga-asanoista ja liikesarjoista. Tunti on suunniteltu si-
ten, että se sopii kaikille kokemukseen ja ikään katsomat-
ta. Keskeistä on mahdollisuus hellittää, kuunnella itseään 
ja omaa kehoa sekä olla läsnä hetkessä. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03830117  KRAV MAGA
ma 19.00-20.30
Keskuskoulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Veijo Toivoniemi • 44 t • 57 € •  max  30 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Krav Maga on israelilainen it-
sepuolustusmenetelmä. Menetelmässä harjoitellaan tek-
niikoita ja puolustuksia erilaisia uhkatilanteita vastaan. 
Menetelmä on kehitetty alunperin sotilaiden tarpeisiin. 
Myöhemmin lajista on kehitetty siviileille soveltuva har-
joittelumuoto, jossa huomioitu itsensä puolustamisen vas-
tuu ja periaatteet. Sopii hyvin sekä naisille että miehille. 
Kurssille ei oteta rikosrekisterin omaavia henkilöitä. Kurs-
sin alaikäraja on 15 vuotta. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

tiistai

03830118  REISI-PEPPU-VATSAJUMPPA
ti 18.00-19.00
Ikosen koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Heidi Kuonanoja • 28 t • 36 € •  max  50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Reisi-peppu-vatsatunti, jos-
sa keskitytään lyhyen ja helpon alkulämmittelyn jälkeen 
reisien, pakaroiden ja vatsan tehokkaaseen trimmaukseen 
(palauttavissa osioissa treenataan myös muita lihaksia). 
Lopuksi venyttelyosuus. Liikkeet helposti sovellettavissa ja 
näin soveltuu lähes kaikille. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03830119  ZUMBA®
ti 19.00-20.00
Ikosen koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Johanna Skantz • 28 t • 36 € •  max  50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 2++. Latinorytmejä kuten salsaa, 
merengueta, reggaetonia, cumbiaa sekä kansainvälisiä ryt-
mejä. Suosittua kuntoilua, jossa perusliikkeitä yhdistetty 
musiikkiin. Mukaansa tempaavan musiikin ansioista kun-
toilet huomaamatta. Soveltuu kaikille. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03830120  KEHONHUOLTO JA VENYTTELY
ti 20.00-20.45
Ikosen koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Johanna Skantz • 21 t • 27 €  • max  50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+. Tunnilla keskitytään kehon huol-
toon erilaisten venytysten ja tasapainoharjoitusten avulla  . 
Soveltuu kaikille. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

torstai

03830121  TURBO 
to 19.00-20.00          Uusi kurssi!
Ikosen koulu, liikuntasali 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Heidi Kuonanoja • 28 t • 36 € •  max  50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+++. Monipuolista ja tehokasta ae-
robista liikuntaa ja lihaskuntoa. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03830122 SELKÄ-VATSA 
to 20.00-20.30           Uusi kurssi!
Ikosen koulu, liikuntasali 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Heidi Kuonanoja • 13,86 t •  18 € • max  50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Lihaskuntoa etenkin selälle, 
vatsalle ja kyljille. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

vesiliikunta

03830126  VESIVYÖJUMPPA
pe 14.00-14.45 Uimahalli, allasosasto 
9.1.-10.4.2015
Heidi Kuonanoja • 12 t  • 42 € • max  25 osallistujaa
Ilm. 30.12.2014 mennessä.

erityisryhmien liikunta

03830123  SYDÄN-REUMAJUMPPA
ti 10.00-11.00
VPK 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Irja Ukkola • 28 t  • 36 €  • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03830124  LUOVAN TANSSIN KURSSI
to 10.00-11.30
Kaislaranta 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Kaisu Ulander • 42 t • 45 € •  max  20 osallistujaa
Illmoittautuminen 1. kerralla paikan päällä.

lasten ja nuorten Koulutus

taiteen perusopetus

Taiteen perusopetus on lapsille ja nuorille tarkoitettua 
opetussuunnitelman mukaista, tavoitteellista ja tasolta toi-
selle etenevää opetusta. Taiteen perusopetuksen yleisen 
oppimäärän tehtävänä on luoda perustaa emotionaalisel-
le, esteettiselle ja eettiselle kasvulle sekä antaa edellytyksiä 
elinikäiseen taiteiden harrastamiseen. 

kuvataidekoulu

03110305  LASTEN KUVATAITEEN VALMENTAVA 
OPETUS (4-6 v.) 
to 18.00-19.00
Paavola, luokka 2 
4.9.–11.12.2014, 8.1.–21.5.2015
Irina Trifonova • 39,9 t • 55 €  • max  10 osallistujaa
Kurssimaksu 50€ (sis. materiaalit). Kurssi on tarkoitettu 
4-6-vuotiaille lapsille, jotka ovat kiinnostuneet piirtämi-
sestä ja maalaamisesta. Otetaan ensimmäisiä askeleita tai-
teen maailmaan: maalataan, askarrellaan ja muovaillaan. 
Opetuskertoja on syksyllä 14 ja keväällä 16. Kurssimaksu 
sisältää materiaalit. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03110306 LASTEN KUVATAITEEN PO, 1-6 (7-15v.)
to 15.15-17.30
Paavola, luokka 2 
4.9.–11.12.2014, 8.1.–21.5.2015
Irina Trifonova • 90 t • 80 €  • max  15 osallistujaa
Kurssi on tarkoitettu kuvataiteen perusopetuksen aloitta-
ville ja  jatkaville oppilaille. Suositeltava ikä 7-15 vuotta. 
Opetuskertoja syksyllä 14 ja keväällä 16. Kurssimaksu si-
sältää materiaalit. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

käsityökoulu

03110433 KÄSITYÖN PO, 1 (7-9 v.) 
ti 16.00-17.30
Paavola, luokka 2
2.9.–2.12.2014, 13.1.–28.4.2015
Kati Kyllönen • 60 t • 65 € •  max  10 osallistujaa
Kurssimaksu sisältää materiaalit. Kurssi on tarkoitettu 
aloittaville 1.vuoden oppilaille. Suositeltava aloitusikä on 
7-9 vuotta. Ryhmä kokoontuu syksyllä 13 kertaa ja ke-
väällä 16 kertaa. Pajapäivät 14.11.2014 ja 13.2.2015 klo 
16.00-17.30.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

03110434 KÄSITYÖN PO, 2 (10-13 v.)
ke 16.00-18.15
Paavola, luokka 2 
3.9.–3.12.2014, 7.1.–22.4.2015
Kati Kyllönen • 90 t • 80 €  • max  13 osallistujaa
Kurssi on tarkoitettu 1.vuoden aloittaville oppilaille se-
kä 2.vuoden jatkaville oppilaille Suositeltava aloitusi-
kä on 7-12 vuotta. Aloittava ryhmä kokoontuu syksyllä 
14 kertaa ja keväällä 16 kertaa. Pajapäivät 28.11.2014 ja 
20.2.2015 klo 16.00-18.15. Maksut sisältävät perustarvik-
keet ja -välineet. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.
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musiikki

pianonsoitto 7–15-vuotiaille

Pianonsoiton opetusta tarjotaan ensisijaisesti 7-15-vuo-
tiaille perusopetusikäisille lapsille ja nuorille. Opetus on 
yksilöopetusta 15 tai 30 min./kerta. Lukuvuodeksi 2014-
2015 haettavana olevia oppilaspaikkoja haetaan
27.8.2014 mennessä verkkolomakkeella tai paperisella 
hakulomakkeella, joita saa opiston toimistosta tai www-
sivuilta os. www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet. Oppi-
laspaikkaa kannattaa hakea, vaikka paikkoja ei olisikaan 
vapaana, sillä lukuvuoden aikana mahdollisesti vapautuvat 
paikat täytetään hakemuksen jättäneiden joukosta.

03110111  PIANO 1
ma 14.00-15.45
Rannankylän koulu 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Marketta Kananen • 60,58 t • 80 € •  max 5 osallistujaa
Kurssimaksu 80€/15 min, 120€/30 min. Ryhmä täynnä.

03110112 PIANO 2
ma  14.30-17.00
Paavola, luokka 1
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Mylana Stepanova • 86,58 t • 80 €  • max 7 osallistujaa
Kurssimaksu 80€/15 min, 120€/30 min. 3 paikkaa. Vapai-
ta paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa www.
jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

03110113  PIANO 3
ma  17.30-19.30
Keskuskoulu, 23
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Mylana Stepanova • 69,16 t • 80 € •  max 6 osallistujaa
Kurssimaksu 80€/15 min, 120€/30 min. 2 paikkaa. Vapai-
ta paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa www.
jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

03110114 PIANO 4
ti 14.30-18.30
Paavola, luokka 1
9.9.–25.11.2014, 13.1.–28.4.2015
Mylana Stepanova • 138,58 t • 80 € • max 11 osallistujaa
Kurssimaksu 80€/15 min, 120€/30 min. 1 paikka. Vapai-
ta paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa www.
jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

03110115  PIANO 5
ke 14.30-16.45
Paavola, luokka 1
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Mylana Stepanova • 78 t • 80 € • max 6 osallistujaa
Kurssimaksu 80€/15 min, 120€/30 min. 3 paikkaa. Vapai-
ta paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa www.
jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

muu musiikinopetus

03110116  YKSINLAULUA LAPSILLE
ke 16.00-17.00
Keskuskoulu, musiikkiluokka 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Marketta Kananen • 34,58 t • 80 € •  max 4 osallistujaa
Opetus on yksilöopetusta 15 min. / oppilas / kerta. Op-
pilaspaikkoja on neljä. Oppilaspaikkoja haetaan 1.9.2014 
mennessä internetin kautta os. www.jokilatvanopisto.fi/lo-
makkeet.

03110117 KITARA 1
ma 17.00-20.15
Keskuskoulu, musiikkiluokka 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Arto Riihijärvi  • 112,58 t • 80 € •  max 8 osallistujaa
Kurssimaksu on 80€/15 min, 120€/30 min. Opetus on 
yksilöopetusta 15 tai 30 min. oppilas/kerta. 
Ryhmä täynnä.

03110118  KITARA 2
to 16.30-18.00
Keskuskoulu, luokka 5
11.9.–27.11.2014, 8.1.–7.5.2015
Jussi Poikkimäki • 52 t  • 120 € •  max 4 osallistujaa
Kurssimaksu on 80€/15 min, 120€/30 min. Opetus on 
yksilöopetusta 15 tai 30 min. oppilas/kerta. 2 paikkaa. 
Oppilaspaikkoja haetaan 1.9.2014 mennessä internetin 
kautta os. www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

03110119 BÄNDISOITINKURSSI
to 15.00-15.45
Ruotasen koulu, musiikkiluokka 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–16.4.2015
Keijo Kananen  • 23 t • 65 € •  max 3 osallistujaa
Soitinkohtainen yksilöopetus 15 min./oppilas/kerta. Soit-
timena ovat rummut, basso tai kitara. Ohjelmistona on 
helppoa ja kevyttä musiikkia ja lastenlauluja. Kurssille ote-
taan enintään 3 oppilasta. Ilm. 5.9.2014 mennessä.

03110120  BÄNDIKURSSI
pe 16.00-16.45
Ruotasen koulu, musiikkiluokka 
19.9.–28.11.2014, 9.1.–17.4.2015
Keijo Kananen • 23 t • 30 € •  max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla opiskellaan kaikkien bändisoit-
timien soittamisen perusteita ja harjoitellaan yhteissoittoa.
Ilm. 5.9.2014 mennessä.

03110121  RUMPUKOULU
to 18.00-20.30
Keskuskoulu, musiikkiluokka
11.9.–27.11.2014, 8.1.–7.5.2015
Jussi Poikkimäki • 86,58 t • 120 € •  max 7 osallistujaa
Kurssimaksu on 80€/15 min, 120€/30 min. Opetus on 
yksilöopetusta 15 tai 30 min. oppilas/kerta. Enintään 2 
paikkaa haettavana. Oppilaspaikkoja haetaan 1.9.2014 
mennessä internetin kautta os. www.jokilatvanopisto.fi/
lomakkeet.

huomioithan, että tässä
opinto-ohjelmassa esitetty

hinta on kurssin kokonaishinta.
Koko lukuvuoden kestävillä
kursseilla kevään osuus on

60 % kurssimaksusta.

arjen
virrasta 

 innon
lähteelle

www.jokilatvanopisto.f i

LASTEN jA NuorTEN TANSSi jA LiiKuNTA

03830116  SHOWTANSSI
pe 15.30-16.30
Ikosen koulu 
19.9.–28.11.2014, 9.1.–27.3.2015
Heidi Kuonanoja • 28 t • 36 € •  max  30 osallistujaa
Kausikortti käy. Tanssillista liikuntaa, sisältää ryhmälii-
kuntaa ja koreografioita. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

rj-tyky-kuntoseteli+ -maksuseteleil-
lä ja smartum oy:n liikunta- ja kulttuu-
riseteleillä voi maksaa kokonaan tai osit-

tain kurssimaksun tai kausikortin.

Maksusetelit on toimitettava opiston 
toimistoon heti kurssin alkaessa.

lisätietoja opiston www-sivuilta.
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Kielet

0412030 ENGLANNIN ALKEET
ma 17.00-18.30
Lukio, luokka 2 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Seija Ojala • 44 t • 45 € • max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Opiskelemme käytännönläheistä englan-
tia ja kieliopin perusteita painottaen suulliseen kielitai-
toon. Jatkamme oppikirjasta English for you, too! Book1: 
Unit 4. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

04129801 VIITTOMAKIELEN ALKEET
ke 14.45-15.30
Luovin ammattiopisto 
3.9.–10.12.2014, 7.1.–20.5.2015
Anna-Liisa Inkeroinen • 33 t • 40 € • max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

Kädentaidot

keramiikka ja lasityöt

04110401 POSLIININMAALAUS 
to 17.00-20.00
Lukio
2.10.–6.11.2014, 29.1.–26.2.2015
Marja-Liisa Åvist • 40 t • 40 € • max  12 osallistujaa
Syksyn kurssipäivät: 2.10, 9.10, 16.10, 30.10, 6.11.2014. 
Kevään kurssipäivät: 29.1, 5.2, 12.2, 19.2, 26.2.2015. 
Kausikortti käy. Posliinimaalauksessa valmistetaan erilaisia 
käyttö- ja koriste-esineitä kotiin eri tekniikoita käyttäen. 
Kurssi soveltuu myös aloittelijoillle. 
Ilm. 15.9.2014 mennessä.

04110402 LASIESINEIDEN KORISTELU HIEKKA-
PUHALLUSTEKNIIKALLA 1
pe 18.00-21.00
la 10.00-15.15
Yläaste, teknisentyön luokka 
21.11.–29.11.2014 
Irma Kokkonen • 22 t • 30€ • max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Tutustutaan hiekkapuhalluksen moniin 
mahdollisuuksiin lasiesineiden koristelussa. Hiekkapuhal-
tamalla lasiin saadaan himmeä, mattamainen pinta. Pin-
ta voidaan puhaltaa myös syvemmäksi kolmiulotteiseksi. 
Käyttämällä erilaisia sablonia ja muita suojaustekniikoita 
voidaan lasi koristella erilaisilla kuvioilla. Menetelmä so-
veltuu esim. pullojen, maljakoiden, tasolasin tai vaikka ai-
kaisempien sulatustöiden koristeluun. Ei vaadi ennakko-

taitoja, soveltuu kaikille. Työvälinemaksu 10€/lukukausi 
maksetaan opettajalle. Ilm. 3.11.2014mennessä.

04110403 LASIESINEIDEN KORISTELU HIEKKA-
PUHALLUSTEKNIIKALLA 2
pe 18.00-21.00
la 10.00-15.15
Yläaste, teknisentyön luokka 
13.2.-21.2.2015
Irma Kokkonen • 22 t • 30€ • max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Tutustutaan hiekkapuhalluksen moniin 
mahdollisuuksiin lasiesineiden koristelussa. Hiekkapuhal-
tamalla lasiin saadaan himmeä, mattamainen pinta. Pin-
ta voidaan puhaltaa myös syvemmäksi kolmiulotteiseksi. 
Käyttämällä erilaisia sablonia ja muita suojaustekniikoita 
voidaan lasi koristella erilaisilla kuvioilla. Menetelmä so-
veltuu esim. pullojen, maljakoiden, tasolasin tai vaikka ai-
kaisempien sulatustöiden koristeluun. Ei vaadi ennakko-
taitoja, soveltuu kaikille. Työvälinemaksu 10€/lukukausi 
maksetaan opettajalle. Ilm. 26.1.2015 mennessä.

04110404 TIFFANY/KIERRÄTYSLASIN SULATUS
ma 18.00-21.00
Yläaste, teknisentyön luokka 
15.9.–17.11.2014, 12.1.–30.3.2015
Irma Kokkonen • 80 t • 60 € • max  12 osallistujaa
Kurssimaksu 60/40€. Kausikortti käy. Kurssi koostuu kah-
desta eri osiosta. Joka toinen viikko kokoontuu lasinsu-
latusryhmä ja joka toinen viikko Tiffany-ryhmä. Mikä-
li osallistuu molempiin ryhmiin kurssimaksu on 60€. Jos 
osallistuu vain toiseen kurssimaksu on 40€. Perehdytään 
Tiffany-tekniikan perusteisiin, opitaan tarvittavat työväli-
neet ja turvallisuus. Mahdollisuus valmistaa Tiffany-tek-
niikalla esim. tasotöitä ikkunaan tai seinälle, varjostimia 
ym. 3-ulotteisia töitä tai lyijykiskotekniikalla voit valmis-
taa esim. keittiökaappiin tai kirjahyllyyn persoonalliset 
lasiovet. Lasin sulatuksessa tutustutaan sulatuskelpoisiin 
laseihin, lasin kanssa sulatettaviin materiaaleihin ja työtur-
vallisuuteen. Käydään läpi sulatuksessa käytettävät muo-
tit sekä niiden käsittely. Kurssitöinä voi valmistaa koruja, 
tasotöitä, lautasia, maljakoita, ym. Voidaan käyttää myös 
kaikkia taidelaseja. Lisäksi mahdollisuus tehdä lasimosa-
iikkitöitä. Ei vaadi ennakkotaitoja, soveltuu kaikille.
Ilm. 1.9.2014  mennessä.

04110405 KERAMIIKKA TUTUKSI
ke 18.30-20.45
Yläaste, teknisentyön luokka 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–01.04.2015 
Irma Kokkonen • 66 t • 55€ • max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Yksilöllistä opetusta opiskelijoiden omi-
en aiheiden ja ideoiden kehittämisessä ja toteutuksessa eri 
tekniikoita käyttäen.  Soveltuu myös vasta-alkajille. Työvä-
linemaksu 6€ maksetaan opettajalle.
Ilm. 1.9.2014  mennessä.

04110406 TAIDELASI/MOSAIIKKI
ke 17.30-20.30
Kauniston taidelasi 
17.9.–19.11.2014, 7.1.–25.3.2015
Marja-Liisa Åvist • 80 t • 60€ • max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla lasitöissä valmistetaan lasinsula-
tus ja tiffany- tekniikalla erilaisia koriste- ja käyttöesineitä 
mm. vateja, lamppuja ja lasinsulatuksessa onnistuu myös 
isommatkin työt. Lasityöt aloitetaan aivan alkeista ja sik-
si sopiikin uusille harrastajille erinomaisesti. Lasinsulatuk-
sessa uutena tekniikkana käytetään friteillä ja fikuroilla 
maalaamista, tämä tekniikka täydentää lasinsulatustöitä. 
Mosaiikissa on mahdollista koristella ruukkuja ja muita 
esineitä erilaisilla materiaaleilla.  
Ilm.1.9.2014 mennessä.

tekstiilityö

04110407 KÄDENTAIDOT, KANGASKYLÄ
ma 11.45-14.00
Kangaskylän pitokartano 
15.9.–1.12.2014, 12.1.-30.3.2015
Mustaparta Sisko • 36 t • 40 € • max  12 osallistujaa
Syksyn kurssipäivät: 15.9, 29.9, 13.10, 3.11, 17.11, 
1.12.2014. Kevään kurssipäivät: 12.1, 26.1, 9.2, 23.2, 
16.3, 30.3.2015 Kausikortti käy. Kudontaa ja erityistek-
niikoita; mm punonnat (paju, kaisla, juuri ja metallilan-
ka), lapinrumpu, poronnahkaiset lampunvarjostimet, 
unisieppari, risutyöt, kinnasneulatekniikka, mosaiikki, 
huovutus, silkkimaalaus, käsintehty paperi, kirjansidon-
ta/koptisidos, paperinarutyöt, peittokirjonta, makrame- ja 
fransusolmeilu jne. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

04110408  KÄDENTAIDOT, LEPPÄLAHTI
ma 11.45-14.00
Leppälahden koulu 
22.9.–8.12.2014, 19.1.–27.4.2015
Mustaparta Sisko • 36 t • 40 €  • max  12 osallistujaa
Syksyn kurssipäivät: 22.9, 6.10, 27.10, 10.11, 24.11, 
8.12.2014. 
Kevään kurssipäivät: 19.1, 2.2, 16.2, 9.3, 23.3, 13.4.2015 
Kausikortti käy. Kudontaa ja erityistekniikoita; mm pu-
nonnat (paju, kaisla, juuri ja metallilanka), lapinrumpu, 
poronnahkaiset lampunvarjostimet, unisieppari, risutyöt, 
kinnasneulatekniikka, mosaiikki, huovutus, silkkimaa-
laus, käsintehty paperi, kirjansidonta/koptisidos, paperi-
narutyöt, peittokirjonta, makrame- ja fransusolmeilu jne.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.
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04110409 KÄDENTAIDOT, LUKIO
ma 14.30-16.45
Lukio, kudontaluokka 
15.9.–24.11.2014, 12.1.–13.4.2015
Mustaparta Sisko • 66 t • 55 € • max  13 osallistujaa
Kausikortti käy. Kudontaa ja erityistekniikoita; mm 
punonnat(paju, kaisla, juuri ja metallilanka), lapinrumpu, 
poronnahkaiset lampunvarjostimet, unisieppari, risutyöt, 
kinnasneulatekniikka, mosaiikki, huovutus, silkkimaa-
laus, käsintehty paperi, kirjansidonta/koptisidos, paperi-
narutyöt, peittokirjonta, makrame- ja fransusolmeilu jne.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

 
tekninen työ

04110410 PUUTYÖT
ti 18.30-20.45
Yläaste, teknisentyön luokka 
16.9.-25.11.2014, 13.1.-24.3.2015
Jussi Kokkonen • 60 t • 50 € • max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla opitaan valmistamaan puusta ja 
ehkä vähän muustakin erilaisia käyttö- ja koriste-esineitä 
esim. huonekaluja, puuleluja yms. Työt tehdään kurssilais-
ten omien toiveiden ja suunnitelmien mukaan. Kurssi so-
pii niin miehille kuin naisille eikä vaadi aikaisempaa koke-
musta. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

04110411 HUONEKALUJEN KUNNOSTUS
ke 18.30-20.45
Yläaste, teknisentyön luokka 
17.9.–26.11.2014, 14.1.-25.3.2015
Jussi Kokkonen • 60 t • 50€ • max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla kunnostetaan ja entisöidään 
kurssilaisten omia huonekaluja (tuoleja, pöytiä, pieniä li-
pastoja ym). Entisöinti pyritään tekemään hienovaraisesti 
perinteitä kunnioittaen palauttamalla esine mahdollisim-
man lähelle alkuperäistä. Kurssilla opitaan mm. maalat-
tujen ja lakattujen pintojen puhdistusta, puusepän töitä, 
uusien pintojen perinnemaalausta, puhdistettujen puu-
pintojen sävytystä (petsausta) ja petsatun pinnan suoje-
lemista eri lakkaustekniikoilla. Kurssi soveltuu kaikille, 
myös vasta-alkajille. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

MUUT KÄDENTAIDOT

04110412 KORUPAJA 1
to 18.30-20.45
Yläaste, teknisentyön luokka 
18.9.–27.11.2014 
Jussi Kokkonen • 30 t • 35€ • max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Opetellaan valmistamaan koruja kurssi-
laisten toivomusten mukaan esim. sormuksia, korvako-
ruja, kaulakoruja, rannerenkaita, erilaisia lenkkiketjuja, 
kudottuja ja palmikoituja koruja ym. Materiaalina käy-
tämme hopeaa, pronssia, messinkiä, titaania, hopeasavea, 
helmiä, kiviä, yms. Opetellaan työstämään materiaaleja sa-
haamalla, viilaamalla, takomalla, juottamista, kiillotusta ja 
patinointia. Työvälinemaksu 4€/syyslukukausi maksetaan 
opettajalle. Opettajalta voi ostaa hopeaa ja muuta materi-
aalia. sopii kaikille, ei vaadi aikaisempaa kokemusta.
Ilm.  1.9.2014 mennessä.

04110413 KORUPAJA 2
to 18.30-20.45
Yläaste, teknisentyön luokka 
15.1.-26.3.2015
Jussi Kokkonen • 30 t • 35 € • max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Opetellaan valmistamaan koruja kurssi-
laisten toivomusten mukaan esim. sormuksia, korvako-
ruja, kaulakoruja, rannerenkaita, erilaisia lenkkiketjuja, 
kudottuja ja palmikoituja koruja ym. Materiaalina käy-
tämme hopeaa, pronssia, messinkiä, titaania, hopeasavea, 
helmiä, kiviä, yms. Opetellaan työstämään materiaaleja sa-

haamalla, viilaamalla, takomalla, juottamista, kiillotusta 
ja patinointia. Työvälinemaksu 4€/kevätlukukausi makse-
taan opettajalle. Opettajalta voi ostaa hopeaa ja muuta ma-
teriaalia. Sopii kaikille, ei vaadi aikaisempaa kokemusta.
Ilm. 29.12.2014  mennessä.

04110414 PUUKKOKURSSI
pe 18.00-21.00           Uusi kurssi!
la 10.00-16.00
su 10.00-16.00
Yläaste, teknisentyön luokka
23.1.-1.2.2015
Jussi Kokkonen • 40t • 40€ • max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Opitaan puukon valmistus alusta lop-
puun, aina terän takomisesta tupen viimeistelyyn. Kurs-
silaiset voivat valmistaa peruspuukon omien toiveittensa 
mukaan. Puukot valmistetaan parhaista suomalaisista raa-
ka-aineista, joita voi ostaa opettajalta. Voit halutessasi käyt-
tää myös omia materiaaleja. Työvälinemaksu 10€/puukko 
maksetaan opettajalle. Sopii niin miehille kuin naisille, ei 
vaadi ennakkotaitoja. 
Ilm. 5.1.2015 mennessä.
 

esittävä taide ja Kirjallisuus

04110201 TEATTERIPIIRI
ke 18.00-21.00
Niemenkartanon koulu, auditorio 
17.9.–10.12.2014, 7.1.–24.6.2015
Helinä Ojala • 144 t • 80 € •  max 20 osallistujaa
Kurssilla valmistetaan näytelmä esitettäväksi vuodenvaih-
teessa ja kesäteatterinäytelmä kesäksi 2015.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

musiiKKi

01110101 HAAPAJÄRVEN-REISJÄRVEN LAULU-
MIEHET
ma 18.30-20.45
Seurakuntatalo
8.9.–1.12.2014, 5.1.–27.4.2015
Pekka Piironen • 81 t • 60 € •  max  30 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilmoittautuminen 1. kurssikerralla.

04110101 KARAOKE
to 18.00-21.00
Niemenkartanon koulu 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–9.4.2015
Pauli Raivio • 88 t • 65 € •  max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kevyen musiikin laulukurssi karaoketaus-
toilla. Opiskellaan yleisölle esiintymistä, mikrofonin käyt-
töä ja uusia lauluja. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

Kuvataiteet

04110301 MAANANTAIMAALARIT
ma 18.00-21.00
Kristillinen opisto 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Natalia Pikkarainen • 88 t • 65 € •  max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. Sopii kaikenikäisille ja -tasoisille harras-
tajille. Osallistuminen ei edellytä aiempia taitoja, kiinnos-
tus riittää. Tutustutaan monipuolisesti eri tekniikoihin, 
esimerkiksi akvarelli-, pastelli-, guassi-, akryyli-,  öljyvä-
ri- ja sekatekniikkaan, myös piirtäminen ja kuvanveisto on 
mahdollista. Aiheina voivat olla maisemat, muotokuvat, 
asetelmat ja muut itseä kiinnostavat asiat. Opettaja aut-
taa tarvittaessa tai antaa vinkkejä haluamasi lopputuloksen 
saavuttamiseksi. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

04110302 AKVARELLIMAALAUS
ti 18.00-21.00
Lukio, luokka 2
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.03.2015
Maikki Parkkila • 88 t • 65 € •  max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. Tervetuloa akvarellin monipuoliseen, heh-
kuvien värien maailmaan. Sopii kaikille kiinnostuneille, 
aloittelijoista pidempään maalanneisiin, iästä riippumat-
ta. Teoria, keskeiset tekniikat, värioppi ja kuvasommittelu 
tulevat tutuksi käytännön työskentelyn kautta. Jokainen 
saa tukea oman maalaustavan kehittämiseen. Aihevalin-
ta on vapaa tai voi työskennellä malleja apuna käyttäen. 
Kannustavassa yhteisessä ilmapiirissä voi rohkeasti kokeil-
la, onnistua, yllättyä ja oppia hallitsemaan eri tekniikoita. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

04110303 TOIMINTAKESKUKSEN TAIDERYHMÄ
ti 12.00-13.30
Toimintakeskus 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–7.4.2015
Irma Kokkonen • 44 t • 45 € •  max  15 osallistujaa
Kausikortti käy. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

04110308 TAIDEPAJA KOKO PERHEELLE 
la 12.00-16.30           Uusi kurssi!
su 12.00-15.00
Lukio, luokka 2
11.10.–12.10.2014 
Natalia Pikkarainen • 10 t • 23 €  • max  15 osallistujaa
Kausikortti käy.  Tervetuloa aloittelijat ja jo aiemmin maa-
lanneet. Ideana on, että koko perhe (lapset, nuoret ja ai-
kuiset) maalaavat yhdessä. Osallistuminen ei edellytä ai-
empia taitoja, kiinnostus riittää. Luova prosessi yhdistää 
perheenjäseniä taiteen kautta toisiinsa. Soveltuu myös 
lasten taidekasvatuksesta kiinnostuneille aikuisille. Tällä 
kurssilla pääset opettelemaan turvallista ja hauskaa maala-
usta. Kokeilemme esimerkiksi akvarelli-, akryylimaalaus-
ta, sekatekniikkaa, paperimosaiikkia ja piirustusta. Omat 
materiaalit ja välineet. Aikuiselta peritään koko maksu ja 
lapselta 10 e. Ilm. 26.9.2014 mennessä.

tieto- ja viestintäteKniiKKa

04340101 TIETOTEKNIIKAN PERUSKURSSI
pe 16.30-18.45
Yläaste, atk-luokka (parakit)
16.1.–27.3.2015
 Tuomo Vähäsarja • 30 t • 40 € •  max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu aloittelijoille, joilla 
on vähän tai ei ollenkaan tietokoneen käyttökokemusta. 
Peruskurssilta saat valmiudet itsenäiseen tietokoneen käyt-
töön. Opetusaiheita ovat mm. tietokoneen käytön perus-
teet ja tiedonhallinta, tietoturva, eri ohjelmistojen käyttö, 
internet ja sähköposti. Etenemistahti sovitetaan kurssilais-
ten toiveiden mukaisesti riittävän rauhalliseksi, jotta kaik-
ki pysyvät mukana. Ota USB-muistitikku ja muistiinpa-
novälineet mukaan. Oman sylimikron käyttö kurssilla on 
mahdollista. Ilm. 5.1.2015 mennessä.

04340102 TIETOTEKNIIKAN KERTAUSKURSSI
pe 19.00-21.15
Yläaste, atk-luokka (parakit)
16.1.–13.2.2015
Tuomo Vähäsarja  • 15 t • 23 € •  max  12 osallistujaa
Kausikortti käy.Tietotekniikan kertauskurssi on tarkoi-
tettu peruskurssin käyneille henkilöille. Tietotekniikan 
kertauskurssilla kerrataan tietokoneen käyttöä, opetel-
laan käyttämään OpenOfficen tekstinkäsittelyä, tauluk-
kolaskentaa, esitysohjelmaa ja Skype-ohjelmaa. Ota USB-
muistitikku ja muistiinpanovälineet mukaan. Oman 
sylimikron käyttö kurssilla on mahdollista. 
Ilm. 5.1.2015 mennessä.
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04340103 SOSIAALISEN MEDIAN KÄYTTÖ
pe 19.00-21.15
Yläaste, atk-luokka (parakit)
20.2.–13.3.2015
Tuomo Vähäsarja • 9 t • 17 € •  max 15 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu henkilöille, joilla on 
riittävä kokemus tietokoneen käytöstä. Kurssi antaa valmi-
uden eri sosiaalisen median ohjelmien käyttöön. Kurssilla 
harjoitellaan mm. Skypen, Twitterin ja Facebookin käyt-
töä. Ota muistiinpanovälineet mukaan. Oman sylimikron 
käyttö kurssilla on mahdollista. 
Ilm. 6.2.2015 mennessä.

04340104  ÄLYPUHELIMEN KÄYTTÖ
pe 19.00-21.15
Yläaste, atk-luokka (parakit)
20.3.–27.3.2015
Tuomo Vähäsarja • 6 t • 17 € •  max 12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu henkilöille, joka 
omistaa Android älypuhelimen, mutta ei osaa hyödyntää 
sitä. Kurssilla tutustutaan älypuhelimien ominaisuuksiin 
mm internetin, sähköpostin, GPS-paikannuksen ja sosi-
aalisen median sovellusten käyttöön sekä ohjelmien asen-
nukseen. Ota älypuhelin ja muistiinpanovälineet mukaan.
Ilm. 9.3.2015 mennessä.

luonnontiede ja
puutarhanhoito

04719801 SIENIRETKI
ma 16.30-19.30           Uusi kurssi!
ti 16.30-19.30
Lukio / maasto
15.9.–16.9.2014 
Tuomo Vähäsarja • 8 t • 23 € •  max  12 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssilla opetellaan tunnistamaan par-
haimmat ruokasienemme ja niiden kasvupaikat, sienten 
säilöntää sekä hyödyntämistä ruuanlaitossa. Ota ensim-
mäiselle kerralle mukaan muistiinpanovälineet ja toiselle 
kerralle ulkoiluvarusteet, sieniveitsi ja -kori sekä sateen sat-
tuessa myös sadevarusteet. Mahdollisimman usean toivo-
taan tulevan toiselle kerralle omalla autolla, jotta kaikil-
le järjestyisi kyyti sienimetsään. Ilm. 10.9.2014 mennessä.

liiKunta ja urheilu

KUNTOLIIKUNTARYHMIEN TASOMÄÄRITTELY
 
Tekninen vaativuus
 1    helppo
 2    sisältää jonkin verran koreografisia osuuksia
 3    koreografisesti haastava

Fyysinen rasittavuus
 +    kevyttä / rentouttavaa
 ++    tehokasta jumppaa
 +++   rankkaa treeniä

kuntojumpat

04830101 NAISTEN KUNTOJUMPPA
to 19.15-20.15
Leppälahden koulu 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Elena Kangasoja • 28 t • 36 € •  max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

04830102 MIESTEN LIIKUNTA
ma 19.30-21.00
Yläaste, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Teijo Haapaniemi • 44 t • 57 € •  max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

liiKKujan viiKKoKalenteri

maanantai

04830103 REISIPEPPUVATSA
ma 18.30-19.30           Uusi kurssi!
Niemenkartanon koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Heidi Kuonanoja • 29,26 t • 38 €  • max  35 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Reisi-peppu-vatsatunti, jos-
sa keskitytään lyhyen ja helpon alkulämmittelyn jälkeen 
reisien, pakaroiden ja vatsan tehokkaaseen trimmaukseen 
(palauttavissa osioissa treenataan myös muita lihaksia). 
Lopuksi venyttelyosuus. Liikkeet helposti sovellettavissa ja 
näin soveltuu lähes kaikille. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

04830104 VAHVISTA JA VENYTÄ
ma 19.30-20.30
Niemenkartanon koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Heidi Kuonanoja • 29,26 t • 38 € •  max  40 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1+. Tunnit sisältävät liikkuvuus-, li-
hastasapaino- ja venytysharjoituksia, joilla pyritään huol-
tamaan kehon toimintakykyä kokonaisvaltaisesti. Tunneil-
le kannattaa pukeutua kerroksittain.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

tiistai

04830105 GYMSTICK JUMPPA
ti 19.00-20.00
Niemenkartanon koulu, liikuntasali 
16.9.–25.11.2014, 13.1.–31.3.2015
Elena Kangasoja • 28 t • 36 € •  max  25 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Gymstick- jumppa on tehokas-
ta lihaskuntojumppaa gymstick-keppien avulla. Tunti si-
sältää lämmittelyn, lihaskunto-osuuden ja loppuvenytte-
lyn. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

keskiviikko

04830106 HATHAJOOGA
ke 16.30-17.30           Uusi kurssi!
Niemenkartanon koulu, liikuntasali
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Aija Pasanen •  29,26 t • 38 € •  max  50 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++. Joogaharjoituksissa liittyvät toi-
siinsa keho, mieli ja hengitys. Joogassa aktivoidaan ja veny-
tetään monipuolisesti kehon eri lihaksia tavoitteena keho-
tietoisuuden ja yleisen hyvinvoinnin lisääminen.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

04830107 KUNTOSALI 1
ke 19.00-20.00
Niemenkartanon koulu, kuntosali 
17.9.–26.11.2014, 7.1.–1.4.2015
Elena Kangasoja  • 29,26 t •  38 € •  max  20 osallistujaa
Kausikortti käy.Taso 1++.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

torstai

04830108  KUNTOSALI 2
to 16.30-17.30
Niemenkartanon koulu, kuntosali 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Elena Kangasoja • 28 t • 36 € •  max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Taso 1++.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

04830109 ZUMBA
to 17.40-18.45 
Yläaste, liikuntasali 
18.9.–27.11.2014, 8.1.–26.3.2015
Eija Kivelä  • 28 t • 36 € •  max  30 osallistujaa
Kausikortti käy.Taso 2++. Tanssin riemua kaikille muka-
van musiikin siivittämänä. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

vastaanotamme seuraavien toimittajien 
liikunta- ja kulttuuriseteleitä:
tyky-kuntoseteli +. smartum

Maksusetelit on toimitettava opiston 
toimistoon kurssin alkaessa.

lisätietoja opiston www-sivuilta.
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lasten ja nuorten Koulutus

taiteen perusopetus

Taiteen perusopetus on lapsille ja nuorille tarkoitettua 
opetussuunnitelman mukaista, tavoitteellista ja tasolta toi-
selle etenevää opetusta. Taiteen perusopetuksen yleisen 
oppimäärän tehtävänä on luoda perustaa emotionaalisel-
le, esteettiselle ja eettiselle kasvulle sekä antaa edellytyksiä 
elinikäiseen taiteiden harrastamiseen.

kuvataidekoulu

04110304 LASTEN KUVATAITEEN VALMENTAVA 
OPETUS (6 v.)
ti 16.00-17.00
Lukio, luokka 2 
9.9.–9.12.2014, 13.1.–12.5.2015
Irma Kokkonen • 39,9 t • 55 € •  max  10 osallistujaa
Kurssi on tarkoitettu 6-vuotiaille lapsille kuvataiteen al-
keisopinnoiksi. Valmentavan opetuksen tavoitteena on an-
taa myönteisiä kokemuksia ja elämyksiä kuvataiteesta se-
kä luoda pohjaa kuvataiteen perusopetuksen opintoihin. 
Opetuskertoja on syksyllä 13 ja keväällä 17.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

04110305 LASTEN KUVATAITEEN PO, 1-2 (7-10 V.)
ke 15.30-17.00
Lukio, luokka 2 
10.9.–10.12.2014, 14.1.–13.5.2015
Irma Kokkonen • 60 t • 65 € •  max  15 osallistujaa
Kurssimaksu sis. materiaalit. Kurssi on tarkoitettu ensisi-
jaisesti kuvataiteen perusopetuksen aloittaville 1. vuoden 
ja jatkaville 2. vuoden oppilaille. Oppilaita otetaan enin-
tään 15. Opetuskertoja on syksyllä 13 ja keväällä 17. Ke-
sällä heti koulujen päätyttyä pidetään  opettajan suunni-
telman mukaan 30 oppituntia  (esim.4-5h:n pajapäivinä).  
Pajapäivät (15 e) laskutetaan erikseen osallistujilta.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

04110306 LASTEN KUVATAITEEN PO, 3-6 (9-16 V.)
ma 15.30-17.45
Lukio, luokka 2 
8.9.–1.12.2014, 12.1.–25.5.2015
Irma Kokkonen • 90 t • 80 €  • max  15 osallistujaa
Kurssimaksu sisältää materiaalit. Kurssi on tarkoitettu en-
sisijaisesti kuvataiteen perusopetuksen jatkaville 3. ja 4. 
vuoden oppilaille, mutta uusiakin otetaan mukaan. Ope-
tuskertoja on syksyllä 12 ja keväällä 18.
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

muu taideopetus

04110307 SAVENMUOTOILU KOULUIKÄISILLE 
LAPSILLE
ke 17.00-18.30
Yläaste, teknisentyön luokka
17.9.–26.11.2014, 14.1.–8.4.2015
Irma Kokkonen • 44 t • 45 € •  max  12 osallistujaa
Tutustutaan saveen materiaalina ja valmistetaan erilaisia 
esineitä, fantasiahahmoja ja eläimiä ym. mielikuvitusta hy-
väksi käyttäen. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

musiikki

pianonsoitto

Pianonsoiton opetusta tarjotaan ensisijaisesti 7-15-vuo-
tiaille perusopetusikäisille lapsille ja nuorille. Opetus on 
yksilöopetusta 15 tai 30 min./kerta. Lukuvuodeksi 2014-
2015 haettavana olevia oppilaspaikkoja haetaan
27.8.2014 mennessä verkkolomakkeella tai paperisella 
hakulomakkeella, joita saa opiston toimistosta tai www-
sivuilta os. www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet. Oppi-
laspaikkaa kannattaa hakea, vaikka paikkoja ei olisikaan 
vapaana, sillä lukuvuoden aikana mahdollisesti vapautuvat 
paikat täytetään hakemuksen jättäneiden joukosta.

04110102 PIANONSOITTO, KALAJA
ma 14.15-16.30
Kalajan koulu 
8.9.–24.11.2014, 5.1.–27.4.2015
Auli Kiviniemi • 78 t • 80 €  • max 6 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. 1 paikka. Va-
paita paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa 
www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

04110103 PIANONSOITTO, NIEMENKARTANO 1
ti 15.00-18.00
Seurakuntakoti
9.9.–25.11.2014, 13.1.–28.4.2015
Pekka Piironen • 104 t • 80 €  • max  11 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. 2 paikkaa. 
Vapaita paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa 
www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

04110104 PIANONSOITTO, NIEMENKARTANO 2
ti 15.15-18.15
Niemenkartanon koulu 
9.9.–25.11.2014, 13.1.–28.4.2015
Auli Kiviniemi  • 104 t • 80 € •  max 8 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. 2 paikkaa. 
Vapaita paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa 
www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

04110105 PIANONSOITTO, NIEMENKARTANO 3
ke 15.00-17.15
Niemenkartanon koulu 
10.9.–26.11.2014, 7.1.–22.4.2015
Auli Kiviniemi • 78 t • 80 € •  max 6 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. 2 paikkaa. 
Vapaita paikkoja haetaan 27.8.2014 mennessä osoitteessa 
www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

04110106 PIANONSOITTO, NIEMENKARTANO 4
to 15.15-16.45
Niemenkartanon koulu 
11.9.–27.11.2014, 8.1.–7.5.2015
Auli Kiviniemi • 52 t • 80 € •  max 3 osallistujaa
Kurssimaksu 80€ / 15 min, 120€ / 30 min. Ryhmä täynnä.

viulunsoitto

04110107 VIULUNSOITTO
pe 11.00-17.30
Niemenkartanon koulu 
12.9.–28.11.2014, 9.1.–8.5.2015
Mariiana Dikanarova • 225,16 t • 120 € • max 13 osallis-
tujaa
Ryhmä on täynnä. Varapaikalle kannattaa jättää hakemus 
mahdollisia peruuntumisia silmällä pitäen. Hakemuksen 
voi jättää soittamalla opiston toimistoon puh. 044-4456 
166.

muu taideopetus

04110202 LASTEN JA NUORTEN TEATTERI
ma 17.00-19.15
Leppälahden koulu 
15.9.–1.12.2013, 5.1.–20.4.2014
Milla Puurula-Tilli • 75 t • 55 € •  max  20 osallistujaa
Kausikortti käy. Kurssi on tarkoitettu ala- ja yläkoulu-
ikäisille näyttelemisestä ja esiintymisestä kiinnostuneille 
tytöille ja pojille. Valmistetaan näytelmä esitettäväksi 
keväälle 2015. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

LASTEN jA NuorTEN TANSSi jA LiiKuNTA

04830110 SHOWTANSSI 8-12 V.
ma 16.15-17.15
Niemenkartanon koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Heidi Kuonanoja  • 29,26 t • 38 €  • max  30 osallistujaa
Kausikortti käy. Tanssillista liikuntaa, sisältää ryhmälii-
kuntaa ja koreografioita. Ilm. 1.9.2014 mennessä.

04830111 SHOWTANSSI YLI 13 V.
ma 17.15-18.15
Niemenkartanon koulu, liikuntasali 
15.9.–24.11.2014, 5.1.–30.3.2015
Heidi Kuonanoja • 29,26 t • 38 € •  max  30 osallistujaa
Kausikortti käy. Tanssillista liikuntaa, sisältää ryhmälii-
kuntaa ja koreografioita. 
Ilm. 1.9.2014 mennessä.

arjen
virrasta 

 innon
lähteelle

www.jokilatvanopisto.f i

huomioithan, että tässä
opinto-ohjelmassa esitetty
hinta on kurssin kokonaishinta. 
Koko lukuvuoden kestävillä
kursseilla kevään osuus on 
60 % kurssimaksusta.
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vapaaehtoinen opisKelU lisää aiKUisen hyvinvointia

Vapaaehtoisuuteen perustuva ei-ammatillinen aikuisopis-
kelu tuo osallistujille monenlaisia hyötyjä, jotka heijastu-
vat myös lähipiiriin, perheeseen ja työhön. Opiskelu li-
sää itseluottamusta, hyvinvointia ja sosiaalisia verkostoja. 
Myös opiskelumotivaatio muita opintoja kohtaan kasvaa. 
Opintojen ansiosta suvaitsevaisuus ja luottamus kanssaih-
misiin lisääntyvät, ja osallistujat kiinnittävät enemmän 
huomiota terveyteensä. Kouluikäisten lasten vanhemmat 
pystyvät paremmin tukemaan lastensa opiskelua. 

Tämä kaikki selviää kymmenessä eurooppalaisessa maas-
sa toteutetussa Benefits of Lifelong Learning (BeLL) -tut-
kimuksessa. Tutkimuskohteena olivat vapaan sivistystyön 
opinnot, eli ei-ammatilliset kurssit, joita kuvaa vapaaeh-
toisuus, omaehtoisuus ja harrastustavoitteet. Tutkimukses-
sa arvioitiin vuoden aikana vapaan sivistystyön opintoihin 
osallistuneiden aikuisten kokemia muutoksia. 

Osa tutkimukseen osallistujista tunnisti positiivisia muu-
toksia edellä mainittujen lisäksi myös työ- ja uramahdol-
lisuuksissa ja aktiivista kansalaisuutta tukevissa tekijöis-
sä, kuten lisääntyneessä kiinnostuksessa vapaaehtoistyötä 
kohtaan. Opiskelu tuottaa myös suuren määrän erilaisia 
uusia taito- ja osaamisalueita. 

Aikuisopiskelu hyödytti eniten niitä aikuisopiskelijoita 
joiden koulutustaso on matalampi. Vapaa sivistystyö voi 
madaltaa kuilua erilaisen koulutustaustan omaavien so-
siaaliryhmien välillä ja tasoittaa lapsuuden ja nuoruuden 
koulutusmahdollisuuksien eroja. Opiskelumotivaation ja 
itseluottamuksen lisääntyminen lisää erityisesti vähem-
män koulutettujen todennäköisyyttä osallistua jatkossa-
kin aikuiskoulutukseen. Näin ollen harrastustavoitteinen 
opiskelu toimii matalan kynnyksen osallistumismahdolli-
suutena, joka voi innostaa myös jatko-opintoihin. 

Opiskelulla on myös erilainen merkitys ikäryhmille: nuo-
remmille vapaa sivistystyö toimii astinlautana yhteiskun-
taan, lisäten tunnetta oman elämän hallinnasta. Vanhem-
mille ikäryhmille se taas pehmentää ikääntymiseen liittyviä 
muutoksia kuten eläköitymistä, ystävien tai perheenjäsen-
ten menettämistä ja taitojen heikkenemistä. 

Tutkimuksessa saatiin myös hyvä kuva vapaan sivistys-
työn opintojen tarjonnasta ja organisoitumisesta eri mais-
sa. Suomea lukuun ottamatta toiminta on huonosti tilas-
toitua ja siltä puuttuu usein selkeä organisaatiorakenne, 
minkä vuoksi se jää koulutuspolitiikassa ja tutkimuksissa 
vähemmälle huomiolle kuin aikuisten ammatillinen opis-

itä-suomen yliopiston tiedote 17.6.2014

kelu. Tutkimuksen pohjalta tehdyissä politiikkasuosituk-
sissa esitetäänkin, että vapaan sivistystyön opinnot tulisi 
huomioida paremmin kansallisessa ja EU:n koulutuspo-
litiikassa ja hyödyntää opintojen selvät hyvinvointivaiku-
tukset systemaattisemmin. 

Euroopan Komission Lifelong Learning -ohjelman tutki-
musrahoituksella (Studies and Comparative Research (KA 
1)) toteutettu tutkimus tehtiin 11 toimijan yhteistyönä 
(kolme yliopistoa, kolme tutkimuslaitosta ja viisi aikuis-
koulutusjärjestöä). Tutkimus toteutettiin Suomen lisäksi 
Espanjassa, Englannissa, Saksassa, Sveitsissä, Italiassa, Tse-
kissä, Sloveniassa, Romaniassa ja Serbiassa. Kyselyaineis-
ton keruusta ja analyysista vastasi Itä-Suomen yliopisto, ja 
projektin koordinaattorina toimi saksalainen DIE (Deut-
sches Institut für Erwachsenenbildung). 

Lähde: www.ktol.fi

HAAPAJäRVI

Jedu, maa- ja metsätalousosasto
Erkkiläntie 1, 85800 Haapajärvi
Karjalahden palvelukeskus 
Mustolanperäntie 36, 85800 Haapajärvi
Kulttuurisali 
Kauppakatu 19, 85800 Haapajärvi 
Kopolan koulu
Koposperäntie 333, 85710 Haapajärvi 
Kumisevan koulu
Katajaperäntie 2, 85800 Haapajärvi 
Kuusaan kylätalo
 Harjuntie 5, 85730 Tulppo 
Lukio
Kirkkokatu 4, 85800 Haapajärvi 
Martinmäen koulu
Pohdinkatu 9, 85800 Haapajärvi
Monitoimitalo
Opintie 2, 85800 Haapajärvi 
Männistökoti/Olavintupa  
Männistönkatu 10, 85800 Haapajärvi
Nuorisotalo Stolle 
Kauppakatu 27, 85800 Haapajärvi 
Oksavan koulu
Aholantie 19, 85820 Oksava 
Parkkilan koulu 
Aholantie 969, 85710 Parkkila 
Seurakuntatalo
Ronkaalankuja 3, 85800 Haapajärvi 
Tiiton koulu, liikuntasali  
Tiitonrannantie 201, 85800 Haapajärvi 
Työväentalo
Kuusaantie 15, 85800 Haapajärvi 
Uimahalli
Puistokatu 93, 85800 Haapajärvi 
Väliojan koulu
Väliojantie 30, 85840 Kuona 
yläaste
Koulukatu 23, 85800 Haapajärvi

NIVALA

Ahteen koulu
 Pihlajatie 2, 85630 Sarjanahde 
Aittolan koulu
 Aittoperäntie 867 A, 85560 Ainastalo 
Erkkilän koulu
 Erkkiläntie 132, 85500 Nivala 
Haikaran koulu 
Välikyläntie 310, 85500 Nivala 
Junttilan koulu
 Mehtäläntie 42 A, 85500 Nivala 
Järvikylän koulu
 Antteroisenkuja 2 A, 85500 Nivala 
Karvoskylän koulu
 Piimätie 9, 85580 Karvoskylä 
Kaupungintalo
 Kalliontie 15, 85500 Nivala 
Kirjasto,  Kalliontie 21, 85500 NIVALA 
Kestintupa,  Kyläojantie 4, 85500 NIVALA 
Kotikeskus,  Vapaudentie 31, 85500 NIVALA 
Kineva,  Ammattikuja 2, 85500 NIVALA 
Kytösavuntie 7, Kytösavuntie 7, 85500 NIVALA 
Pirttiperän vanha tupa
 Pirttikuja 58, 85500 NIVALA 
Kyösti Kallion koulu,  Tarhinkuja 4, 85500 Nivala 
Lukio,  Peltotie 2, 85500 Nivala 
Malilan koulu,  Maliskyläntie 1147 A, 85640 Maliskylä 
Mattilan palvelutalo,  Vapaudentie 35, 85500 Nivala 
Myllykartano,  Kalliontie 18, 85500 Nivala 
Nao, käsi- ja taideteollinen osasto 
Toritie 15, 85500 Nivala 
Niva-Kaijan koulu,  Kalliontie 47, 85500 Nivala 
Niva-Onni,  Kalliosaarentie 11, 85500 Nivala 
Nuorisoseura,  Olkkosentie 14, 85500 Nivala 
Pyssymäki,  Pyssymäentie 195, 85500 Nivala 
Seuratupa,  Seuratie 10, 85500 Nivala 
Tarhin palvelukeskus,  Annalanpuhto 6, 85500 Nivala 
Tuiskula,  Tuiskutie 2, 85500 Nivala 
Välikylän koulu,  Koulunmäki 31 A, 85540 Nivala 

PyHäJäRVI

Hiiden-Orava kylätalo 
 Huitukanlahdentie 18, 86850 Hiidenniemi 
Ikosen koulu ,  Pyhäjärventie 4, 86800 Pyhäsalmi 
Jokikylän koulu , Jokikyläntie 382, 86870 Vesikoski 
Kaislaranta,  Tikkalantie 15, 86800 Pyhäsalmi 
Keskuskoulu  , Tunturitie 1, 86800 Pyhäsalmi 
Kuusenmäen nuorisoseurantalo 
Liittoperäntie 42, 86800 Pyhäsalmi 
Lohvan kylätalo,  Hautalantie, 86800 Pyhäsalmi 
Nuorisotalo,  Asematie 4, 86800 PYHÅSALMI 
Paavola,  Paavolantie 1, 86800 Pyhäsalmi 
Parkkiman hiihtomaja , Sarvelantie 4, 86800 Pyhäsalmi 
Pitäjänmäen entinen koulu  
Muurasjärventie 93, 86800 Pyhäsalmi 
Rannankylän koulu
 Keiteleentie 739, 86800 Pyhäsalmi 
Ruotasen koulu , Tornitie 1, 86900 Pyhäkumpu
Taitomaja,  Rantalantie 13, 86800 Pyhäsalmi 
Uimahalli , Tunturitie 2, 86800 Pyhäsalmi
VPK , Palotie 4, 86800 Pyhäsalmi 
Vuohtomäen entinen koulu  
Keiteleentie 1271, 86800 Pyhäsalmi 

REISJäRVI

Kalajan koulu,  Nättiläntie 65 A, 85900 Reisjärvi 
Kangaskylän pitokartano
 Lehtorannantie 11 A, 85930 Kangaskylä 
Kauniston taidelasi 
Pihtiputaantie 810, 85980 Köyhänänperä 
Kristillinen opisto  
Räisälänmäentie 381, 85940 Räisälänmäki 
Leppälahden koulu , Sievintie 317, 85900 Reisjärvi 
Lukio , Savolanmäentie 18, 85900 Reisjärvi 
Niemenkartanon koulu , Susisaarentie 8, 85900 Reisjärvi 
Seurakuntakoti , Rantatie 13, 85900 Reisjärvi  
Rantaniemen palvelukoti, Luovin ao. 
Susisaarentie 2, 85900 Reisjärvi 
Toimintakeskus , Toivontie 2, 85900 Reisjärvi
yläaste,  Kisatie 5, 85900 Reisjärvi 

joKilatvan opiston toiMipaiKat
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Muistathan, että palveluumme kuuluu myös siirtotenttipal-
velut ja lisäksi järjestämme tilauskoulutuksia asiakkaiden 
tarpeisiin.
Lisätietoja sekä avoimen yliopiston opinnoista että
ammatillisista täydennyskoulutuksistamme löydät 
nettisivuiltamme
www.pohjois-pohjanmaankesayliopisto.fiwww.pohjois-pohjanmaankesayliopisto.fi

Voit myös ottaa yhteyttä toimistoomme joko sähköpostitse:
kesayo@ylivieska.fi tai kesayo@pyhajarvi

tai puhelimitse:
Ylivieska   044 445 7631 (Nina) 
      044 429 4559 (Anna-Liisa)
Pyhäjärvi  040 775 6931 (Minna)

Elokuu
21.8.  Kuvankäsittely haltuun (AC)
    Photoshop Elements
     - Valokuvaaja, kouluttaja Pekka Punkeri

28.8.  Kuvankäsittely haltuun (AC)
    Lightroom
          - Valokuvaaja, kouluttaja Pekka Punkeri

Syyskuu
1.9.   Uusi oppilashuoltolaki
     - OTT, varatuomari Sami Mahkonen

20.9.  Pieniä punontatöitä - punontaa kierrätysmate-
    riaaleista
     - Ammat. aineiden op, artenomi Helena Turunen

20.9.20.9.  Geometriakurssi
     - KM, luokanopettaja Pauli Nousiainen

23.9.  Ammattina asiakaspalvelu
     - Valmennustalo Virta Oy

25.9.  Kuviskurssi 5: Ihmisen piirtäminen
     - LO Varpu Joenrinne

26.9.   Digikamerakoulu, peruskurssi
          - Valokuvaaja, kouluttaja Pekka Punkeri

27.9.  Näppituntuma - alkuopetuksen matematiikkaa
    oppikirjoihin sitomatta
     - Kouluttaja Jouko Lindberg

30.9.  Satuhieronta   - Vuorovaikutusta ja rentoutumista
    ilon ja leikin kautta
     - Satuhierontavalmennuksen kehittäjä 
          Sanna Tuovinen

Lokakuu
1.10.  Kiusaamisesta jää jälki - Miten voin tukea kiustattua
    lasta (VN)
     - KT, erikoissuunnittelija Päivi Hamarus

1.10.  Muisti-CERAD -koulutus
     - Geriatrian ylilääkäri Petteri Viramo

2.10.2.10.  Osakeyhtiöpäivä (VN)
     - Lakimies Pasi Pönkä

8.10.   Työoikeuden ajankohtaispäivä
    - Tarkastelussa työsyrjintä ja henkilökohtaiset päät-
    tämisperusteet (VN)
     - OTT, Työoikeuden professori Seppo Koskinen

9.10.  Esimiehen ja työntekijän oikeudet, vastuut ja velvol-
        lisuudet (VN)
     - OTT, Työoikeuden professori Seppo Koskinen

Luentosarja jatkuu syksyllä Muistot näkyviksi-
aiheella Ylivieskassa ajoittuen nyt keskellä päivää

25.9. klo 12.30 Värillä on väliä! - Värit taiteilijoiden töissä 
        - LO Varpu Joenrinne 

Vaasan yliopisto:
Kauppatiede kandipolku 2011-2014
- Organisaation tietojärjestelmät 5 op
 (Yka)

Jyväskylän yliopisto:
Gerontologia 25 op (Yka)
Perheopinnot 26 op (Yka)

Oulun yliopisto:
Kasvatustiede 25 op (Yka ja Pj)
Kasvatustiede 35 op (Yka)
Erityispedagogiikka 25 op (Yka)
Tuotantotalous 25 op (Yka)

Organisaatioiden ja työyhteisöjen johtamisen 
perusopinnot 25 op (Yka ja Pj)
Hallintotiede 35 op (Yka)

Lapin yliopisto:

Englanti: Kieli ja kulttuuri 25 op (Yka)
Farmasia 25 op (Yka ja Pj)
Hoitotiede 38 op (Pj)
Lasten ja nuorten psyykkinen hyvinvointi 25 op (Yka ja Pj)
Ravitsemustiede 25 op (Yka)
Sosiaalihallintotiede 35 op (Pj)
Terveyshallintotiede 35 op (Pj)Terveyshallintotiede 35 op (Pj)
Sosiaalitieteet 25 op (Pj)
Terveyden edistäminen ja terveystieto 25 op (Pj)

Itä-Suomen yliopisto:

www.pohjois-pohjanmaankesayliopisto.fi
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www.pohjois-pohjanmaankesayliopisto.fi



PAIKKAKUNTA RYHMÄ PÄIVÄ JA AIKA OPETTAJA SL. 2014 KL. 2015
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
YLIVIESKA Nykytanssi 2 TI 16.45-17.45 Anastasia Tsekoura 26.8.-9.12.2014 13.1-12.5.2015
Kiviojan koulu Lastentanssi 2 TI 17.45-18.30 Anastasia Tsekoura 26.8.-9.12.2014 13.1-12.5.2015

Nykytanssi 4-5 TI 18.30-20.00 Anastasia Tsekoura 26.8.-9.12.2014 13.1-12.5.2015

YSO (Kuusitie 6) Lastentanssi 1A KE 16.45-17.30 Anastasia Tsekoura 27.8.-10.12.2014 7.1-13.5.2015
Lastentanssi 1B KE 17.30-18.15 Anastasia Tsekoura 27.8.-10.12.2014 7.1-13.5.2015
Nykytanssi 1 KE 18.15-19.15 Anastasia Tsekoura 27.8.-10.12.2014 7.1-13.5.2015
Nykytanssi 3 KE 19.15-20.15 Anastasia Tsekoura 27.8.-10.12.2014 7.1-13.5.2015

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
NIVALA Nykytanssi 1 MA 16.30-17.30 Kaisu Ulander 25.8.-8.12.2014 5.1-11.5.2015
Kyösti Kallion koulu Lastentanssi 1 MA 17.30-18.15 Kaisu Ulander 25.8.-8.12.2014 5.1-11.5.2015

Lastentanssi 2 MA 18.15-19.00 Kaisu Ulander 25.8.-8.12.2014 5.1-11.5.2015
Nykytanssi 2 PE 16.30-17.30 Anastasia Tsekoura 29.8.-12.12.2014 9.1-15.5.2015
Nykytanssi 3 PE 17.30-18.30 Anastasia Tsekoura 29.8.-12.12.2014 9.1-15.5.2015
Nykytanssi 4-5 MA 19.00-20.30 Anastasia Tsekoura 25.8.-8.12.2014 5.1-11.5.2015

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
HAAPAJÄRVI Nykytanssi 2-3 TI 16.00-17.00 Kaisu Ulander 26.8.-9.12.2014 13.1-12.5.2015
Tiiton koulu Lastentanssi 1 TI 17.00-17.45 Kaisu Ulander 26.8.-9.12.2014 13.1-12.5.2015

Lastentanssi 2 TI 17.45-18.30 Kaisu Ulander 26.8.-9.12.2014 13.1-12.5.2015
Nykytanssi 1 TI 18.30-19.30 Kaisu Ulander 26.8.-9.12.2014 13.1-12.5.2015
Nykytanssi 4-5 TI 19.30-21.00 Kaisu Ulander 26.8.-9.12.2014 13.1-12.5.2015

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
SIEVI Nykytanssi 3 MA 15.15-16.15 Anastasia Tsekoura 25.8.-8.12.2014 5.1-11.5.2015
Miitin sali Nykytanssi 1-2 MA 16.15-17.15 Anastasia Tsekoura 25.8.-8.12.2014 5.1-11.5.2015

Lastentanssi 1-2 MA 17.15-18.00 Anastasia Tsekoura 25.8.-8.12.2014 5.1-11.5.2015
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
PYHÄJÄRVI Nykytanssi 2-3 KE 15.30-16.30 Kaisu Ulander 27.8.-10.12.2014 7.1-13.5.2015
Ikosen koulu Nykytanssi 1 -2 KE 16.30-17.30 Kaisu Ulander 27.8.-10.12.2014 7.1-13.5.2015

Lastentanssi 1-2 KE 17.30-18.15 Kaisu Ulander 27.8.-10.12.2014 7.1-13.5.2015
Nykytanssi 4-5 KE 18.15-19.45 Kaisu Ulander 27.8.-10.12.2014 7.1-13.5.2015

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
KÄRSÄMÄKI Nykytanssi 3 TO 16.00-17.00 Kaisu Ulander 28.8.-11.12.2014 8.1-15.5.2015
Frosteruksen koulu Lastentanssi 1-2 TO 17.00-17.45 Kaisu Ulander 28.8.-11.12.2014 8.1-15.5.2015

Nykytanssi 1-2 TO 17.45-18.45 Kaisu Ulander 28.8.-11.12.2014 8.1-15.5.2015
Nykytanssi 4-5 TO 18.45-20.15 Kaisu Ulander 28.8.-11.12.2014 8.1-15.5.2015

Huom! 14.5.2015 korvataan 15.5.2015
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
REISJÄRVI Lastentanssi 1-2 TO 17.15-18.00 Anastasia Tsekoura 28.8.-11.12.2014 8.1-7.5.2015
Leppälahden koulu Nykytanssi 2-3 TO 18.00-19.00 Anastasia Tsekoura 28.8.-11.12.2014 8.1-7.5.2015

Huom! 14.5.2015 korvataan erikseen ilmoitettavana päiväna

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
SYVENTÄVÄN OPETUKSEN RYHMÄT 
Nivala, Niva-Kaijan koulu Syventävä ryhmä 1 LA 10.00-12.00 Anastasia Tsekoura
Nivala, Niva-Kaijan koulu Syventävä ryhmä 2 LA 12.00-14.15 Anastasia Tsekoura
Ylivieska, Kiviojan koulu Syventävä ryhmä 3 LA 15.00-18.00 Anastasia Tsekoura

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

TAITEEN PERUSOPETUKSEN LUKUJÄRJESTYS LV. 2014-2015

Uusien oppilaiden ilmoittautuminen puh. 040 747 1884, s-postilla toimisto@tanssiopistouusikuu.fi tai 
www.tanssiopistouusikuu.fi

SYKSYN OPETUSPÄIVÄT: 
30.8, 6.9, 20.9, 4.10, 11.10, 8.11, 15.11, 29.11. ja 13.12.2014 
KEVÄÄN OPETUSPÄIVÄT: 
17.1, 31.1, 14.2, 21.2, 14.3, 28.3, 11.4, 25.4, 9.5. ja 16.5.2015 


